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CÁTALOGO 
DE MUELLES 

atencionalcliente@imvazquez.mx

Miramar 58, Canal 58, 45580 Guadalajara, Jal.

Lada Sin Costo:  
(800) 5031179 

(33) 1029 – 7105 
(33) 3657 – 4651

ventas@imvazquez.mx

www.imvazquez.mx

Más de 64 años 
en la Industria Automotriz





INDUSTRIA MUELLERA VAZQUEZ S.A. DE C.V.
MIRAMAR NO. 58, COLONIA CANAL 58, TLAQUEPAQUE, JALISCO, MEXICO.

TEL.: 01 (33) 3635-6629, 1029-7105, 3657-4651
3666-4984, 3666-5942

(800)503-1179

CORREOS DE CONTACTO
Atencionalcliente@imvazquez.com

ventas@imvazquez.com
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INDUSTRIA MUELLERA VÁZQUEZ fue fundada en los años 60’s por el Sr. Francisco Vázquez 
Becerril, quien inició con un pequeño taller en el Centro de Guadalajara, dando servicio al auto-
transporte local y foráneo. 

Don Francisco Vázquez Becerril logra sobresalir en la manufactura de muelles y gracias a su persis-
tencia, tenacidad y entereza, inicia la distribución de muelles en el Pacífico mexicano.

Don Francisco, siempre visionario y con su lema “Resistencia, Garantía y Calidad” y “Dar al cliente 
siempre el mejor servicio”, invierte en equipo y maquinaria de tecnología de punta. Todo esto 
permite que Industria Muellera Vázquez logre posicionarse en el mercado de manufactura de 
muelles como una de las compañías más importantes en el mercado nacional, en Centroamérica 
y el Caribe.

La actitud de trabajo en equipo, producir con calidad, el servicio al cliente y la capacidad de inno-
var, fue la enseñanza que nos dejó siempre a lo largo de su vida.Somos portadores de un legado 
que nos obliga a superarnos de manera constante. De actualizar nuestros productos, nuestros 
equipos, a nuestro personal y mantenernos a la vanguardia en diseño y tecnología. 

Hoy, nuestra planta opera ya con robots de última generación. Nuestros talleres y distribuidores 
brindan servicio a todo México y gran parte de América Latina. 
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HISTORIA

Industria  Muellera Vazquez
 “Siempre dar lo mejor de si mismos”



5Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

POLÍTICAS DE CALIDAD

INDUSTRIA MUELLERA VAZQUEZ S.A. DE C.V.
En Industria Muellera Vázquez fabricamos productos con calidad para la Industria Automotriz, buscan-
do siempre la satisfacción de nuestros clientes, cumpliendo los requerimientos legales y Reglamenta-
rios, mediante un Sistema de Gestion, trabajando en todo momento hacia la mejora continua, mediante 
la capacitación, alineados a la norma ISO 9001-2015

MISIÓN
Suministrar productos de calidad que cumplan con los estandares y regulaciones de la industria auto-
motriz.

VISIÓN
Consolidar el liderazgo de Industria Muellera Vazquez en el mercado nacional, referente en la cartera 
de proveedores confiables.

POLÍTICAS DE CALIDAD

Industria  Muellera Vazquez
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¿CÓMO LEERLO?

  TRACTOCAMIÓN DELANTERO TIPO DE VÉHICULO Y POSICIÓN DE MUELLE

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

50269       
3100206 TRACTOCAMIÓN 62-79 4” 14/0.625” 19” 23 1/2” 2” VRK PATIN

1.- Código de Industria Muellera Vázquez y Código original (letra pequeña).
2- Descripción y tipo de vehículo.
3.- Modelo o años de fabricación del vehículo.
4.- Ancho de material solera de muelle (SAE5160H).
5.- Cantidad y espesor de las hojas de la muelle.
6.- Longitud del lado corto de la muelle. Esta longitud se mide desde el extremo izquierdo o el centro del roleo cuando 
lo tenga, hacia la perforación central siguiendo el contorno de la hoja o en su caso cuando esta plana.
7.- Longitud del lado largo de la muelle. Esta longitud se mide desde el extremo derecho o el centro del roleo cuando lo 
tenga, hacia la perforación central siguiendo el contorno de la hoja o en su caso cuando esta plana.
8.- Altura libre (arco libre) es la medida que se toma de acuerdo con figura del perfil de una muelle.
9.- Tipo y/o característica del buje que requiere la muelle. Lado fijo.
10.- Tipo y/o característica del buje que requiere la muelle. Lado móvil. 

perfil

PLANO DEL PERFIL DEL MUELLE

21 3 4 5 6 7 8 9 10

LINEA PUNTEADA DE REFERENCIA PARA MEDIR MUELLE

NOTA: MANERA CORRECTA DE MEDIR LAS LONGITUDES DE CORTE DE UNA MUELLE, SE DEBE SEGUIR LA CURVATU-
RA DE LA HOJA DESDE EL CENTRO DE BARRENO DE TORNILLO CENTRAL, A CENTRO DE LOS ROLEOS, O BIEN A PUNTAS
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Rol normal Rol berlín

Rol invertido Rol berlín 
ovalado

Rol normal
ovalado

Cuadrado
sencillo c/barreno c/doble barreno

Con despunte
sencillo c/barreno

Destaje
con barreno c/doble barreno

1/4 de Rol
cuadrado c/despunte c/barreno

1/2 de Rol
cuadrado c/despunte destaje c/barreno

3/4de Rol
cuadrado c/destaje

Envolvente
cuadrado c/destaje

Descripción de acabados en extremos de las hojas

Descripción medidas: lado corto  y lado largo

CARACTERÍSTICAS
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CARACTERÍSTICAS

Escuadra
cuadrado c/despunte c/destaje

1/4 de Rol
Berlin

c/destajecuadrado c/despunte

1/2 de Rol
Berlin

cuadrado c/destaje

Envolvente
cuadrado c/destaje

Despalmado
cuadrado cuad. c/barreno cuad. c/doble barreno

Despalmado
redondo red. c/barreno red. c/doble barreno

Despalmado
semiredondo s. r. c/barreno s. r. c/doble barreno

insert. redondo insert. chaveta

Con saque 
en extremo cuadrado cuad. c/perforación

Con perforación
para inserto.

Descripción de acabados en extremos de las hojas
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autocar
  TRACTO CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

AUT105    
101892, 

13HAH409
TRACTOCAMIÓN 73-79 4” 8/0.401 25” 25” 5 1/2” NJK NJK

AUT105A1 TRACTOCAMIÓN HOJA 1RA. 73-79 4” 0.499” 25” 25” 5 1/2” NJK NJK

AUT105B1 TRACTOCAMIÓN HOJA 1RA. - 4” 0.447” 25” 25” 5 1/2” 1.375” 1.375”

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

50211M    
101891 TRACTOCAMIÓN 69-70 4” 10/0.499” 17” 21 1/2” 2 1/4” TPK PATIN
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automóvil trasero

código aplicación modelo ancho n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VPT620 JEEP JC-5 SERV. LIGERO 1976 2 1/2” 0.323” 22 1/2” 22 1/2” 5 3/16” RB-117     
1 1/2” C/J 1.00”

automotores vam

camioneta delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VPD440 JEEP CJ-5 CJ-7, 6 CILINDROS. 76-83/81-83 2 4/0.323 22” 22” 6.00” RB-117     
1 1/2” C/J 1.00” N.

VPD480  
2013846 JEEP PICK-UP (MODIF.) 74-76 2 1/2” 7/0.323” 24 1/2” 22 1/2” 6 3/16” 1 1/2”N. 1 1/2”N.

VPD540 JEEP PICK UP 74-76 2 1/2” 7/0.323” 24 1/2” 22 1/2” 6 3/16” RB-71      
1 1/2” N.

RB-140    
1 1/4” N.

VPD560 JEEP MODIFICADA - 2 1/2” 0.323” 22 1/2” 24 1/2” 4.00” RB-140     
1 1/4” N.

RB-71       
1 1/2” N.

VPT580 JEEP MODIFICADA - 2 1/2” 0.323” 22 1/2” 22 1/2” 5 3/16” 1 1/2”N. 1 1/2”N.

VPT580A JEEP MODIFICADA - 2 1/2” 0.323” 22 1/2” 22 1/2” 5 3/16” 1.00” N. 1.00” N.

VPT600 JEEP WAGONER 81-83 2 1/2” 2/0.323” 22 1/2” 22 1/2” 2 1/2” 1.00” N. 1 1/2”N.
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BLUEBIRD
 CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MTC326       
1215425 AUTOBUS DELANTERO MULTIHOJA - 3.00” 0.447” 26.00” 26.00” 6.00” PLK            

1 3/8”C/J
PLK          

1 3/8”C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTBLV428A AUTOBUS ESCOLAR - 3 1/2” 0.788” 28.00” 28.00” 3.00” 1 1/2”N. 1 1/2”N.

LTBLU328 AUTOBUS ESCOLAR - 3 1/2” 3/0.788” 28 1/2” 28 1/2” 3.00” 1 3/4” 1 3/4”

LTBLU428A  
1658830 AUTOBUS ESCOLAR - 4.00” 3/0.788” 28.00” 28.00” 2 3/4” RNK RNK

LTBLU428B AUTOBUS ESCOLAR - 4.00” 3/0.788” 28 1/2” 28 1/2” 3.00” RNK RNK

LTBLU328A AUTOBUS ESCOLAR - 3 1/2” 0.788” 28.00” 28.00” 3.00” 1 1/2”N. 1 1/2”N.

LTBLU328B AUTOBUS ESCOLAR - 3 1/2” 0.788” 28.00” 28 1/2” 5.00” - -

LTBLU526 AUTOBUS ESCOLAR - 4 0.999” 26.00” 36.00” 6.00” - -
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BLUEBIRD

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTBLU328A1 AUTOBUS ESCOLAR - 3 1/2” 3/0.788” 28.00” 28.00” 3.00” 1 1/2”C/J 1 1/2”C/J
LTBLU4281 AUTOBUS ESCOLAR - 4.00” 3/0.788” 28.00” 28.00” 3.00” 1 1/2”C/J 1 1/2”C/J

CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

BLU312T1 TIRANTE - 3.00” 0.499” 29 1/2” 11.00” RECTO 2 1/2”C/J PATIN
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BLUEBIRD/CAJAS
  CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTBLU525 AUTOBUS ESCOLAR - 4.00” 0.999” 25 1/16” 36 3/4” ESP.
RB-302             
2 1/4” 

C/J 

RB-300            
2 3/8” 

C/J

CAJAS VARIAS (LOZANO)
TANDEM LOZANO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

ALOT198 TANDEM LOZANO (2 MAESTRAS) 78-89 3.00” 11/0.499” 21 3/4” 23.00” 2 15/16” 
3 3/4”

GANCHO 
HOJA-3 PATIN

ALOT198M TANDEM LOZANO (2 MAESTRAS)  
10 HOJAS 78-89 3.00” 10/0.499” 21 3/4” 23.00” 2 15/16” 

3 3/4”
GANCHO 
HOJA-3 PATIN

LOT198A EJE TANDEM PLATAFORMA 
16,000 LBS. 78-89 3.00” 11/0.499” 21 3/4” 23.00” 2 15/16” 

3 3/4”
GANCHO 
HOJA-4 PATIN

LOT198B1 EJE TANDEM PLATAFORMA 
(MODIF.) HOJA 1RA. 78-89 3.00” 0.447” 21 3/4” 23.00” 2 15/16” 

3 3/4”
PATIN CON 

CURVA PATIN

LOT198F TANDEM LOZANO (3 MAESTRAS) 
11 HOJAS 78-89 3.00” 11/0.499” 21 3/4” 23.00” 2 15/16” 

3 3/4”
GANCHO 
HOJA-4 PATIN

LOT198FE TANDEM LOZANO (3 MAESTRAS) 
12 HOJAS 78-89 3.00” 12/0.499” 21 3/4” 23.00” 2 15/16” 

3 3/4”
GANCHO 
HOJA-4 PATIN

LOT198FV TANDEM LOZANO (2 MAESTRAS) 
11 HOJAS 78-89 3.00” 11/0.499” 21 3/4” 23.00” 2 15/16” 

3 3/4”
GANCHO 
HOJA-3 PATIN
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CAJAS VARIAS(CODESI)
TANDEM TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

COT191 TANDEM 78-83 3.00” 11/0.499” 22.00” 23.00” 3 3/8” PATIN PATIN
COT191A TANDEM MODIF. 78-83 3.00” 14/0.499” 23.00” 23.00” 3 3/8” PATIN PATIN
COT191B TANDEM 78-83 3.00” 14/0.499” 22.00” 26.00” 3 3/4” PATIN PATIN
COT191C TANDEM 78-84 3.00” 13/0.447” 22.00” 23.00” 4.00” PATIN PATIN

CAJAS Y PLATAFORMAS VARIAS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

RET198B EJE TANDEM 80-89 3.00” 14/0.360” 21 3/4” 23.00” 3 1/2” PATIN PATIN
RET198C EJE TANDEM 80-90 3.00” 16/0.360” 21 3/4” 23.00” 3 1/2” PATIN PATIN
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(HUTCHENS) MONOLEAF

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA021 HUTCHENS 363-00 82-90 3.00” 1.375” 21 3/4” 22 7/8” 4 3/4” GANCHO GANCHO
TRA-023 HUTCHENS 360-00 82-91 3.00” 1.375” 22 5/8” 24 3/16” 7.00” GANCHO GANCHO

TRA051 TRAILMOBILE (3-A3-49), (3-A3-56) 82-92 3 1/2” 1.300” 21 3/8” 21 3/8” 5 1/4” GANCHO GANCHO

CAJAS AMERICANAS

CAJAS Y PLATAFORMAS VARIAS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

RET198B EJE TANDEM 80-89 3.00” 14/0.360” 21 3/4” 23.00” 3 1/2” PATIN PATIN
RET198C EJE TANDEM 80-90 3.00” 16/0.360” 21 3/4” 23.00” 3 1/2” PATIN PATIN

TRA-011 FRUEHAUF - 3.00” 1.375” 20 1/8” 20.00” 4 3/4” GANCHO GANCHO

TRA030 TRAILER SUSPENCIÓN DE AIRE - 3.00” 1.75” 11 1/2” 22 1/4” 3.75” - -

TRA035 REYCO 1.375” 1.375” 18.00” 18.00” 3.00” N/A N/A

TRA086 TRA086 3.00” 1.75” 21.88” 25.31” 5.00” N/A N/A
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 LEAF SPRING HUTCHENS/TRAIMOBILE

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA2727 HUTCHENS BRIO MEDIO 82-98 3.00” 3/0.788” 21 5/8” 23.00” 4 1/2” GANCHO GANCHO
TRA2728 HUTCHENS BRIO BAJO 82-98 3.00” 3/0.788” 21 1/2” 22 3/4” 3 5/8” GANCHO GANCHO
TRA693 HUTCHENS BRIO MEDIO 82-98 3.00” 3/0.788” 21 1/2” 21 1/2” 4 1/8” GANCHO GANCHO

TRA699 HUTCHENS BRIO MEDIO (MO-
DIF.) 82-98 3.00” 4/0.788” 21 11/16” 21 11/16” 4 1/8” GANCHO GANCHO

CAJAS AMERICANAS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA2732 HUTCH, (MULTIHOJA 8) H-752-LA - 3.00” 8/0.499” 20 3/4” 22 3/8” 2 3/4” GANCHO 
HOJA-3 PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA2740 HUTCHENS BRIO ALTO 82-98 3.00” 3/0.999” 22.00” 23 3/4” 5 1/2” GANCHOGANCHO
TRA2741 HUTCHENS BRIO BAJO 82-98 3.00” 3/0.999” 21 1/2” 22 3/4” 3 1/4” GANCHOGANCHO
TRA1492 TRAIMOBILE 82-98 3 1/2” 3/0.788” 21.00” 21.00” 4 1/4” GANCHOGANCHO
TRA1493 TRAIMOBILE 82-98 3 1/2” 4/0.788” 21.00” 21.00” 4 1/4” GANCHOGANCHO
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CAJAS VARIAS
LEAF SPRING HUTCHENS/NEWAY

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA2746 HUTCH 10001-00 MULTIHOJA 5” 00-03 5.00” 9/0.788” 34 1/4” 34 1/4” 3 3/8” HOLE-1 HOLE-1

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA2760 HUTCH (MULTIHOJA 9) 1117900 99-04 3.00” 9/0.499” 20 3/4” 22 1/4” 3.00” GANCHO 
HOJA-3 PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA3223 NEWAY 91557272 - 5.00” 5/0.999” 27 5/8” 27 5/8” 1 3/4” HOLE-1 HOLE-1
TRA3224 NEWAY 91557277 - 5.00” 6/0.999” 30 7/8” 30 7/8” 2.00” HOLE-1 HOLE-1

TRA3224E NEWAY MODIF.  (BARRENOS 1 
3/4” A 26”) - 5.00” 0.999” 30 7/8” 30 7/8” 2.00” HOLE-1 HOLE-1
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CHANGAN
camión delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CHAD1001 HOJA MAESTRA DELANTERA - 2 1/2” 0.323” 22 1/2” 27.00” 5.00” 1 1/2” C/J PATIN
CHAD100A1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 8mm. 22 1/2” 27.00” 5.00” 1 1/2” C/J PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CHAD3001 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 11mm. 25 5/8” 25 5/8” 5.00” 1 1/2”N. 1 1/4”N.

CHAN3181 HOJA MAESTRA - 60mm. 8mm. 18 1/2” 18 1/2” 3 1/2” 30mm. N. 30mm. N.

CHAN7111 HOJA MAESTRA - 70mm. 11mm. 22 1/2” 22 1/2” 4.00” 1 3/8”N. 1 3/8”N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CHAD3221 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.447” 22 7/8” 22 7/8” 4.00” 1 13/16” 
C/J

1 13/16” 
C/J

CHAN7091 HOJA MAESTRA - 70mm. 9mm. 22 3/8” 22 3/8” 4.00” 1 13/16” 
C/J

1 13/16” 
C/J
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CHAT2341 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 10mm. 22.00” 22.00” 4.00” 1 3/8” N. 30mm. N.

camión trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CHAT1001 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/2” 0.447” 25 1/2” 30.00” 5.00” 1 1/4” N. PATIN
CHAT3001 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 25 1/2” 30.00” 5.00” 1 1/8” N. PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CHAT3271 HOJA MAESTRA TRASERA - 3.00” 0.447” 27 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 3/8”C/J 1 3/8”C/J

CHAT5221 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 22 1/2” 29.00” 5.00” 1 1/2”C/J 1 1/2”C/J

CHANGAN
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automovil trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTA260A  
2206712 VALIANT DODGE DART 60-64 2 1/2” 5/0.323” 20.00” 35.00” 5 1/4” RB-64                

1 3/8” N. 7/8 N.

DTA300   
2835035

VALIANT BARRACUDA DODGE 
DART 67-69 2 1/2” 5/0.323” 20.00” 35.00” 7.00” RB-60            

2.00” N. 7/8 N.

chrysler

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTA460   
3845950 VALIANT VOLARE DODGE DART 77-81 2 1/2” 4/0.323” 24.00” 34.00” 7 1/8” RB-139            

2/3 OVAL 1.00” N.

DTA460A1 HOJA MAESTRA DODGE - 2 1/2” 5/0.262” 24.00” 34.00” 7 1/8” RB-139            
2/3 OVAL 1.00” N.
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTA460   
3845950 VALIANT VOLARE DODGE DART 77-81 2 1/2” 4/0.323” 24.00” 34.00” 7 1/8” RB-139            

2/3 OVAL 1.00” N.

DTA460A1 HOJA MAESTRA DODGE - 2 1/2” 5/0.262” 24.00” 34.00” 7 1/8” RB-139            
2/3 OVAL 1.00” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDP300  
4710567 DODGE RAM TRANSVERSAL 91-94 2 1/2” 6/0.360” 24 7/8” 24 7/8” 6 1/2” RB-58                

1 1/2”C/J
RB-58          

1 1/2”C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDP5001 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.447” 25.00” 25.00” 5.00” 1 1/2”C/J 1 1/2”C/J

chrysler
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chrysler
CAMIONETA DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDP280A D-300, P-300 F. CONTROL 61-68 2 1/2” 7/0.323” 24.00” 24.00” 4 7/8” RB-57        
1.00” N.

RB-57  
1.00” INV.

CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP380   
3492083 DODGE D-100 D-150 72-83 2 1/2” 5/0.323” 24.00” 28.00” 5 5/16” RB-57         

1.00”C/J
RB-57      

1.00” INV.

DTP460  
3820905, 4406140

DODGE D-300, D-350 RODADA 
DOBLE 74-93 2 1/2” 10/0.360” 24.00” 28.00” 2 1/8” RB-58                

1 1/2”C/J
RB-58            

1 1/2” INV.

DTP480   
4406144 RAM CHARGER 4 X 4 86-93 2 1/2” 5/0.323” 24.00” 28.00” 5 1/2” RB-81                

1 1/4”C/J
RB-81            

1 1/4” INV.

DTP300 D-100, D-300, D-100 RAM 
CHARGER RODADA SENCILLA

79-83        
86-93 2 1/2” 0.323” 24.00” 28.00” 5 1/8” RB-58                

1 1/2”C/J
RB-58            

1 1/2” INV.

DTP400 DODGE - 2 1/2” 7/0.360” 24.00” 28.00” 3.00” RB-58                
1 1/2”C/J

RB-58            
1 1/2” INV.

DTP400C DODGE D-300 D-350 RODADA 
DOBLE 74-93 2 1/2” 10/0.360” 24.00” 28.00” 2 1/8”      

4 3/4”
RB-58                

1 1/2”C/J
RB-58            

1 1/2” INV.
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CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP280   
1937548 DODGE PICK UP D-100 60-68 2 1/2” 4/0.323” 26.00” 26.00” 7 1/2” RB-57         

1.00” N.
RB-57      

1.00” N.

DTP280A DODGE D300 61-68 2 1/2” 7/0.447” 26.00” 26.00” 5 7/8” JFE              
1.00” N.

JFE           
1.00” N.

DTP280F     
2238817 DODGE D300 DOBLE RODADA 69-72 2 1/2” 7/0.401” 26.00” 26.00” 5 3/4” JFE               

1.00” N.
JFE           

1.00” N.

DTP4401 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.401” 26.00” 26.00” 5.00” JFE              
1.00” N.

JFE           
1.00” N.

chrysler

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP490 DODGE RAM CHARGER 4 X 4 
1500 (MODIF.) 94-96 2 1/2” 3/0.360”  

1/0.625” 28.00” 32.00” 6 1/4” 2 1/2”C/J 1 3/4” 
INV.

DTP500 DODGE RAM CHARGER 2500 
(MODIF.) 93-98 2 1/2” 3/0.360”  

1/0.625” 28.00” 32.00” 6 1/4” 1 1/2”C/J 1 1/2” 
INV.

DTP510 DODGE RAM CHARGER 2500 
(MODIF.) 97-98 2 1/2” 3/0.360”  

1/0.625” 28.00” 32.00” 6 1/4” 1 5/8”C/J 1 5/8” 
INV.

DTP530 RAM CHARGER 3500 96-00 2 1/2” 5/0.323” 23 3/4” 32 1/2” 5.00” 1 1/4”C/J 1 1/4” 
INV.
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CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP400B  
3492089 DODGE D300 RODADO DOBLE 69-72 2 1/2” 7/0.401” 24.00” 28.00” 3.00” RB-58                

1 1/2”C/J
RB-58            

1 1/2”INV.

DTP520A DODGE RAM 3500 94-95 3.00” 9/0.447” 28.00” 32.00” 5.00” 1 5/8”C/J 1 5/8”INV.

DTP9001 PICK UP MODIFICADA HOJA 
MAESTRA - 2 1/2” 0.323” 24.00” 32.00” 5 1/2” 1 5/8”C/J 1 1/4” INV.

DTP520V1 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.360” 28 1/4” 31 1/4” 5.00” 1 3/4” C/J. 1 3/4” INV.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DKT532 DODGE DAKOTA 95-00 2 1/2” 4/0.323” 24.00” 32.00” 5.00” 1 1/4C/J. 1 1/4INV.

DKT1001 HOJA MAESTRA DODGE DAKOTA - 2 1/2” 0.323” 24.00” 32.00” 5.00” 1.00”C/J 1.00” INV.

DKT2571 HOJA MAESTRA DODGE DAKOTA 
1250-1800-2500 LB. - 2 1/2” 0.323” 24.00” 32.00” 5.00” 1 1/2”C/J 1 1/2” INV.

DKT5241 HOJA MAESTRA DODGE DAKOTA - 2 1/2” 0.323” 24.00” 31.00” 5.00” 2.00”C/J. 1 1/2” INV.

chrysler
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chrysler
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP520 DODGE RAM 3500 94-95 3.00” 9/0.447” 28.00” 32.00”
4 3/4” 
M.P. 5” 

M.A.
1 5/8” C/J 1 5/8” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long. 

central
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP550 DODGE RAM 4000 DOBLE 
RODADO TRASERA 2005-2008 3.00”

3/0.499”   
1/0.788”   
1/0.625”

30 1/2”  3 1/8”  30 1/2”
6 3/4” 
M.P.   
5.00” 
M.A.

2.00” C/J 2.00” N.

DTP34145 RAM-1500/ DODGE 4000 2002-2006 2 1/2” 3/0.360”    
1/0.662” 31 1/4” 1 1/4” 32.00” 7 1/2” RB-272      

2.00” C/J
RB-271         

1 5/8” N.

DTP580 DODGE 00-05 2 1/2” 5/0.360” 31.00” N/A 31.00” 6.00” 2.00” C/J 1 5/8” N.
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CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTV760  
4228428 DODGE VOYAGER 98-00 2 1/2” 3/0.360” 30.00” 28 1/2” 4 7/8” RB-143 

OVAL.
GOMAS 

1.00”

DTV700 DODGE VOYAGER AMERICANA 80-95 2 1/2” 7/0.323” 29 1/2” 27.00” 5 7/8” RB-143 
OVAL.

GOMAS 
1.00”

DTV750 DODGE VOYAGER AMERICANA 80-95 2 1/2” 7/0.323” 27 1/2” 24.00” 5 7/8” RB-143 
OVAL.

GOMAS 
1.00”

DVT100 DODGE VOYAGER AMERICANA 80-95 2 1/2” 7/0.360” 23.00” 31.00” 5 7/8” RB-143 
OVAL.

GOMAS 
1.00”

DTA420A1 HOJA MAESTRA DODGE - 2 1/2” 0.323” 27.00” 36.00” 5.00” RB-139            
2/3 OVAL 1.00” N.

chrysler

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP531 DODGE RAM VAM 97-00 2 1/2” 3/0.323” 
1/0.662” 23.00” 31.00” 6 3/8” RB-143 

OVAL. C/J
GOMAS 

1.00”

DTP4281 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.323” 23.00” 31.00” 5.00” 2.00” 
OVAL C/J 1 1/2” N.
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camioneta auxiliar

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
 Long.
central

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP550AUX RAM 4000 AUXILIAR 2005-
2006 3.00” 4/0.360” 18 1/2” 3 1/8”  18 1/2” 5 1/2” PATIN PATIN

DTP317AUX HOJA AUXILIAR DODGE - 3.00” 0.447” 17 1/8” 3 1/8” 17 1/8” 2 3/4” DESTAJE DESTAJE

DTPMPS AUXILIAR DODGE - 3.00” 0.447” 18 1/2” 3 1/8”  18 1/2” 5.00” PATIN PATIN

DTP550AUXCY AUXILIAR DODGE - 3.00” 0.558” 18 1/2” 3 1/8”  18 1/2” 5.00” PATIN PATIN

DTP550AUXMP AUXILIAR DODGE - 3.00” 0.447” 18 1/2” 3 1/8”  18 1/2” 5.00” PATIN PATIN

chrysler

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DAP420  
4228449, 4032300 DODGE D-300, D-400 SERV. PESADO 78-93 2 1/2” 4/0.323” 19 3/4” 19 3/4” 3 7/16” PATIN PATIN

DDCA175 DODGE D-500, D600 Y D-700     
(AUXILIAR) 67-94 3.00” 4/0.360” 19 1/2” 19 1/2” 2 5/8” PATIN PATIN

DAC320 DODGE D500, D600 Y D700 67-94 3.00” 4/0.360” 19 1/2” 19 1/2” 2 5/8” PATIN PATIN

DAC320E AUXILIAR DODGE - 3.00” 4/0.360” 21 1/2” 21 1/2” 3.00” PATIN PATIN
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chrysler
camión delantero

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDC220H  
2835035 CAMION 600 91-94 3.00” 7/16” 26.00” 26.00” 6 1/2” 1 3/8”C/J 1 3/8”C/J

DDC200A   
1938194 DODGE D400 D500 D600 61-71 3.00” 6/0.360” 26.00” 26.00” 6.00” RB-62                

1 3/8” N.
RB-62         

1 3/8” INV.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDC220B DODGE D500, D600 74-83 3.00” 7/0.360” 26.00” 34.00” 5.00” 1 3/4” N. PATIN
DDC220C DODGE D-500, D600 74-83 3.00” 7/0.360” 26.00” 26.00” 5.00” 1 3/4” N. PATIN
DDC220D DODGE D500, D600 74-83 3.00” 7/16” 26.00” 36.00” 5.00” 1 3/4” N. PATIN
DDC220F DODGE D500, D600 74-83 3.00” 7/0.360” 26.00” 33.00” 5.00” 1 3/4” N. PATIN
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camión delantero

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDC220  
3732825 DODGE D500, D600 SERV. PESADO 74-83 3.00” 9/0.360” 26.00” 26.00” 6 1/8” RB-135             

1 3/4”N.
RB-135       

1 3/4”N.

DDC220A DODGE D500, D600 MODIF. 74-83 3.00” 8/0.360” 26.00” 26.00” 5 11/16” RB-135             
1 3/4”N.

RB-135       
1 3/4”N.

DDC220E  
3732825 DODGE D500, D600 PD600 90-96 3.00” 8/0.447” 26.00” 26.00” 5 11/16” 1 3/4”N. 1 3/4”N.

DDC220G DODGE D500, D600 PD600 90-98 3.00” 8/0.447” 26.00” 26.00” 5 11/16” 1 3/8”N. 1 3/8”N
DDC240  
4044081 DODGE D500, D600 PD600 74-83 3.00” 9/0.360” 26.00” 26.00” 5 11/16” PLG                    

1 3/8”N.
RB-135       

1 3/4”N.

chrysler

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTC300 D500, D600 CON TIRANTE 66-68 3.00” 12/0.401” 29 5/8” 29 5/8” 4 1/2” PATIN       
RNG PATIN

DTC340 DODGE D500, D600 SERV.       
PESADO CON TIRANTE MODIF. 69-80 3.00”

8/0.401”  
3/0.499”  
1/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 7 3/4” PATIN           
RB-116 PATIN

DTC340C DODGE D500, D600, RAM 6500 69-98 3.00”
8/0.447”      
3/0.499”        
1/0.360”

29 5/8” 29 5/8” 6 3/4” PATIN          
RB-116 PATIN
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chrysler
camión delantero

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDP2241 HOJA MAESTRA DODGE - 2 1/2” 0.262” 22 1/2” 22 1/2” 4.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

DDP224A1 HOJA MAESTRA DODGE - 2 1/2” 0.262” 22 1/2” 22 1/2” 4.00” 1 1/2” N.1 1/4” N.

DTD5401 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 5/0.323”      20 1/2” 26 1/2” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDP2901 HOJA 1RA. DE ADAPTACION DO-
DGE TRANSVERSAL - 2 1/2” 0.323” 24.00” 24.00” 5 1/2” 1.00” C/J 1.00” C/J

DDP290A1 HOJA MAESTRA MODIFICADA - 2 1/2” 0.323” 23.00” 23.00” 6 1/2” 1.00” C/J 1.00” C/J
DDP290B1 HOJA MAESTRA MODIFICADA - 2 1/2” 0.323” 22 1/2” 22 1/2” 5 1/4” 1.00” C/J 1.00” C/J
DDP290C1 HOJA MAESTRA MODIFICADA - 2 1/2” 0.323” 23 1/2” 23 1/2” 5.00” 1.00” C/J 1.00” C/J
DDP290D1 HOJA MAESTRA MODIFICADA - 2 1/2” 0.323” 22.00” 22.00” 5 1/4” 1.00” C/J 1.00” C/J

DDP290E1 HOJA MAESTRA MODIFICADA - 2 1/2” 0.323” 26.00” 26.00” 5.00” RB-57         
1.00” C/J

RB-57    
1.00” C/J
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chrysler
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDP300A1 HOJA MAESTRA - 2.00” 0.360” 22 1/2” 22 1/2” 4 1/2” 1 1/2”N. 1 5/16”C/J

DTP5231 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.323” 23 1/2” 30 1/2” 5.00” 1 1/2”C/J 1 1/2”N.

camioneta trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTP1405V DODGE DURANGO 95-96 2 1/2” 5/0.323”      24.00” 32.00” 7 1/2”
RB-257             
1 1/2” 

INV.

RB-257         
1 1/2” N.

DTP5351 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 25 1/2” 35 1/2” 6.00” 1 7/8” 
INV. 1 7/8” 
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tirantes camioneta trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTC340BT1 TIRANTE DODGE - 3.00” 0.447” 25 1/2” 3 1/2” RECTO PATIN             
RB-116 PATIN

DTC340CT1 TIRANTE - 3.00” 0.447” 25 1/2” 3 1/2” RECTO 1 13/16” J. PATIN

DTC340T1 TIRANTE - 3.00” 0.447” 25 1/2” 3 1/2” RECTO 1 13/16” J. PATIN

DTC376T1 TIRANTE - 3.00” 0.447” 27.00” 4.00” RECTO 1 13/16” J. PATIN

camioneta delantera parabolica

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTVOY5301 VOYAGER TRASERA - 2 1/2” 0.625” 30.00” 28 1/2” 5 1/8” OVAL. 3X2 1.00” N.

LTVOY530A1 VOYAGER TRASERA 97-00 2 1/2” 0.625” 30.00” 24 1/2” 5 3/4” OVAL. 3X2 1.00” N.

LTVOY530B1 DODGE VOYAGER 96-00 2 1/2” 1/0.625” 32.00” 23 1/2” 5 1/2” RB-139            
OVAL C/J

GOMAS 
1.00” N.

LTVOY530C1 DODGE VOYAGER - 2 1/2” 0.625” 30.00” 26 1/2” 5 1/2” RB-139          
OVAL N.

GOMAS 
1.00” C/J.

LTVOY530CJ1 DODGE VOYAGER - 2 1/2” 0.625” 30.00” 28 1/2” 5 1/2” RB-139            
OVAL C/J

GOMAS 
1.00” N.

LTVOY530D1 DODGE VOYAGER - 2 1/2” 0.625” 32 1/2” 24.00” 5 1/2” RB-139            
OVAL N.

GOMAS 
1.00” N.

LTRAM528 DODGE - 2 3/4 0.590” 28.00� 25 5/8” 5.00” 1 13/16” 1 1/4”

LTRAM529 DODGE 70mm. 20mm. 28 1/8” 29 1/8” 5 1/2” 65mm. c/J 40mm. C/J

chrysler
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CNJ
camion hojas maestras

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CNJ3271 HOJA MAESTRA CAMION DE 
BASURA/GAS - 3.00” 0.401” 27 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 3/8”C/J 1 3/8”C/J

          

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CNJ3291 HOJA MAESTRA CAMION DE 
BASURA/GAS - 3 1/2” 0.499” 29.00” 29 1/2” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

CNJ3311 HOJA MAESTRA CAMION DE 
BASURA/GAS - 3 1/2” 0.499” 31 1/2” 31 1/2” 6.00” 1 5/8” N.1 5/8” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CNJ5281 HOJA MAESTRA CAMION DE 
BASURA/GAS - 3.00” 0.499” 28.00” 34.00” 6.00” 1 5/8” N. PATIN
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CROWN COACH
peine multihoja

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CRW100   
A-2566-307

PEINE TRASERO MULTIHOJA 
99-113 - 4.00”

4/0.401”     
7/0.360”    
4/0.401”

30.00” 30.00” 5 3/4” 2 1/4”N. 2 1/4”N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CRW200 PEINE TRASERO MULTIHOJA 
99-112 - 4.00”

1/0.401”     
6/0.360”    
3/0.401”

25 1/2” 25 1/2” 7.00” 2 1/4”N. 2 1/4”N.

CRW5001 HOJA MAESTRA TRASERA - 4.00” 0.401” 25 3/4” 25 3/4” 5 7/8” 2 1/4”N. 2 1/4”N.
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DINA
tractocamión delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID100P   
2991412-C91 URBANO 553 14,000 LBS. 97-98 3.00” 2/0.499” 30.00” 28.00” 5.00” RNG            

1 1/2” N.
RNG            

1 1/2” N.

DID100 URBANO 553 MODIF. 97-98 3.00” 2/0.447” 30.00” 28.00” 5.00” RNG            
1 1/2” N.

RNG            
1 1/2” N.

DID100G URBANO 553 MODIF. 97-98 3.00” 2/0.625” 30.00” 28.00” 5.00” RNG            
1 1/2” N.

RNG            
1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID116 D-761 TRACTOCAMION 67-78 4.00” 8/0.401” 25 5/16” 27 5/16” 6 1/4” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID113 REDILLAS 600, 631, 661, DELFIN 
604 GL.

68-88        
67-83 3.00” 11/0.401” 28.00” 36.00” 6.00” RNG            

1 1/2” PATIN

DID260 REDILLAS 631-K, 604-21 68-88          
67-83 3.00” 8/0.447” 28.00” 36.00” 5 1/2” RNG            

1 1/2” PATIN
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DINA
tractocamión delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID125 TRACTO CAMION 800-861 79-90        
79-83 4.00” 11/0.401” 25 1/2” 28 1/2” 6 3/16” TB-26  

ROSCADO
TB-26  

ROSCADO

DID200 D-5317 85-86 3.00” 13/0.360” 22 1/2” 22 1/2” 3 3/4” LHG             
1 1/8” N.

LHG             
1 1/8” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID125B ECOLOGICO S-600 1200 LBS. 94-98 4.00” 9/0.447” 25.00” 29.00” 4 1/2” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

DID125D CAMION S-700 20,000 LBS. 94-98 4.00” 11/0.499” 25.00” 29.00” 3 5/8” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

DID125E ECOLOGICO (ESPECIAL 0.401”) 
S-600 1200 LBS. 94-98 4.00” 9/0.401” 25.00” 29.00” 4 1/2” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

DID125F1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.499” 25.00” 29.00” 5.00” 1 13/16” 
C/J

1 13/16” 
C/J

DID125G1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.499” 25.00” 29.00” 5.00” 1 7/8” C/J 1 13/16” 
C/J

DID125J1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.625” 25.00” 29.00” 5.00” 1 3/4” C/J 1 3/4” C/J

DID125P1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.401” 25.00” 27 1/2” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

DID125S1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.401” 25.00” 28.00” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

DID260A D-3130-MB MINIBUS 7000 LBS. 87-90 3.00” 11/0.360” 25.00” 25.00” 4.00” LHG             
1 1/8” C/J

LHG             
1 1/8” C/J

DID480 MINIBUS SERIE 1017 95-98 3.00” 0.499” 28.00” 31.00” 4.00” 2 1/4” C/J 2 1/4” C/J

DID525 SERIES-8100, 8300 89-03 4.00” 9/0.447” 25.00” 29.00” 5 1/8” TB-26         
1 3/4” J.

TB-26         
1 3/4” J.

DID530 DINA LINNER 2000-
2012 3.00” 0.499” 30.00” 28.00” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

DID441VR1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.401” 29.00” 29.00” 4 1/2” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

DID480A1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.499” 28.00” 31.00” 4.00” 1 3/4” C/J 1 3/4” C/J

DID480B1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.558” 28.00” 31.00” 4.00” 2 1/4” C/J 2 1/4” C/J
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DINA
tractocamión delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID490 S-400 M-451  8,000 LBS. 94-95 3.00” 8/0.447” 25.00” 25.00” 4 1/4”
RB-75          

1 13/16” 
C/J

RB-75          
1 13/16” 

C/J

DID490A BOXER 89-94 3.00” 6/0.401”      
1/0.323” 25.00” 25.00” 4 1/2”

RB-75          
1 13/16” 

C/J

RB-75          
1 13/16” 

C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID500 TRACTOCAMIÓN S-9400 12,000 
LBS. 91-98 4.00” 4/0.499” 29.00” 29.00” 6.00” TB-26            

1 3/4” N.
TB-26            

1 3/4” N.

DID530 - - 3.00” 9/0.499” 30.00” 28.00” 5.00” - -

DID701 - - 70mm. 11mm. 31 1/2” 31 1/2” - 2” N 2”N

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID113A1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.447” 28.00” 32.00” 5 1/2” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
DID119         

A-11530-A-18 THORTON 661 68-88 4.00” 6/0.401”      
2/0.625” 25.00” 27.00” 5 1/4” TB-26            

1 3/4” N.
TB-26            

1 3/4” N.
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DINA
tractocamión delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID125A1 HOJA 1RA. TRACTO CAMION 
MODIF. - 4.00” 0.499” 25 1/2” 28 1/2” 6 3/16” TB-26            

1 3/4” N.
TB-26            

1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID125C D-500 92-94 4.00” 5/0.499” 25.00” 29.00” 4 1/2” RNK              
1 1/2” N.

RNK               
1 1/2” N.

DID125H1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.499” 25.00” 29.00” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

DID125MR1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.401” 23 1/2” 28.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
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tractocamión delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DID529H1 HOJA MAESTRA - 3 1/2” 0.447” 25 1/8” 28 3/4” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.
DID2381 HOJA MAESTRA - 2.00” 0.360” 22.00” 22.00” 4.00” 1 1/8” N.1.00” N.
DID260B1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.447” 28.00” 31.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
DID480P1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.499” 28.00” 31.00” 4.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
DID6001 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.401” 25.00” 29.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
DID6201 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.401” 23.00” 33.00” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.
DID7011 HOJA MAESTRA - 70mm. 11mm. 31 1/2” 31 1/2” 5 1/2” 2.00” N. 2.00” N.
DID701A1 HOJA MAESTRA - 70mm. 11mm. 31 1/2” 31 1/2” 5 1/2” 2 1/4” N.2 1/4” N.
DIN3281 HOJA MAESTRA - 3 1/2” 0.499” 28.00” 28.00” 5 1/2” 1 1/2” N.1 1/2” N.

tractocamión trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DIT126 631,631 CON TIRANTE Y CONTRA 67-69 3.00” 6/0.499”    
7/0.447” 34.00” 34.00” 5 1/2” PATIN    

RNG PATIN

DIT220 CAMION MEDIANO 43-K, 53-E CON 
TIRANTE 65-84 3.00” 0.401” 29 5/8” 29 5/8” 6.00” PATIN       

NJG PATIN

DIT200A NAVISTAR S9400 12000 LBS 94-98 3 1/2” 0.447” 23.00” 25.00” 4 1/2” PATIN PATIN
DIT200 NAVISTAR S9400 14000 LBS 94-98 3 1/2” 0.499” 23.00” 25.00” 4 1/2” PATIN PATIN

DIT280 D500, 533 CON TIRANTE 65-88 3.00” 0.499” 38.00” 38.00” 6.00” PATIN      
RNG PATIN

DIT140 TANDEM D-651 (THORTON) 88-91 3.00” 6/0.499”    
8/0.447” 28 9/16” 29 3/8” 6 1/4” PATIN    

RNG J. PATIN

DIT190 CAMIÓN S-600 D-551 91-94 3.00” 6/0.499”    
8/0.447” 30 1/4” 30 1/4” 6 3/4”

RNG      
HOJA 
13RA.

PATIN

DIT120A CAMION S-500,  S-600  10,800 Y 
12,000 LBS. TIRANTE Y CONTRAT. 92-98 3.00” 12/0.499”   

1/0.447” 38.00” 38.00” 7 3/8” PATIN PATIN
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tractocamión trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DIT100    
A-33532-19 TANDEM S400 (THORTON) 84-90 3.00” 10/0.447” 30.00” 35 7/16” 4 1/2” NGJ            

1 1/4” J. PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DIT121 TRACTOCAMION 861 76-78 4.00” 12/0.499” 17.00” 21.00” 2 3/4” TPK             
1 5/8” N. PATIN

DIT121A TRACTOCAMIÓN 861 (MODIF.) 76-78 4.00” 12/0.558” 17.00” 21.00” 2 3/4” TPK             
1 5/8” N. PATIN

DIT121B TRACTOCAMION 861 76-78 4.00” 10/0.625” 17.00” 21.00” 2 3/4” TPK             
1 5/8” N. PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DIT124 HENDRICKSON 84-87 4.00”

1/0.625”      
1/0.447”      
4/0.499      
7/0.447    
1/0.401”

17.00” 28 1/2” 3.00” TPK             
1 5/8” N. PATIN
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DINA
tractocamión trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DIT125 TRACTOCAMION D761, 800, 861 67-85 4.00” 5/0.499”      
9/0.447” 17.00” 28 1/2” 3.00” TPK             

1 5/8” N. PATIN

DIT125A TRACTOCAMION  S9400, S700 92-98 4.00” 12/0.558” 17.00” 29.00” 2 5/8” TPK             
1 5/8” N. PATIN

DIT125B THORTON 661 84-87 4.00” 14/0.625” 17.00” 29.00” 2 3/4” TPK             
1 5/8” N. PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DIT280TB1 TIRANTE - 3.00” 0.499” 34 1/2” 4 1/2” RECTO 1 1/2” C/J PATIN
DIT280TC1 TIRANTE - 3.00” 0.499” 33 1/2” 5 1/2” RECTO 1 1/2” C/J PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DCT800 HENDRICKSON USPENSIÓN E-4 
(MODIF.) 93-98 3.00” 8/0.558” 19.00” 24.00” 2 1/2” RB-167        

2 3/8” N. PATIN
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DINA
PARABOLICA TRACTOCAMIÓN DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTDN329 
1653751-C91

9400 TRACTOCAMIÓN 14,000 
LBS. 90-00 4” 1/0.323”      

3/0.788” 29.00” 29.00” 4 1/8” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTDN529 
2996707-C92 S-500 76-78 4.00” 3/0.625” 25.00” 29.00” 5 3/4” RNK            

1 1/2”
RNK            

1 1/2”

LTDN529A S-500 1995 4.00” 3/0.625” 25.00” 29.00” 5.00” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO

LTDN529B S-500 1995 4.00” 3/0.788” 25.00” 29.00” 5.00” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO

LTDN528 S-500 1995 4.00” 3/0.788” 25 1/2” 28 1/2” 5.00” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO

LTDN528B1 HOJA 1RA PARABOLICA - 4.00” 0.625” 25 1/2” 28 1/2” 5.00” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO

LTDN529D SERIE CONVENTIONAL 9000 88-98 4.00” 2/0.999” 25.00” 29.00” 4 3/8” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO

LTDN329R SERIE 8100  Y8300 1998 4.00” 2/0.999” 29.00” 29.00” 3 7/8” RB253AB RB253AB

LTDN329 - - 4.00” 1.100” 29.00” 29.00” - RB253 RB253
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DINA
PARABOLICA TRACTOCAMIÓN DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTDN329A S-9400 98-00 4.00”
1/0.323        
2/0.999”          
2/0.499”

29.00” 29.00” 5.00” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO

LTDN530 DINA CHATO 00-04 3.00” 3/0.788” 25.00” 30.00” 5.00” 1 13/16” 
N.

1 13/16” 
N.

LTDN530A CAMIÓN URBANO CITUS 97-98 3.00” 3/0.788” 30.00” 28.00” 3 1/8” RNG            
1 1/2” N.

RNG            
1 1/2” N.

LTDN530B1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.788” 30.00” 28.00” 6.00” 2.00” N. 2.00” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTDN3251 HOJA MAESTRA DELANTERA   4.00” 0.625” 25.00” 25.00” 5.00” 1 1/4” 1 1/4” 
LTDN527MP1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.625” 25.00” 27.00” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

LTDN528MP1 HOJA 1RA PARABOLICA - 4.00” 0.625” 25.00” 28.00” 5.00” TB-26  
ROSCADO

TB-26  
ROSCADO
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DINA
CAMIÓN AUXILIAR PARA CAJA DE VELOCIDADES

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
 Long.
central

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

KWCV23815 CAJA DE VELOCIDADES 
BRIO ALTO - 2.00” 0.360” 15.00” 5.00”  13 3/4” 4 5/16” PATIN PATIN

KWCV23831 CAJA DE VELOCIDADES 
BRIO BAJO - 2.00” 0.360 12.75” 5.00” 13.50” 7/8” PATIN PATIN

KWC251631 - 2.00” .360 13.00” 5.00” 13.00 1 7/8” GANCHO GANCHO

KWC315A CAJA DE VELOCIDADES 
KENWORTH - 2.00” 0.360 15.00” 5.00” 15.00” 1 7/8” PATIN PATIN
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EUCLID
TRAILER EUCLID

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

EUT3341 TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 34.00” 34.00” 3 3/8” PATIN PATIN

EUT334A1 TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 34.00” 34.00” 3 3/8” BARRENO 
DE 2.00”

BARRENO 
DE 2.00”

EUT334B1 TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 34.00” 34.00” 3 3/8” BARRENO 
DE 2.00”

BARRENO 
DE 2.00”

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

EUT534 TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 31.00” 31.00” 2 3/4” PATIN PATIN

EUT534B TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 31.00” 31.00” 2 3/4” BARRENO 
DE 1 3/4”

BARRENO 
DE 1 3/4”

EUT534C TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 31.00” 31.00” 2 3/4” BARRENO 
DE 1 3/4”

BARRENO 
DE 1 3/4”

EUT534D TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 31.00” 31.00” 2 3/4” BARRENO 
DE 1 3/4”

BARRENO 
DE 1 3/4”

EUT534E TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 31.00” 31.00” 2 3/4” BARRENO 
DE 1 3/4”

BARRENO 
DE 1 3/4”

EUT534F TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 31.00” 31.00” 2 3/4” BARRENO 
DE 1 3/4”

BARRENO 
DE 1 3/4”

EUT534G TRAILER EUCLID/HUTCHENS - 5.00” 0.788” 31.00” 31.00” 2 3/4” PATIN PATIN
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EUCLID/FAMSA
TRAILER EUCLID

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

EUT534MR TRAILER EUCLID (MODIFICADO) - 5.00” 9/0.788” 34 1/4” 34 1/4” 3 3/8” BARRENO 
DE 2.00”

BARRENO 
DE 2.00”

EUT331 - - 5.00” 0.999” 31 31 - - -

EUT534 - 5.00” 7/0.788” 31 31 3 1/2” - -

EUT534B1 - 5.00” 0.788 31 31 - - -

FAMSA
TRACTOCAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMD100  
471263-C91 TRACTOCAMION S2500 79-92 4.00” 9/0.401” 25.00” 29.00” 5 3/4” NJK                  

1 1/4”C/J
NJK                  

1 1/4”C/J

FMD120  
572363-C91

TRACTOCAMIÓN S1900 THOR-
TON 79-87 4.00” 8/0.401” 25.00” 29.00” 5.00” NJK                  

1 1/4”C/J
NJK                  

1 1/4”C/J

FMD140A 
501000-R91 F1300, F1500 SERIES 87-92 4.00” 8/0.401” 25.00” 29.00” 6 1/2” NJK                  

1 1/4”C/J
NJK                  

1 1/4”C/J

FMD2529GR SERIES F-1300 / 1500 92-98 4.00”
9/0.401”      
1/0.558”    
2/0.401”

25.00” 29.00” 6 1/2” NJK                  
1 1/4”C/J

NJK                  
1 1/4”C/J
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FAMSA
TRACTOCAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMD100B TRACTO DELANTERO 87-92 4.00” 0.401” 25.00” 29.00” 5.00” RNK                  
1 1/2” N.

RNK                  
1 1/2” N.

FMD100E1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.499” 26.00” 29.00” 5.00” RNK                  
1 1/2” N.

RNK                  
1 1/2” N.

FMD100A1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.401” 25.00” 29.00” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IND5291 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.401” 25.00” 29.00” 5.00” 1 7/8” J 1 13/16” J
IND529C1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.499” 25.00” 29.00” 5.00” 1 13/16”J 1 13/16”J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMD200 CAMION DELANTERO 2002-
2004 4.00” 8/0.447” 31 7/8” 35.00” 5 1/2” NJK                  

1 1/4”C/J
NJK                  

1 1/4”C/J
FMD200F CAMION URBANO - 4.00” 0.499” 32.00” 35.00” 6.00” 1 1/4”C/J 1 1/4”C/J

FMD200E CAMION URBANO 2005-
2006 4.00” 10/0.499” 32.00” 35.00” 6.00” RNK                   

1 1/2” C/J
RNK                   

1 1/2”C/J
FMD200K1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.401” 31 7/8” 35.00” 6.00” 1 1/2”C/J 1 1/2”C/J
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FAMSA
TRACTOCAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMD200A FAMSA 99-05 4.00”
6/0.447”     
2/0.499”      
2/0.401”

28.00” 33.00” 5 1/2” NJK                  
1 1/4”C/J

NJK                  
1 1/4”C/J

FMD200G LARGO 99-05 4.00” 10/0.499 28.00” 33.00” 5.00” NJK                  
1 1/4”C/J

NJK                  
1 1/4”C/J

FMD200H1 HOJA MAESTRA - 4.00” 1/0.401” 28.00” 33.00” 5.00” NJK                  
1 1/4”C/J

NJK                  
1 1/4”C/J

FMD200B FAMSA TORINO 99-05 4.00”
7/0.447”     
2/0.499”      
2/0.401”

28.00” 33.00” 5 1/2” RNK                   
1 1/2” C/J

RNK                   
1 1/2” C/J

FMD200D CAMION PASAJEROS 99-05 4.00” 10/0.499 28.00” 33.00” 5.00” RNK                   
1 1/2” C/J

RNK                   
1 1/2” C/J

FMD200J1 HOJA MAESTRA - 4.00” 1/0.401” 28.00” 33.00” 5.00” RNK                   
1 1/2” C/J

RNK                   
1 1/2” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMD140 S-1800 REDILLAS Y URBANO 80-83 3.00” 7/0.360” 22 1/2” 22 1/2” 4 
13/16”

LHG                   
1 1/8”

LHG                   
1 1/8”
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FAMSA
HOJA MAESTRA DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMD2351 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.447” 32.00” 35.00” 6.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMD5001 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 25 1/2” 35 1/4” 5.00” 1 5/16”   
INV. 2.00” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IND338P1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 16.00” 16.00” 3 1/2” 3/4” N. 3/4” N.
IND341P1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.401” 16.00” 16.00” 3 1/2” 3/4” N. 3/4” N.
IND341P MUELLE COMPLETA 3.00” 8/0.401” 16.00 16.00” 3 1/2” 3/4” N. 3/4” N.

IND325 MUELLE COMPLETA - 4.00”

1/0.662”

1/0.625”

7/0.499”

25.00” 29.00” 3 7/8” RB269 RB269

IND529 MUELLE COMPLETA - 4.00” 9/0.401” 25.00” 29.00” 5.00” 1 7/8”B 1 7/8”B

IND529C - - 4.00” 1/0.401”
1/0.499” 25.00” 29.00” - 1 7/8” 1 13/16”
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FAMSA
CAMIÓN TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMT100  
501596-R91

S1900 CON TIRANTE PLANA AL 
CENTRO 79-80 3.00”

6/0.499”        
6/0.447”         
2/0.477

30.00” 30.00” 6 1/4” PATIN        
RNG PATIN

FMT100A S1900 CON TIRANTE / 1621, 
1417 VOLTEO Y REPARTO 79-80 3.00” 14/0.499” 30 1/4 30 1/4 6 1/4” PATIN        

RNG PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMT3030 S1900 CON TIRANTE, PLANA AL 
CENTRO (16 HOJAS) (MODIFI.) 79-80 3.00” 14/0.499”       

2/0.447” 30.00” 30.00” 6 1/4” PATIN        
RNG PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMT120  
498373-R91 CON TIRANTE 80-83 3.00”

9/0.401”    
3/0.499”     
1/0.401”

29 5/8” 29 5/8” 7 7/8” PATIN          
RB-116 PATIN
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FAMSA
CAMIÓN TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMA100 CAMION S1900 79-92 3.00” 4/0.360” 19 3/4” 19 3/4” 3 5/8” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMT140 TRACTOCAMION S-2500 79-94 4.00” 13/0.499” 17 1/2” 28 1/2”
L.C.   

2.00”       
L.L. 2 
5/8”

TPK                    
1 5/8” 

N.
PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMT180 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.558” 19.00” 24 1/2” 2 7/8” 2 3/8” N.GANCHO
FMT180A HOJA MAESTRA - 3.00” 0.499” 19.00” 24 1/2” 2 7/8” 2 3/8” N.GANCHO



53Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

FAW TRUCK

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FAW319R1 MINIVAN - 2.00” 0.360” 19 5/8” 19 5/8” 5 7/8” 1 13/16” 
N. 1 9/16”N.

FAW5271 MINIVAN - 2.00” 0.323” 19 5/8” 19 5/8” 5 7/8” 1 13/16” 
N. 1 9/16”N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FAW3261 FAW DELANTERO 2014 3.00” 0.447” 26 1/2” 26 1/2” 6.00” 1 1/4”C/J 1 1/4”C/J
FAW3381 FAW DELANTERO 2014 3.00” 0.360” 26 1/2” 26 1/2” 6.00” 1 1/2”C/J 1 1/2”C/J
FAWT3291 FAW TRASERO - 3.00” 0.360” 29.00” 29.00” 6.00” 1 7/16”C/J 1 7/16”C/J
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FORD
AUTOMOVIL TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES 
espesor L.C. L.L.

FTA480 MUSTANG 74-78 2 1/2” 5/0.262” 21.00” 29.00” 6 1/2” RB-82                
2 1/16” N. 1 7/8” N.

FTA420 FORD 200 FALCON MUSTANG 64-67 2 1/2” 4/0.262” 22.00” 31.00” 6 1/2” RB-82                
2 1/16” N. 1 3/8” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTA460 MAVERICK 2 PTAS. 70-77 2 1/2” 3/0.323” 23 9/16” 31 7/16” 6 5/16” RB-82                
2 1/16” N. 1.00” N.

FTA460A MAVERICK 4 PTAS.  (MODIF.) 70-77 2 1/2” 0.323” 23 9/16” 31 7/16” 6 5/16” RB-82                
2 1/16” N. 1.00” N.

FTA440A FORD 200 FALCON MUSTANG (MODIF.) 64-67 2 1/2” 4/0.323” 23.00” 32.00” 6 1/2” RB-82                
2 1/16” N. 1 3/8” N.

CAMIONETA DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FDP300        
TEBJ-5310A P-350-400 VANETT 53-71 2.00” 8/0.323” 22 1/2” 22 1/2” 4 1/2” JFC          

1.00” N.
JFC          

1.00” N.
FDP180       

TCAA-5310-A P350, 400, F350 53-71 2.00” 8/0.323” 22 1/2” 22 1/2” 4 1/2” JFC          
1.00” N.

JFC          
1.00” N.
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Lada sin costo: (800)5031179
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Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP240        
C5TA-5560-C F-100, F-250, B-100 65-78 2 1/4” 5/0.323”        

3/0.401” 24.00” 28.00” 6 1/4” RB-52             
1 1/8” C/J

RB-52             
1 1/8” N.

FTP320        
C5TA-5560-D F-100 77-79 2 1/4” 9/0.323” 24.00” 28.00” 5 1/8” RB-52             

1 1/8” C/J
RB-52             

1 1/8” N.

CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP240C P350 RODADO SENCILLO 79-83 2 1/4” 7/0.323” 26.00” 26.00” 6.00” RB-101          
1 1/4” C/J

RB-101          
1 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP300        
C7TA-5560-AE RODADA DOBLE 67-80 2 1/4” 6/0.323”        

5/0.401” 26.00” 26.00” 7  1/4” RB-101          
1 1/4” C/J

RB-101          
1 1/4” N.
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Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP300A DOD. DOBLE F-350 68-80 2 1/4” 5/0.323”         
5/0.401”      26.00” 26.00” 7  1/4” RB-70             

1 1/4” C/J
RB-70             

1 1/4” N.

FTP300B      
C5TA-5560-DA ROD. DOBLE F350 81-90 2 1/4” 5/0.323”         

4/0.401”      26.00” 26.00” 6 3/4” RB-101          
1 1/4” C/J

RB-101          
1 1/4” N.

FORD

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP340        
82TY-5560-AA EXPLORER F-150, B-150 80-89 2 1/2” 4/0.323”        

1/0.662” 25.00” 31.00” 7.00” RB-52A           
1 5/8”

RB-52             
1 1/8” N.

FTP340R FORD RANGER 95-91 60mm 4/10mm
1/22MM 22 7/8” 29.00” 5.00” RB340R RB120

FTP340C      
C5TA-5560-D RANGER 95-91 2 1/2” 3/0.360”         

1/0.662” 25 3/4” 31.00” 4 3/4” RB-159           
1 5/8” J.

RB-160           
1 1/4” J.
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Lada sin costo: (800)5031179
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CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP333 - - 3”
4/0.499”
1/0.558 33.00” 33.00” 5.00” RB-135 RB-155

FTP350 3” 4/0.360
1/0.625 25.00” 33.00” 5.00” 2 1/16” 1 3/4”

FTP350 - - 2 1/2” 0.350 25.00” 33.00” 5.00” 2 1/4 1 3/4”

FTP360        
86TY-5560-AB F-150, 200, 250 86-94 2 1/2” 4/0.323”       

1/0.662” 25.00” 32.00” 4 1/2” RB-52A           
1 5/8”

RB-52             
1 1/8” N.

FTP360A F-250 90-94 2 1/2” 0.323” 25.00” 31.00” 5.00” RB-52                
1 1/8” J.

RB-52                 
1 1/8” J.

FTP360B F-150, 200, 250 86-94 2 1/2” 0.323” 25.00” 32.00” 4 1/2” RB-52                
1 1/8” J.

RB-52                 
1 1/8” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP370 FORD LOBO PICK UP 91-98 2 1/2” 4/0.360”         
1/0.662” 26 3/8” 32 1/8” 4 1/2” 1 5/8” J. 1 1/4” J.



58

58

Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP390        
E7TA-5560-YA DOBLE F350 92-94 2 1/4” 10/0.401” 26.00” 26.00” 6.00” RB-101              

1 1/4” C/J
RB-101               

1 1/4” C/J
FTP524E ECOLINE E-150 2007 2 1/2” 0.360” 24.00” 31.00” 4 1/2” 1 1/2” C/J 1 1/4” C/J

FTP531E ECOLINE E-150 2007 3.00” 0.401” 23 7/8” 31.00” 5.00” 1 7/16” J. 1 3/8” J.

CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long. Long L. 

largo
Arco 
libre

BUJES
espesor Central L.C. L.L.

FTP500        
4L34-5560-RD FORD LOBO PICK UP DOBLE BARRENO 2004-

2006 3.00” 2/0.360”         
1/0.625” 25 1/2” 1 9/16” 31 1/4” 7.00”

RB-135              
1 3/4” 

C/J

RB-155          
2.00” 
C/J.

FTP2010 FORD LOBO 2010 3.00” 0.360” 31.00” N/A 31.00” 6 1/2” 2 1/16” 
C/J

1 3/4” 
C/J

FTP340N FORD RANGER 2 3/8 5/10mm
1/22mm 22.00” 1 5/8” 28 1/2” 5” RB340 RB120

FTP510 FORD LOBO 3.00” 0.447 32 1/4” 5.00” 32 1/4” 6.00” 1 3/4” 
C/J

1 3/4” 
C/J

FTP527 FORD 2 1/4” 0.323” 23.00” - 27.00” - 2 C/J 2 C/J

FTP528 FORD 3.00” 2/0.499 28 1/2” 6.00” 28 1/2” 6.00” 2 1/4” 2 1/4”

FTP25321 FORD 3.00” 0.360” 25.00” - 32.00” - 1 5/8 
C/J 1 1/2 C/J

FTP26351 FORD 3.00” 0.360” 26.00” - 35.00” - 1 1/2 
C/J 1 1/2 C/J

FTP34471 FORD 3.00” 0.4375” 28.00” 1 5/8” 31 1/2” - 1 3/4” 
C/J

1 5/8” 
C/J
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Lada sin costo: (800)5031179
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Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP470 SUPER DUTY F450 XLT 99-01 3.00” 0.447” 25 1/2” 30 1/4” 5 1/2” 2 1/16” N. 1 3/4” N.

FTP470A F450 SUPER DUTY 2000 3.00” 0.401” 26.00” 30.00” 6 1/2” 2.00” N. 1 3/4” N.

FTP470B F450 SUPER DUTY 2003-
2004 3.00” 0.499” 25.00” 31.00” 6.00” 2.00” N. 1 3/4” N.

FTP470C FORD SUPER DUTY 2000 3.00” 0.499” 25 1/2” 30 1/4” 5 1/2” 2 1/16” N. 1 3/4” N.

FTP533 FORD EXCURSION 2000-06 3.00” 0.360” 25.00” 33.00” 6.00” 2 1/16” N. 1 3/4” N.

CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

AME2261 AMERICANA 2 1/2” 73-80 2 1/2” 1/0.323” 24.00” 32.00” 5.00” 1.00” J. 1.00” INV.
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Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

AME246 AMERICANA 2 1/4” 73-80 2 1/4” 1/0.323” 24.00” 31.00” 5.00” 1 1/4” J. 1 1/4” J.

AME246A AMERICANA 2 1/4” - 2 1/4” 0.323” 24.00” 32.00” 5.00” 1 1/4” J. 1 1/4” J.

AME338 AMERICANA 3” 73-80 3.00” 1/0.360” 25.00” 32.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/4” J.

AME226C AMERICANA - 2 1/2” 0.323” 24.00” 31.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

AME226D ECOLINE E-150 95-99 2 1/2” 2/0.360”      
1/0.625” 24.00” 31.00” 6 1/2” RB-159           

1 5/8” J.
RB-120           
1 1/4” J.

AME226E ECONOLINE USA 1991 2 1/2” 4/0.323”        
1/0.625” 24.00” 32.00” 7 5/8” RB-131          

1 1/4” J.
RB-131          
1 1/4” J.

FORD

CAMIONETA AUXILIAR TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FAC520 B-600, F-600, B-700 (MODIF.) 62-86/94 3.00” 4/0.360” 19 1/2” 19 1/2” 3 5/16” PATIN PATIN
FAP180       

TCAA-5588-A F250, 350 53-60 2 1/4” 4/0.323” 20 7/8” 20 7/8” 3 3/4” PATIN PATIN
FAP180A         

CITT-5588-H F250, 350, B600,  F600 61-79 2 1/4” 4/0.323” 20.00” 20.00” 1 7/8” PATIN PATIN
FAP180B     

Z7TD-5588-A F250, 350 67-92 2 1/4” 4/0.323” 20.00” 20.00” 3 7/8” PATIN PATIN
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Lada sin costo: (800)5031179
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FORD
CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FDC380 F-500,600, B-500, 600 67-77 2 1/2” 8/0.323” 24.00” 27 5/16” 5 1/2” RB-100              
1 11/6” N. PATIN

FDC380A F-500,600, B-500, 600 (SERVI-
CIO PESADO) 67-77 2 1/2” 10/0.323” 24.00” 27 5/16” 6.00” RB-100              

1 11/6” N. PATIN

FDC400 B-600, F-600, F-700 80-83 / 94 2 1/2” 8/0.447” 26.00” 30 1/4” 6 1/4” RB-100              
1 11/6” N. PATIN

FDC400B B-600, F600 SERV. PESADO 81-85 2 1/2”
3/0.447”         
4/0.401”          
2/0.447”        
1/0.401”        

26.00” 30 1/4” 6 1/4” RB-100              
1 11/6” N. PATIN

CAMIONETA DELANTERA ESPECIAL

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FDC240 AMERICANO 85-92 4.00” 0.401” 24.00” 28.00” 5.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.
FDC240A AMERICANO - 4.00” 0.401” 24.00” 28.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
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CAMIÓN TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTC500        
C2TA-5560-C

F-500, 600, B-500, 600, CON 
TIRANTE 62-78 3.00”

6/0.401”        
3/0.499”         
3/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 7.00” PATIN       
RNG PATIN

FTC500A      
C3TA-5560-AC

F-500, 600, B-500, 600, CON 
TIRANTE 62-78 3.00”

6/0.401”        
4/0.499”         
2/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 7 3/4” PATIN       
RNG PATIN

FTC500B   
C3TA-5560-AD

F-500, 600, B-500, 600, CON 
TIRANTE SERV. PESADO 62-79 3.00”

7/0.401”        
4/0.499”         
2/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 5 1/2” PATIN       
RNG PATIN

FTC500C1 HOJA MAESTRA TIPO F600 - 3.00” 0.447” 29 5/8” 29 5/8” 6.00” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP340R FORD RANGER 2018 60mm. 4/10mm.       
1/22mm. 23.00” 29 1/8” 5.00” RB-340R       

2 1/4” C/J
RB-120           
1 1/4” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FD8000 FORD 8000 - 4.00” 10/0.447” 24.00” 28.00” 6 5/8” NJK                
1 1/4” N.

NJK                
1 1/4” N.

FORD
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTC500T1 TIRANTE F-500, 600, B-500, 600 62-78 3.00” 0.447” 25 1/2” 3 1/2” RECTO RNG          
1 1/2” C/J PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP800 COURIER 98-02 2.00” 2/0.360” 27.00” 23.00” 6.00” 2 1/16” J. 1 27/32” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP160E F-350, P350, 400 VANETT     
(modificada) 53-78 2 1/4” 0.323” 26.00” 26.00” 4 5/16” JFD              

1.00” N.
JFD                 

1.00” N.
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP220B1 P-350-400 VANETT 63-78 2 1/4” 0.323” 24.00” 28.00” 6.00” JFD              
1.00” N.

JFD               
1.00” INV.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP333 FORD - 3.00” 5/0.499”       
1/0.558” 33.00” 33.00” 5.00” 1 3/4” C/J 1 5/8” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP967V FORD EXPLORER 1995 2 1/2” 3/0.360”        
1/0.625” 25 11/16” 30 15/16” 4 3/4” RB-159              

1 5/8” J.
RB-160               
1 1/4” J.
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP524 ECONOLINE USA 1991 2 1/2” 0.323” 24.00” 31 1/2” 7 5/8” RB-131              
1 1/4” C/J

RB-131               
1 1/4” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP525B SUPER DUTY F450 99-04 3.00” 0.499” 25 1/4” 30 1/4” 5 1/2” RB-245              
2 1/16”

RB-244               
1 3/4”

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

AME338A1 AMERICANA - 3.00” 0.360” 24.00” 32.00” 5.00” 1 1/4” J. 1 1/4” J.
AME338B1 AMERICANA - 3.00” 0.360” 24.00” 32.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.
AME338C1 AMERICANA - 3.00” 0.360” 25.00” 31 1/2” 5.00” 1 1/2” J. 1 3/8” J.
AME338D1 AMERICANA - 3.00” 0.360” 25.00” 32 1/2” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.
AME338E1 AMERICANA - 3.00” 0.360” 25.00” 31.00” 5.00” 1 1/4” J. 1 1/4” J.
AME338F1 AMERICANA - 3.00” 0.360” 24.00” 31.00” 5.00” 1 3/8” J. 1 3/8” J.
AME338G1 AMERICANA - 3.00” 0.360” 24.00” 31.00” 5.00” 1 1/4” J. 1 1/4” J.
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

AME5231 AMERICANA - 2 1/2” 0.323” 23.00” 31.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
FAT4201 MUELLE MUSTANG - 2 1/4” 0.260” 22.00” 31.00” 5.00” 2.00” N. 1 3/8” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FDC5281 FORD TRUCK - 4.00” 0.558” 28.00” 30.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
FDC5301 FORD TRUCK - 4.00” 0.558” 28.00” 30.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FDP1401 HOJA MAESTRA - 1 3/4” 0.323” 18.00” 18.00” 3 1/2” HDB             
7/8” N.

HDB             
7/8” N.

FDP1601 HOJA MAESTRA - 1 3/4” 0.323” 18.00” 18.00” 4.00” HDB             
7/8” N.

HDB             
7/8” N.
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FDP1901 HOJA MAESTRA - 2.00” 0.323” 19.00” 19.00” 3 1/2” 1.00” N. 1.00” N.
FDP2261 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.323” 21.00” 21.00” 4.00” 1.00” N. 1.00” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FTP23851 HOJA MAESTRA FORD - 60mm. 8mm. 18 1/2” 18 1/2” 3 1/2” 1 7/8” N. 1 7/8” N.
FDT22221 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.360” 22.00” 22.00” 4.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
FTP3501 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 25.00” 33.00” 5.00” 2 1/16” N. 1 3/4” N.

FTP350A1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 33.00” 33.00” 6.00” 2 1/16” N. 1 3/4” N.
FTP4501 HOJA MAESTRA FORD - 3.00” 0.401” 25.00” 31.00” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

FTP450B1 HOJA MAESTRA FORD - 3.00” 0.499” 25.00” 31.00” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.
FTP4511 HOJA MAESTRA FORD - 3.00” 0.447” 25.00” 30 3/4” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

FTP451A1 HOJA MAESTRA FORD - 3.00” 0.499” 25.00” 30 3/4” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.
FTP4601 HOJA MAESTRA FORD - 3.00” 0.499” 25.00” 30 1/2” 5.00” 2 1/16” N. 1 3/4” N.
FTP4801 HOJA MAESTRA FORD - 3.00” 0.447” 25.00” 30 3/4” 7.00” 2 1/16” N. 1 3/4” N.
FTP4901 HOJA MAESTRA FORD - 3.00” 0.401” 25.00” 33.00” 7.00” 2 1/16” N. 1 3/4” N.

FDP4501 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.447” 27 1/2” 28.00” 5.00” 2.00” N. 1 11/16” 
N.

FDT23231 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.360” 23.00” 23.00” 4.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long. Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor Central L.C. L.L.

FTP5281 HOJA MAESTRA DOBLE BARRENO - 3.00” 0.499” 28 1/2” 3.00” 28 1/2” 5 1/2” 2 1/4” N. 2 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES  
espesor L.C. L.L.

FDP8001 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 0.360” 27.00” 23.00” 5.00” 2 1/16” J. 1 27/32” J.

FTP5251 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 0.323” 25 3/4” 31.00” 5.00” 1 5/8” C/J 1 1/4” C/J

FTP5271 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 0.323” 23.00” 27.00” 5.00” 2.00” C/J 2.00” C/J

FTP300MQ1 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 0.360” 26.00” 26.00” 6.00” RB-101              
1 1/4” C/J

RB-101               
1 1/4” N.

FTP3801 HOJA MAESTRA FORD - 2 1/2” 0.323” 25 3/4” 31.00” 5.00” 1 5/8” J. 1 1/4” C/J

FTP370A1 HOJA MAESTRA FORD - 2 1/2” 0.323” 26.00” 32.00” 5.00” 2 5/16” J. 2 5/16” J.

FTP3101 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.360” 25.00” 32.00” 5.00” 1 5/8” C/J 1 1/8” C/J

FTP524A1 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.360” 24.00” 31 1/2” 5.00” 1 13/16” 
C/J 1 1/4” C/J

FTP5311 ECONOLINE - 2 1/2” 0.360” 24.00” 31.00” 6 1/2” 1 1/2” J. 1 1/4” J.

FTP370B1 HOJA MAESTRA FORD - 2 1/2” 0.499” 26 3/8” 32 1/8” 5.00” 1 5/8” J. 1 1/4” C/J

FRD5251 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 25.00” 32.00” 5.00” 1 5/8” J. 1 3/8” J.

FTP25321 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 25.00” 32.00” 5.00” 1 5/8” C/J 1 1/2” C/J

FTP525A1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 25.00” 32.00” 5.00” 1 1/2” C/J 1 3/8” C/J

FTP525C1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 25.00” 31.00” 5.00” 1 5/8” J. 1 3/8” J.

FTP26351 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 25.00” 32.00” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long. Long L. 

largo
Arco 
libre

BUJES
espesor Central L.C. L.L.

FTP370C1 HOJA MAESTRA FORD DOBLE BARRENO - 3.00” 0.360” 28 1/2” 1 1 /2” 31 1/2” 5.00” 2.00” J. 1 3/4” J.

FTP500A1 HOJA MAESTRA DOBLE BARRENO - 3.00” 0.401” 28 1/4” 1 9/16” 31 1/2” 7.00” 1 3/4” 
C/J

1 5/8” 
C/J

FTP5101 FORD ECONOLINE DOBLE BARRENO - 3.00” 0.447” 31 1/2” 1 1/2” 31 1/2” 7 5/8” 1 3/4” 
C/J

1 3/4” 
C/J

FTP3121 HOJA MAESTRA DOBLE BARRENO - 3.00” 0.499” 28 1/2” 1 9/16” 31.00” 6.00” 2 1/16” 
C/J

2 1/16” 
C/J

FTP34471 HOJA MAESTRA DOBLE BARRENO - 3.00” 0.447” 28.00” 1 5/8” 31 1/2” 6.00” 1 3/4” 
C/J

1 5/8” 
C/J

FORD

camioneta delantera (parabolica)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD5251 EXPLORER SPORT 1995 3.00” 0.625” 25 3/4” 31.00” 5.00” 1 5/8” J. 1 1/4” J.
LTFT5311 FORD DELANTERA - 3.00” 0.625” 25 3/4” 31.00” 5.00” 1 1/2” C/J. 1 1/4” C/J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD5261 FORD TRANSIT 2005 2 1/2” 0.625” 26 1/4” 27 1/2” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD5271 FORD COURIER 2010 60mm. 15mm. 23.00” 27.00” 4 1/2” 2 1/16” J. 2 1/16” J.
LTFD527R1 FORD DELANTERA - 60mm. 22.00” 23.00” 27.00” 4 1/2” 2 1/16” J. 1 7/8” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD528A SUPER DUTY F450 F550 2001-
2004 3.00” 3/0.625” 27 1/2” 28.00” 2 1/2” RB-247              

1 3/4” J.
RB-248               
1 5/8” J.

LTFD528C FORD DELANTERA - 3.00” 0.788” 27 1/2” 28 3/4” 5.00” 1 3/4” C/J 1 3/4” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD330 FORD STERLING 98-00 4.00” 2/0.788”    
4/0.558” 30.00” 30.00” 3 3/8” RNK                   

1 1/2” N.
RNK                    

1 1/2” N.
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD5241 SUPER DUTY F350 80-97 3.00” 2/0.625” 24 1/2” 28 1/2” 3 1/2” RB-155     
2.00” N.

RB-155     
2.00” N.

LTFD524A1 FORD DELANTERA - 3.00” 0.788” 24.00” 28.00” 5.00” 2.00” N. 2.00” N.

LTFD524B1 FORD DELANTERA - 3.00” 0.625” 24.00” 28.00” 5.00” 2.00” N. 2.00” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD326 FORD DELANTERA - 2 1/2” 0.788” 26.00” 27.00” 5.00” 2 1/2” N.2 1/2” N.
LTFD526A FORD TRANSIT 2005-2008 2 1/2” 0.999” 26 1/2” 27 1/4” 4.00” 2.00” N. 2.00” N.

LTFT526RM FORD TRANSIT 2005-2006 80-97 2 1/2” 0.788” 26 1/2” 27 1/2” 4.00” 2.00” N. 2.00” N.
LTFT527 FORD DELANTERA - 60mm. 25mm. 26 1/2” 27.00” 5.00” 2.00” N. 2 1/2” N.

LTFT527B FORD DELANTERA - 60mm. 22mm. 26 1/2” 27.00” 5.00” 2.00” N. 2 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD528 SUPER DUTY F-450 F550 99-00 3.00” 2/0.625” 27 1/2” 28.00” 4.00” RB-247              
1 3/4” N.

RB-248                
1 5/8” N.
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FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD4241 FORD DELANTERA - 4.00” 0.788” 24.00” 28.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
LTFD424A1 FORD DELANTERA - 4.00” 0.788” 24.00” 28.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
LTFD424B1 FORD DELANTERA - 4.00” 0.788” 24.00” 28.00” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD330A1 FORD DELANTERA - 3.00” 0.999” 30.00” 30.00” 5.00” RNK                   
1 1/2” N.

RNK                    
1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD3581 FORD DELANTERA - 3.00” 0.625” 27 1/2” 26 5/8” 5.00” 2 3/4” N. 2.00” N.



73Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

FORD
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFT358A1 FORD DELANTERA - 3.00” 0.625” 27 1/2” 26 3/4” 5.00” 2.00” N.          
DESTAJADOS

2.00” N.          
DESTAJADOS

LTFT358US1 MAESTRA FORD DELANTERA US 
ROLEOS DESTAJADOS - 3.00” 0.625” 27 1/2” 27.00” 6 5/8” 2.00” C/J.    

DESTAJADOS
2.00” C/J.    

DESTAJADOS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD528B FORD AEROMAX DELANTERA - 4.00” 0.788” 28.00” 30.00” 5.00” NJK                    
1 1/4” N.

NJK                     
1 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRD350 PEINE TRASERO FORD 350 2019 3.00” 0.662” 25 1/2” 30 1/4” 5.00” 2.00” N. 1 3/4” N.
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FORD
camioneta delantera (parabolica)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFT2581 FORD DELANTERA - 2 1/2” 0.625” 23 1/2” 23 1/2” 4.00” 30mm. N. 30mm. N.
LTFT5231 FORD DELANTERA - 70mm. 15mm. 23 1/2” 23 1/2” 4.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFT3581 FORD DELANTERA - 3.00” 0.662” 27 1/2” 26 3/4” 5.00” 2.00” C/J. 2.00” C/J.
LTFT527C1 FORD DELANTERA - 60mm. 22mm. 27 3/8” 26 3/4” 5.00” 2 3/4” J. 2.00” J.

CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FOT2341 FOTON - 70mm. 11mm. 24.00” 25.00” 5.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.

FOT3231 FOTON - 70mm. 8mm. 23 1/2” 23 1/2” 4 1/2” 1 5/16” N. 1 5/16” N.

FOT3241 FOTON - 70mm. 8mm. 24 1/2” 24 1/2” 6.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.

FOT3251 FOTON - 70mm. 11mm. 27 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.

FOT327A1 FOTON - 3 1/2” 0.447” 27 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.
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FOTON
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FOT327 FOTON AUMARK 6000 DELANTERA - 3.00” 0.360” 27 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 1/4”C/J 1 1/4”C/J
FOT3311 3 1/2” 0.788” 31.00” 31.00” -

CAMIÓN DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFOT323 FOTON DELANTERA - 70mm. 15mm. 23 1/2” 23 1/2” 4 1/2” 30mm. 30mm. 
LTFOT324 FOTON DELANTERA - 3 1/2” 0.788” 29 3/8” 29 3/8” 5 1/4” 37mm. 37mm.

LTFOT324A FOTON DELANTERA - 3 1/2” 0.999” 31 1/2” 31 1/2” 5.00” 2 1/4” N. 2 1/4” N.



76

76

Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

CAMIÓN DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFOT324B FOTON DELANTERA 2015 3 1/2” 0.788” 26.00” 29.00” 2 1/2” 1 1/2” N.1 1/2” N.
LTFOT325 FOTON DELANTERA 3 0.788” 25 1/2” 25 1/2” 25 1/2” 1 1/4”N. 1 1/4”N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFOT334 FOTON DELANTERA - 3.00” 0.788” 27 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.

FOTON
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRT530 FREIGHTLINER FL70-FL80 2005 3.00” 7/0.625” 26.00” 30.00” 4.00” 1 3/4 J PATIN

FREIGHTLINER

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRE100 CARROSADO 1423/51 URBANO 99-02 3.00” 0.625” 38.00” 38.00” 5.00” PATIN PATIN
FRE100B CARROSADO 1423/51 URBANO 99-02 3.00” 0.558” 38.00” 38.00” 5.00” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRE100A FL70-80 TRASERA 2005 - 
2006 3.00” 0.788” 26 1/8” 30.00” 3 7/8” 1 3/4”         

RB-267 PATIN

FRE100R CAMION TRASERO - 3.00” 0.625” 26.00” 30.00” 5 3/8” 1 3/4”         
RB-267

GANCHO 
EN HOJA-2
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRD529H1 HOJA MAESTRA - 3 1/2” 0.447” 26.00” 29.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
FRD100A1 HOJA MAESTRA - 3 1/2” 0.499” 26 1/2” 28 1/2” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
FRD3221 HOJA MAESTRA - 3 1/2” 0.499” 26.00” 29.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
FRD5301 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.499” 26.00” 30.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

FRD100E1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.499” 26.00” 29.00” 5.00” RNK                
1 1/2” N.

RNK                
1 1/2” N.

FRD529CC1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.558” 26.00” 29.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

FREIGHTLINER

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRE200 TIPO REVOLVEDORA TRASERA 1996 3.00” 0.625” 29 5/8” 29 5/8” 5.00” PATIN PATIN
FRE200MP1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.558” 30.00” 30.00” 4.00” PATIN PATIN

FRE534 HOJA MAESTRA FREIGHTLINER - 5.00” 0.788” 34 1/4” 34 1/4” 6.00” PATIN PATIN
FRE167 FREIGHTLINER - 3.00” 0.499” 22.00” 25 1/2” 3 5/8” PATIN PATIN
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FREIGHTLINER

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRE3231 STERLING BULLET 2009 70mm. 11mm. 23 3/4” 23 3/4” 4 3/4” 1 11/16”J 1 11/16”J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRE529B1 HOJA MAESTRA FREIGHTLINER - 4.00” 0.558” 26.00” 30.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
FRE5301 HOJA MAESTRA FREIGHTLINER - 4.00” 0.499” 26.00” 30.00” 5.00” 2 1/4” N.2 1/4” N.

FRE530A1 HOJA MAESTRA FREIGHTLINER - 4.00” 0.558” 26.00” 30.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
FRE530C1 HOJA MAESTRA FREIGHTLINER - 4.00” 0.499” 26.00” 30.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
FRE25261 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.499” 25.00” 26.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

FRE2691 HOJA MAESTRA - 3 1/2” 0.447” 26.00” 29.00” 5.00” RNK              
1 1/2”

RNK              
1 1/2”
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FREIGHTLINER
CAMIÓN DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE529 TRACTO FREIGHTLINER 94-00 4.00” 2/0.788” 26.00” 29.00” 6 1/4” RNK               
1 1/2” N.

RNK               
1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE529A TRACTO FREIGHTLINER 94-00 4.00” 2/0.625” 26.00” 29.00” 7 1/4” RNK               
1 1/2” N.

RNK               
1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE529B FL-120 12000 LBS. 1997 4.00” 2/0.788” 26 1/4” 29.00” 6.00” RB-233        
2 1/4” J

RB-233        
2 1/4” J
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FREIGHTLINER
CAMIÓN DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE529C TRACTO FREIGHTLINER 98-00 4.00” 2/0.999” 26.00” 29.00” 5 3/4” 1 1/2” N.1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE529D TRACTO FREIGHTLINER 96-00 4.00” 2/0.788” 26.00” 29.00” 6.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE530 ARGOSY FL-112 96-00 4.00” 2/0.788” 26.00” 30.00” 6.00” RB-233         
2 1/4” N.

RB-233         
2 1/4” N.

LTFRE530A COLUMBIA CST-120 2000-
2004 4.00” 3/0.999” 26.00” 30.00” 6 1/4” RB-233         

2 1/4” N.
RB-233         

2 1/4” N.

LTFRE530B TRACTO FREIGHTLINER 94-00 4.00” 2/0.999” 27.00” 30.00” 6.00” 2 1/4”  N. 2 1/4”  N.

LTFRE530D FREIGHTLINER DELANTERA - 4.00” 0.788” 27.00” 30.00” 5.00” 2 1/4”  N. 2 1/4”  N.
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FREIGHTLINER
CAMIÓN DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE533A TRACTO FREIGHTLINER 2000-
2003 3.00” 2/0.788” 25.00” 33.00” 6 1/4” 2.00” N. 2.00” N.

LTFRE533C TRACTO FREIGHTLINER 2000-
2006 4.00” 2/0.788” 26.00” 33.00” 6.00” RB-211        

2 1/4” N.  
RB-211        

2 1/4” N.  

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE538 TRACTO FREIGHTLINER 94-00 4.00” 2/0.788” 38.00” 31 1/4” 6.00” PLK               
1 3/8” N.

PLK               
1 3/8” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMB531 CHASIS 1217L URBANO 98-02 4.00” 2/0.788” 28.00” 31.00” 5 3/4” RB-233        
2 1/4” J

RB-233        
2 1/4” J

LTFRE530C TRACTO FREIGHTLINER 2000-2002 4.00” 2/0.999” 25 1/4” 29.00” 6.00” 2 1/4” C/J 2 1/4” C/J

LTFRE531 TRACTO FREIGHTLINER 96-00 3.00” 2/0.662” 26.00” 31.00” 5 3/4” 1 3/4” C/J. 1 3/4” C/J.

LTFRE533 TRACTO FREIGHTLINER 98-02 4.00” 2/0.788” 28.00” 33.00” 5 3/4” RB-233        
2 1/4” J.

RB-233        
2 1/4” J.

LTFRE533B CLASS 1 MEDIUM DUTY BUSISNESS 2003-
2006 4.00” 2/0.999” 26.00” 33.00” 5.00” RB-211        

2 1/4” J.
RB-211        
2 1/4” J.  
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FREIGHTLINER
TRACTOCAMIÓN DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE540 CST CENTURY Y COLUMBIA 2001-
2006 3.00” 0.999” 25 1/4” 40 3/4” AIR-

TECH 2.00” PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE540B CENTURY COLUMBIA 2008-2012 3.00” 0.999” 26 9/16” 40.00” AIRTECH RB-233        
2 1/4” J PATIN

LTFRE533D MEDIUM DUTY BUSSINESS 2003-2006 4.00” 1/0.999” 25 7/8” 33.00” AIRTECH RB-211        
2 1/4” N.  PATIN

LTFRE533E CULUMBIA 00-06 3.00” 0.999” 26.00” 33.00” AIRTECH 2 1/4” N. PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRE461217 FREIGHTLINER AIR LEAF LHS7R 2001 3.00” 2/1.625” 25 3/4” 20.00” 2 5/16” RB-205 PATIN

LTFRE526F COMO FRE461217 (SUSPENSION 
DE AIRE) 2002 3.00” 1.625” 26.00” 20.00” L.C. 1 5/8”       

L.L. 3 1/2” 2 1/2” PATIN



84

84

Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

FREIGHTLINER
tractocamión trasera (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE520 SERVICIO PESADO FREIGHTLINER HASTA 
1989 4.00” 2/0.999”     

1/0.499” 22.00” 18 5/8” ESPECIALESCUADRA ESCUADRA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE520A SERVICIO PESADO FREIGHTLINER HASTA 
1989 4.00” 2/0.999”     

1/0.499” 22 3/4” 18 5/8” ESPECIALESCUADRA ESCUADRA

CAMIÓN DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTCAS528 CASCADIA 2020 3.00” 1 3/8” 28 1/8” 33 1/4”
L.C. 3/4”       
L.L. 10 
3/4”

2 5/8” J 2 3/8” N

LTCAS528A CASCADIA 2020 3.00” 1 3/8” 28 1/8” 33 1/4”
L.C. 3/4”       
L.L. 10 
3/4”

RB-211         
2 1/4”  C/J

RB-211         
2 1/4”  N.
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FREIGHTLINER

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE187544 FREIGTLINER TANDEM AXLE TUFTRAC 2 1999 3.00” 1 7/8” 33.00” 33.00” 1”          
ESPECIAL PATIN PIVOTE

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE2632 HOJA PARABOLICA FREIGHTLI-
NER - 3.00” 1.100” 26 3/4” 32 1/4” 6 1/4” RB-253       

1 13/16”
RB-211       
2 1/4”

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE3051 HOJA MAESTRA CAMION URBANO - 3.00” 0.999” 30 1/8” 30 3/4” 3.00” RB-280     
2.00” J

RB-280     
2.00” J

LTFRE305A1 HOJA MAESTRA CAMION URBANO - 3.00” 1.100” 30 1/8” 30 3/4” 3.00” RB-280     
2.00” J

RB-280     
2.00” J

LTFRE3341 HOJA MAESTRA CAMION URBANO - 3.00” 0.788” 30 1/4” 30 3/4” 3.00” 1 3/4 C/J 1 3/4 C/J

LTFRE431 HOJA MAESTRA CAMION URBANO 4.00” 0.788” 31.00” 31.00” - 1 1/2 N 1 1/2 N

LTFRE431A1 HOJA MAESTRA CAMION URBANO 4.00” 0.999” 31.00” 31.00” - 1 1/2 N 1 1/2 N
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FREIGHTLINER

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE526 MUELLE DELANTERA - 3.00” 3/0.788” 26.00” 29.00” 6.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE529F1 FREIGHTLINER DELANTERA - 4.00” 2/0.788” 26.00” 29.00” 6.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.

LTFRE530RN1 FREIGHTLINER DELANTERA - 4.00” 0.788” 26.00” 30.00” 5.00” RNK               
1 1/2” N.

RNK               
1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFRE5281 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.662” 28.00” 30.00” 5.00” 2 7/16”J. 2 7/16”J.

LTFRE3341 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 3.00” 0.788” 30 1/4” 30 3/4” 6.00” 1 3/4” J 1 3/4” J
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FRUEHAUF
TANDEM

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRT145 CAJA SUSPENSIÓN F1, F2, S1, S2 66-98 3.00” 8/0.499” 20 3/4” 20 3/4” 2 1/2” PATIN PATIN

FRT145A CAJA SUSPENSIÓN F1, F2, S1, S2 EXT. 
PES. 66-98 3.00” 9/0.499” 20 3/4” 20 3/4” 2 1/2” PATIN PATIN

FRT145B CAJA SUSPENSIÓN F1, F2, S1, S2 EXT. 
PES. (MODIF.) 66-98 3.00” 10/0.499” 20 3/4” 20 3/4” 2 3/4” PATIN PATIN

FRT145C CAJA SUSPENSIÓN F1, F2, S1, S2 EXT. 
PES. (MODIF.) 66-98 3.00” 12/0.499” 20 3/4” 20 3/4” 2 3/4” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA011 MONOLEAF FRUEHAUF 3.00” 3.00” 1 3/8” 21 7/8” 21 3/8” 4 3/4” GANCHOGANCHO
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GMC
CAMIONETA DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CDPC140 1 1/2 TONS. (MODIF.) 88-95 2.00” 6/0.323” 22.00” 22.00” 4 3/4” 1.00” N. 1.00” N.

CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP260 C-30, CPS-300 1 1/2 TONS.     
RODADA SENC. 69-72 2 1/2” 5/0.323”          

1/0.662” 26.00” 26.00” 4 3/4” RB-117            
1 1/2” J.

RB-117            
1 1/2” J.

CTP325 SILVERADO 2000 2 1/2” 0.447” 32.00” 32.00” 5 1/2” 2.00” J. 1 21/32” J.

CTP325A SILVERADO 2000 2 1/2” 0.499” 32.00” 32.00” 5 1/2” 2.00” J. 1 21/32” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP460 CHEV-LUV (MODIF.) 92-93 2 1/4” 4/0.323” 21 3/4” 25 1/2” 4 3/4” 1 5/8” J. 1 3/16” J.



89Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

GMC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP790 C-3500 HD, GMT 455 ROD. DOBLE 
(MODIF.) 96-98 3.00” 5/0.447” 28.00” 28.00” 5.00” 1 13/16”J. 1 13/16”J.

CTP790A C-3500 HD, GMT 455 ROD. DOBLE 
(MODIF.) 96-98 3.00” 0.499” 28.00” 28.00” 5.00” 1 13/16”J. 1 13/16”J.

CTP690A1 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.447” 28.00” 28.00” 5.00” 1 1/2”J. 1 1/2”J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP340     
350484

C30 300, 1 /2 TONS. RODADA 
SENCILLA. 73-85 2 1/2” 8/0.323”           

1/0.662” 26.00” 30.00” 6.00” RB-136         
1 3/4” J.

RB-117         
1 1/2” J.
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GMC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP410 C-10 RODADA SENCILLA BLAZER 89-94 2 1/2” 3/0.360”          
1/0.499” 26.00” 28.00” 4 1/2” RB-117         

1 1/2” J.
RB-117         
1 1/2” J.

CTP480 SILVERADO 2 1/2 TONS. 2000 2 1/2” 2/0.447”        
1/0.662” 32.00” 32.00” 7 1/2” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

CTP480A CHASSIS CABINA 94-98 2 1/2” 0.360” 32.00” 32.00” 5 1/2” RB-117         
1 1/2” J.

RB-117         
1 1/2” J.

CTP480C PICK UP BLAZER 94-95 2 1/2” 0.447” 32.00” 32.00” 5.00” 1 3/4” J. 1 1/2” J.

CTP480D1 HOJA MAESTRA SILVERADO - 2 1/2” 0.447” 32.00” 32.00” 5.00” 2.00” J. 1 11/16” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP360E C20 SUBURBAN C2500 92-94 2 1/2” 4/0.360”           
1/0.770” 30.00” 30.00” 5 1/4” RB-117         

1 1/2” J.
RB-117         
1 1/2” J.

CTP400A C20 RODADA SENCILLO PICK UP 
CHEYENE 91-95 2 1/2” 4/0.401”     

1/0.662” 32.00” 32.00” 6.00” RB-117         
1 1/2” J.

RB-117         
1 1/2” J.

CDP690 C3500 HD RODADO DOBLE 96-98 2 1/2” 2/0.447” 28 1/2” 28 1/2” 3.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

CDP690A HOJA MAESTRA ESPECIAL. - 2 1/2” 0.360” 28.00” 28.00” 3.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

CDP640 CAMIONETA HEAVY DUTY 96-98 2 1/2” 0.401” 28 1/2” 28 1/2” 3.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.
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GMC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP360A C30 ESTACAS DOBLE RODADA / 
CON REFUERZO 73-91 2 1/2”

2/0.323”         
8/0.323”     
2/0.662”

26.00” 30.00” 6.00” RB-136         
1 3/4” J.

RB-117         
1 1/2” J.

CTP360B P30 MICROBUS DOBLE RODADA 74-94 2 1/2”
2/0.323”         
8/0.323”     
2/0.662”

26.00” 26.00” 6 3/4” RB-117         
1 1/2” J.

RB-117         
1 1/2” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CAP790 C3500 HD, GTM 455 ROD. DOB. 96-98 3.00” 4/0.401” 23.00” 23.00” 4.00” PATIN PATIN

CAMIÓN DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CDC556MV  
15999878 CAMION KODIAK 7,000 LBS. 00-04 3 1/2” 4/0.499” 25 1/8” 35.00” 3.00” 1 7/8” J. 1 7/8” J.

CDC850 CAMION KODIAK 00-02 4.00” 6/0.447” 25 1/8” 35.00” 5.00” 1 7/8” J 
DESTAJADO

1 7/8” J 
DESTAJADO

CDC850A CAMION KODIAK 00-02 4.00” 6/0.499” 25 1/8” 35.00” 5.00” 1 7/8” J 
DESTAJADO

1 7/8” J 
DESTAJADO

CDC850B CAMION KODIAK 7000 LBS. 00-04 3 1/2” 4/0.447” 25 1/8” 35.00” 5.00” 1 7/8” J. 1 7/8” J.

CDC850MA CAMION KODIAK - 4.00” 0.558” 25.00” 35.00” 5.00” 1 13/16” J. 1 13/16” J.
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GMC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CDC340 SERIE 50-60, 4500 LB. ROLEO BERLIN 67-77 3.00” 7/0.447” 22 1/2” 34.00” 4 1/2” 1 11/16”J. PATIN

CAMIÓN TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTC850 CAMION 11,500 LBS. KODIAK 
DIESEL 95-99 3.00”

1/0.662”       
4/0.447”        
5/0.788”

30.00” 33.00” 5 1/2” RB-191           
2 1/16” PATIN

CTC850A CAMION KODIAK DIESEL 95-99 3.00” 0.662” 30.00” 33.00” 5 1/2” 2.00” J. PATIN

CTC850B CAMION KODIAK 95-99 3.00” 0.625” 30.00” 33.00” 5 1/2” RB-191           
2 1/16” PATIN

CTC850C CAMION KODIAK 95-99 3.00” 0.625” 29 1/2” 33.00” 5 1/2” 2.00” J. PATIN
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GMC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTC340   
3818301 SERIE 40-50 CON TIRANTE 63-74 2 1/2”

6/0.360”      
3/0.447”       
2/0.401”

29 5/8” 29 5/8” 6 1/2” PATIN           
RB-74 PATIN

CTC300 SERIE 50-60-70 9200LB CON 
TIRANTE 60-62 3.00” 12/0.360” 29 5/8” 29 5/8” 7 7/8” PATIN        

RNG T1 PATIN

CTC300B SERIE 50-60-70 9200LB CON 
TIRANTE 60-62 3.00”

6/0.401       
3/0.499           
2/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 7 7/8” PATIN        
RNG T1 PATIN

CTC300C SERIE 50-60-70 11500LB CON 
TIRANTE 60-62 3.00”

8/0.401       
3/0.499       
1/0.360      
2/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 7 7/8” PATIN        
RNG T1 PATIN

CTC340A SERIE 40-50 6835 LB - SERIE 50-
60 8750 LB  C/TIRANTE 63-77 2 1/2”

7/0.360”      
4/0.447”     
1/0.360”     
2/0.401”

29 5/8” 29 5/8” 6 1/2” PATIN           
RB-74 PATIN

CTC360        
3818304

SERIE 50-60 5100 LB SERIE 60-
80 9200 LB CON TIRANTE 63-77 3.00”

6/0.401       
3/0.499       
1/0.360      
2/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 5 1/8” PATIN PATIN

CTC360A        
3818305 3818306 

SERIE 50-60 6175 LB SERIE 60-
80 10400 LB CON TIRANTE 63-77 3.00”

7/0.401       
3/0.499       
1/0.360      
2/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 5 1/4” PATIN PATIN

CTC400         
24574432094060 

SERIE 60 6175 LB SERIE 60-80 
16400 LB C/TIRANTE 75-86 3.00”

7/0.401       
3/0.499       
1/0.360      
2/0.447”

29 5/8” 29 5/8” 6 1/2” PATIN PATIN
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GMC
CAMIÓN AUXILIAR

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CAC320 SERIE 50-60-70-80 60-86 3.00” 4/0.360” 19 1/2” 19 1/2” 3 5/8” PATIN PATIN

CAC881 KODIAK DIESEL 95-98 3.00” 1/0.499”      
3/0.447” 22 1/2” 22 1/2” 3.00” PATIN PATIN

CAP420 SERIE C-20 Y C-35 95-99 2 1/2” 0.447” 25 3/4” 25 3/4” 3 1/2” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP330 SUBURBAN 2500 92-94 2 1/2” 0.447” 30.00” 30.00” 5 1/4” RB-117         
1 1/2” N.

RB-117         
1 1/2” N.

CTP330A HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.499” 30.00” 30.00” 5 1/4” 1 3/4 N. 1 3/4 N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTC180   
3713087 3800 DE 1 TONS. 55-59 2 1/2”

2/0.323”        
4/0.291”        
2/0.360”

26.00” 26.00” 4.00” LHE                
1 1/8” N.

LHE                
1 1/8” N.
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GMC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP260A 
3941764

C-30, CPS-300 1 1/2 TONS. RO-
DADA SENCILLA (22-403) 69-72 2 1/2” 5/0.323”  

1/0.662” 26.00” 26.00” 6 3/4” RB-117            
1 1/2” J.

RB-117            
1 1/2” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP329 CAMIONETA C-3500 98-01 2 1/2” 0.323” 29.00” 29.00” 6.00”
RB-117         
1 1/2” 

N.

RB-117         
1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP790A SERIES 3500 HD 97-98 3.00”
4/0.499”   
1/0.447”  
1/0.558”

28.00” 28.00” 5.00”
RB219          

1 13/16” 
J.

RB218          
1 13/16” 

J.
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GMC

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTC329A1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.499” 29 3/4” 29 3/4” 5.00” 2.00” J. 2.00” J.

CTC329B1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.499” 29 
13/16”

29 
13/16” 5.00” 2.00” J. 2.00” J.

CTP360F1 HOJA MAESTRA ESPECIAL. - 2 1/2” 0.323” 26.00” 30.00” 5.00” 1 5/16” J. 1 5/16” J.

CTP4001 C20 RODADA SENCILLO PICK UP 
CHEYENE (MODIF.) - 2 1/2” 0.360” 32.00” 32.00” 6.00” RB-117         

1 1/2” J.
RB-117         
1 1/2” J.

CTP420B1 HOJA MAESTRA CHEVROLET - 2 1/2” 0.323” 24 1/2” 27 1/2” 5 1/2” 2.00” J. 1 3/4” J.

CTP460A1 HOJA MAESTRA CHEVROLET - 2 1/4” 0.323” 19 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

CTP480J1 HOJA MAESTRA SILVERADO - 2 1/2” 0.447” 32.00” 32.00” 5.00” 2.00” J. 1 3/4” J.

CTP480K1 HOJA MAESTRA SILVERADO - 2 1/2” 0.360” 32.00” 32.00” 5.00” 2.00” J. 1 11/16” J.

CTP690A1 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.447” 28.00” 28.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

CTP8001 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.625” 29 3/4” 29 3/4” 5.00” 2.00” J. 2.00” J.

CTP3434 - 2 1/2” 0.401” 34 3/4” 34 3/4” - 2 C/J 2 C/J

CTP430 MUELLE CHEVROLET - 2 3/8” 0.315” 24” 28 1/2” 4 1/4” 1 9/16 
C/J

1 9/16 
C/J

CTP528 MUELLE CHEVROLET - 2 1/2” 0.3125” 23 3/4” 28 3/4” - 2 1/2” CJ 1 1/2” 
C/J

CTP580 MUELLE CHEVROLET - 2 1/2” 0.3125 23 3/4” 28 3/4” - 2 C/J 1 11/16N

CTP609 MUELLE CHEVROLET 60mm 9mm 24.00”  29 3/8 - ROL 1 
1/2 N 1 3/16 N

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTS850 3500 HEAVY DUTY 97-98 3.00” 0.499” 22 1/2” 22 1/2” 2 1/2” PATIN PATIN
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GMC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CDP3231 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 23 1/2” 23 1/2” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/4” N.
CDP323A1 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.360” 23 1/2” 23 1/2” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
GMC4321 GMC - 3.00” 0.499” 23 3/4” 32 1/4” 5.00” 1 11/16” N. 1 11/16” N.

CTP4201 HOJA MAESTRA CHEVROLET - 2 1/2” 0.323” 24 1/2” 27 1/2” 5 1/2” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
BRI1001 HOJA MAESTRA BRIGADIER - 3.00” 0.401” 23 3/4” 32 1/4” 5.00” 1 11/16” N. 1 11/16” N.

BRI100A1 HOJA MAESTRA BRIGADIER - 3.00” 0.401” 24 1/2” 33.00” 5.00” 2 1/16” N. 1 3/4” N.
CTP5271 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.447” 25.00” 27.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

CDP690 C-3500 HD 96-98 2 1/2” 4 0.447”
0.401” 28 1/2” 28 1/2” 3.00” 1 1/2”C/J 1 1/2”C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

GMC24321 GMC - 4.00” 0.499” 24.00” 32.00” 5.00” 1 3/4” N.  
DESTAJADO

1 3/4” N.  
DESTAJADO

GMC2432A1 GMC - 4.00” 0.447” 24.00” 31 1/2” 5.00” 1 3/4” N.  
DESTAJADO

1 1/4” N.  
DESTAJADO
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GMC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CTP410T1 HOJA MAESTRA ESPECIAL. - 2 1/4” 0.323” 23 3/4” 29.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 3/8” N.
CTP5261 HOJA MAESTRA SIN BARRENO - 2 1/2” 0.323” 26.00” 30.00” 5.00” 1 1/4 J. 1 1/4 N.
CTP5281 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.323” 23 3/4” 28 3/4” 5.00” 2.00” J. 1 1/2” N.

CTP5321 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.499” 32.00” 32.00” 5.00” 2.00” J. 1 3/4” 
INV.

CTP6081 HOJA MAESTRA - 60mm. 8mm. 24.00” 29 1/2” 5.00” 1 9/16” 
J.

1 9/16” 
N.

PARABOLICA DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTCHE328 C3500 3 1/2 TONS. HEAVY DUTY 99-03 2 1/2” 2/0.625” 28 1/2” 28 1/2” 4.00” RB-117            
1 1/2” J.

RB-117            
1 1/2” J.

LTCHE330 GMC 00-02 2 1/2” 2/0.625” 30.00” 30.00” 4 1/2” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

LTCHE330A HOJA DELANTERA CHEVROLET - 3.00” 0.999” 29 13/16” 29 13/16” 5.00” 2 1/16” J. 2 1/16” J.

LTCHE330B HOJA DELANTERA CHEVROLET - 2 1/2” 0.999” 30.00” 30.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTGMC330 GMC 00-02 2 1/2” 3/0.770” 30.00” 30.00” 4 1/2” 1 11/16” J. 1 11/16” J.

LTGMC2536 GMC - 4.00” 0.788” 25.00” 36.00” 5.00” 2 1/4” J. 2 1/4” J.
LTGMC32138 GMC - 3 1/2” 1 3/8” 35.00” 35.00” 5 3/4” 1 3/4” J. 1 3/4” J.

LTGMC335 GMC 97 3 1/2” 0.999” 35.00” 35.00” 3 7/8” RB-190 RB-190
LTGMC335R GMC 97 3 1/2” 0.999” 35.00” 35.00” 3 7/8” - -
LTGMC532 GMC 97 3 1/2” 0.999” 35.00” 36.00” 3 7/8” ENV -

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTBRI5321 GENERAL MOTORS GMC         
BRIGADIER  - 3.00” 0.788” 24.00” 32.00” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.

LTCHEV70151 HOJA DELANTERA CHEVROLET - 70mm. 15mm. 25.00” 27.00” 5.00” 1 3/16” 
N.

1 3/16” 
N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKOD330 KODIAK LO-PRO 10,500 LBS. 2003 3.00” 1/0.999”    
1/0.788”

29 
13/16”

29 
13/16” 5.00” 2 1/16” J. 2 1/16” J.

LTKOD535 KODIAK 7000 LBS. 1999 4.00” 2/0.788” 25 1/8” 35.00” 5.00” 1 7/8” J.  DES-
TAJADO

1 7/8” J.  
DESTAJADO

LTKOD535A 
15651015 KODIAK 7000 LBS. 00-04 3 1/2” 0.788” 25 1/8” 35.00” 5 1/2” 1 7/8” J. 1 7/8” J.

LTKOD334 KODIAK 00-03 3 1/2” 0.788” 29 1/2” 35.00” 5.00” 1 13/16” J. 1 13/16” J.

LTKOD537A KODIAK 00-05 4.00” 0.999” 26.00” 37.00” 5.00” 1 7/8” N. 1 7/8” N.

LTKOD534 KODIAK - 4.00” 0.999” 29 1/2” 35.00” - 1 13/16 C/J 1 13/16 C/J

GMC
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GENESIS
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

GEN3121 HOJA MAESTRA GENESIS - 3.00” 0.499” 28.00” 30.00” 6.00” 1 1/2”N 1 1/2”N

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

GEN530A1 HOJA MAESTRA GENESIS - 3.00” 0.499” 30.00” 28.00” 6.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTGEN530 GENESIS 00-04 3.00” 1 3/8” 30.00” 28.00” 4.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
LTGEN530B1 HOJA MAESTRA GENESIS - 3.00” 0.999” 30.00” 28.00” 6.00” 1 1/2” N 1 1/2” N
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HINO
camión delantero

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HID7011 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 11mm. 25 1/2” 25 1/2” 4.00” 35mm. N. 35mm. N.
HID701A1 HOJA MAESTRA DELANTERA 2009 70mm. 11mm. 24 3/4” 24 3/4” 3.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.
HID701B1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 11mm. 25 1/2” 25 1/2” 4.00” 30mm. N. 30mm. N.
HID701C1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 11mm. 24 3/4” 24 3/4” 4.00” 35mm. N. 35mm. N.

HID701MF1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 11mm. 25 3/4” 25 3/4” 4.00” 35mm. N. 35mm. N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HINO3241 HOJA MAESTRA - 70mm. 11mm. 24.00” 24.00” 4.00” 1 3/16” N. 1 3/16” N.

HIN2851 HOJA MAESTRA - 3 1/2” 0.499” 28 5/8” 28 5/8” 6.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

HIN3221 HOJA MAESTRA - 3 1/2” 0.499” 27 5/8” 28.00” 5.00” 1 13/16” 
N. 1 13/16” N.

HIN3331 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.499” 27 1/2” 27.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

HIN3341 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.499” 29.00” 29.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

HINO324A1 HOJA MAESTRA - 70mm. 11mm. 24 1/2” 24 1/2” 4.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.

HINO3311 HOJA MAESTRA - 70mm. 15mm. 31 1/2” 31 1/2” 6.00” 35mm. N. 35mm. N.

HINO3331 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.558” 33 1/2” 33 1/2” 6.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

HINO7012C1 HOJA MAESTRA - 70mm. 12mm. 25 1/2” 25 1/2” 5.00” 30mm. N. 30mm. N.

HINO324A MUELLE COMPLETA - 70mm. 11mm. 24 1/2” 24 1/2” 5.00” 1 1/4” N 1 1/4” N.
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HINO
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HINO300 HINO 300 - 70mm. 8mm. 23 3/4” 23 3/4” 4.00” 1 5/8” C/J 1 5/8” N.

HINO324B HOJA MAESTRA - 70mm. 11mm. 24.00” 24.00” 4.00” 1 9/16” C/J 1 7/8” N.

camión trasero

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HIT7011 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 26 1/2” 26 1/2” 5.00” 35mm.N. 35mm.N.
HIT8001 HOJA MAESTRA TRASERA - 3.00” 0.447” 27.00” 27.00” 5.00” 1.375” 1.375”

HIT325 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 5 1/2” 25 1/2” 35mm N. 35mm N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HIN285 MUELLE HINO - 3 1/2” 2/0.499” 28 5/8” 28 5/8” 3 1/2” RNI RNI

HIN300 HINO 300 SERIE611 - 70mm. 10mm. 24 1/2” 24 1/2” 4.00” 40mm. N 40mm J

HIN325 HINO - 70mm. 2/11mm. 25 1/2” 25 1/2” 5.00” 1 1/2” N 1 1/2”N
HIN326 HINO TRASERA - 70mm. 2/11mm 26.00” 26.00” 5.00” 36mm N. 36mm N
HIN327 HINO - 3.00” 0.499” 27 1/2” 27 1/2” - 35 mm N. 35 mm N.

HIN327B HINO - 3.00” 0.499” 27 1/2” 27 1/2” - 30 mm N, 30 mm N.

HIN329 HINO - 3.00” 2/0.788” 29.00”  
(7PP) 29.00” 4.00” 2 C/J 2 C/J
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hino
camión parabolico delantero

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTHIN3251 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 15mm. 25 1/2” 25 1/2” 4.00” 30mm. N. 30mm. N.
LTHIN3311 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.788” 31 1/4” 31 1/4” 6.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

LTHIN3341 MOD.145/338 DELANTERA 2005-
2011 3 1/2” 0.788” 29.00” 29.00” 4 1/8” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTHIN70151 HOJA MAESTRA - 70mm. 15mm. 24 3/4” 24 3/4” 4.00” 1 1/2 C/J. 1 1/2 C/J.
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hyundai
camioneta delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HYD1001 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.499” 28 1/2” 28 1/2” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
HYD2001 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.499” 26 1/2” 30.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
HYD3281 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 12mm. 28 1/2” 28 1/2” 5.00” 1 13/16” N. 1 13/16” N.

HYD3331 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.558” 33 1/2” 33 1/2” 6.00” 1 1/2 N 1 1/2” N.
HYT527H - - 70mm. 8mm. 26 1/2” 20.00” 5 1/2” 1 5/8” 1 /516”

camioneta trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HYT527D H-100 MOTOR DIESEL CAP. 1 1/2 
TONS. 2005-2006 70mm. 3/8mm.        

2/12mm. 20 1/8” 26 7/8” 4 1/2” GOMAS         
2 3/16” N

GOMAS        
1 1/8” N.
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hyundai
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HYT100 H100  CAMIONETA TRASERA 2000 2 1/4” 0.323” 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 1 5/8” N. 1 5/16” 
N.

HYT200 H100 CAMIONETA TRASERA 2000-
2005 2 1/2” 0.323” 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 1 5/8” N. 1 5/16” 

N.
HYT328 CAMIONETA TRASERA - 70mm. 12mm. 28 5/8” 28 3/4” 5 1/2” 1 13/16” 

N.
1 13/16” 

N.
HYT527 H100 CAMIONETA TRASERA 2000-

2005 70mm. 8mm. 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 1 5/8” N. 1 5/16” 
N.

HYT527A H100 CAMIONETA TRASERA 2000-
2005 70mm. 8mm. 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 2 1/16” 

N
1 3/16” 

N.
HYT527B CAMIONETA TRASERA - 70mm. 8mm. 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 1 5/8” 

C/J
1 5/16” 

N.
HYT527C CAMIONETA TRASERA - 70mm. 8mm. 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 2 3/16” 

N 1 1/8” N.

HYT527RV H100 CAMIONETA TRASERA 2000-
2005 60mm. 8mm. 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 1 5/8” N 1 5/16” 

N

camioneta delantera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

HY350C H-350 DELANTERA - 70mm. 1/25mm. 29 9/16” 29 9/16” 5.00” 60mm. 
C/J

60mm. 
C/J
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international
CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IHD480      
76550-R91 LR-185 HARVESTER 50-67 3.00” 8/0.447” 26.00” 26.00” 4 5/8” LHG              

1 1/8” N.
LHG              

1 1/8” N.

IHD600B   
874387-R92

1600, 1700, 1800 1890, SERV. 
PESADO 62-83 3.00” 7/0.360” 22 1/2” 23.00” 4 13/16” LHG              

1 1/8” N.
LHG              

1 1/8” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IHT800 A, B, 1600, 1700, 1,800 57-67 3.00” 9/0.447” 27.00” 27.00” 6 1/8” PLG               
1 3/8” N.

PLG               
1 3/8” N.
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international
HOJAS MAESTRAS VARIAS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IN529 SERIE 8000 NUEVA GENERACIÓN 
13,000 LBS. SUSTITUTA DE PARAB. - 4.00”

2/.499” 
5/.447” 
1/.499”

25.00” 29.00” 4 3/4” RB-253AB      
1 7/8” J.

RB-253         
1 13/16” J.

IN529A1 MAESTRA MULTIHOJA - 4.00” 0.499” 25.00” 29.00” 5.00” 1 3/4” J. 1 3/4” J.
INT25291 MAESTRA MULTIHOJA - 4.00” 0.625” 25.00” 29.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

INT2529A1 MAESTRA MULTIHOJA - 4.00” 0.625” 25.00” 29.00” 5.00” 1 7/8” J. 1 13/16” J.

INT496R1 MAESTRA MULTIHOJA - 4.00” 0.558” 25.00” 29.00” 5.00” 1 13/16” J. 1 13/16” J.

INT5291 MAESTRA MULTIHOJA - 4.00” 0.447” 25.00” 29.00” 5.00” 1 7/8” J. 1 13/16” J.

INT529B1 MAESTRA MULTIHOJA - 3.00” 0.499” 25.00” 29.00” 5.00” 1 13/16” J. 1 13/16” J.

INT529C1 MAESTRA MULTIHOJA - 3.00” 0.499” 25.00” 29.00” 5.00” 2 1/4” J. 2 1/4” J.
MTC4341 MAESTRA MULTIHOJA - 4.00” 0.788” 25.00” 29.00” 5.00” 2 1/2” J. 2 1/2” J.
INT28281 MAESTRA MULTIHOJA - 4.00” 0.625” 28.00” 28.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

INT527T1 TIRANTE INTERNATIONAL - 3.00” 0.499” 27.00” 4.00” RECTO 2 1/2” PATIN
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international

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

INT7011 MAESTRA MULTIHOJA - 70mm. 11mm. 25.00” 25.00” 5.00” 35mm.N. 35mm.N.

camión trasero especial

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

BR32717A BRACKET DERECHO 89-00 3 1/2” 1/0.401” 3.125” 6 1/2” 1.00” 0.700” PATIN
BR32717B BRACKET IZQUIERDO 89-00 3 1/2” 1/0.401” 3.125” 6 1/2” 1.00” 0.700” PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTDN529B NAVISTAR 9000 2003 4.00” 2/0.360”    
4/0.788” 25.00” 29.00” 5 1/2” TB-68         1 

3/4” N.
TB-68         

1 3/4” N.

LTIN530 CAMION INTERN. 00-02 4.00” 2/0.999” 28.00” 30.00” 5 1/2” 2 1/4” N. 2 1/4” N.
LTIN329 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.788” 29.00” 29.00” 5.00” 1 7/8” N. 1 7/8” N.
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTIN325 INTERNAT. 00-04 3.00” 0.788” 25.00” 25.00” 5 1/2” 1 13/16” J. 1 13/16” J.

LTIN528 INTERNAT. 00-04 3.00” 2/0.788” 28.00” 29.00” 5 1/2” 2.00” J. 2.00” J.
LTIN529 INTERNAT. 00-02 4.00” 2/0.788” 25.00” 29.00” 5.00” 1 7/8” J. 1 13/16” J.

LTIN529A INTERNAT. 98-01 4.00” 2/0.788” 25.00” 29.00” 5.00” 1 1/2” J. 1 1/2” J.
LTIN529B INTERNAT. 00-04 3.00” 2/0.788” 25.00” 29.00” 5 1/2” 1 13/16” J 1 13/16” J

LTIN529C INTERNAT. 00-04 4.00” 2/0.999” 25.00” 29.00” 5 1/2” 1 7/8” J 1 13/16” J

LTIN529D1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.788” 28.00” 29.00” 5.00” 2.00” J. 2.00” J.
LTIN529E1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.999” 25.00” 29.00” 5.00” 2 1/2 J. 2 1/2 J.
LTIN529F1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.999” 25.00” 29.00” 5.00” 1 13/16” J 1 13/16” J

LTIN529R1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.788” 25.00” 29.00” 5.00” 2 1/4” J. 2 1/4” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTDN329R SERIE 8100 Y 8300 1998 4.00” 2/0.401”    
2/0.999” 29.00” 29.00” 4.00” 1 7/8” N. 1 7/8” N.

LTDN329A S-9400 98-00 4.00” TAC 0.401
3/0.999 29.00” 29.00” 5.00” TB-26 TB-26

LTDN329B - - 4.00” 0.788” 29.00” 29.00” - RNK RNK

LTDN329C - - 4.00” 0.999” 29.00” 29.00” - 1 1/2” 1 1/2”
LTDN329D - - 4.00” 0.999” 29.00” 29.00” - 1 13/16” 1 13/16”
LTDN329F1 - - 4.00” 0.999” 29.00” 29.00” - RB-253 RB-253
LTDN329R1 - - 4.00” 0.999” 29.00” 29.00” - RB253AB RB253AB

LTDN527MP1 - - 4.00” 0.625 25.00” 27.00” - TB26 TB26
LTDN528B1 - - 4.00” 0.625” 26 1/2” 26 1/2” 5.00 - -
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hojas tipo “zeta”

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo Arco libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VZ55067 S-2000, 4000, 7000                 
TRACTOCAMIÓN 89-00 3 1/2” 1/1.500” 25 1/8” 18 15/16” L.C. 4 3/16”    

L.L. 11 7/8” ESCUADRA PATIN

VZ551133 SERIES 2000, 4000, 7000, 8000, 
AUTOBUS 89-00 3 1/2” 1/1.500” 25 1/8” 20 5/16” L.C. 4 3/16”    

L.L. 11 7/8” ESCUADRA PATIN

VZ50389 HENDRICKSON SUSPENSION HAS 
230/402/406   23000 LBS. 93-00 3.00” 1/2.000” 24.00” 19 5/8” L.C. 2 5/8”    

L.L. 11 1/2” ESCUADRA PATIN

internacional/zetas
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTIN3261 HOJA MAESTRA DELANTERA - 2 1/2” 0.788” 26 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 3/4” J. 1 3/4” J.
LTIN529B01 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.788” 25.00” 29.00” 5.00” 1 3/4 J. 1 3/4 J.
LTINT29311 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.999” 29.00” 31.00” 5.00” 2 1/2 J. 2 1/2 J.
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isuzu trasera

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IZT322 ISUZU ELF 300 TRASERA 2009 60mm. 6/8mm. 22 1/2” 22 1/2” 3 1/2” 1 9/16” N. 1 9/16” N.

IZT322A1 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 8mm. 22 1/2” 21 3/4” 4.00” 1 5/8” N. 1 5/8” N.
IZT322B1 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 22 1/2” 22 1/2” 4.00” 1 5/8” N. 1 5/8” N.
IZT3231 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 23 1/2” 23 1/2” 4.00” 1 5/8” N. 1 5/8” N.
IZU6091 HOJA MAESTRA - 60mm. 9mm. 22.00” 23.00” 4 1/2” 1 11/16” N.1 11/16” N.

ISD522231 HOJA MAESTRA ISUZU - 2 1/2” 0.323” 22.00” 23.00” 4 1/2” 1 3/4” N. 1 9/16” N.

ISUZU

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IZT325 ISUZU TRASERA - 70mm. 11mm. 25 3/4” 25 3/4” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/8” N.
ISUT701B1 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 25 3/4” 25 3/4” 5.00” 1 11/16” N. 1 11/16” N.

IZT325B1

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IZT326 ISUZU TRASERA - 70mm. 11mm. 26 1/2” 26 1/2” 5.00” 1 5/8” N.1 5/8” N.
IZT326A1 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 12mm. 26 1/2” 26 1/2” 5.00” 1 5/8” N.1 5/8” N.
IZT326B1 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 12mm. 26 1/2” 26 1/2” 5.00” 35mm. N. 35mm. N.
IZUT7011 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 26 1/2” 26 1/2” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
IZU3271 HOJA MAESTRA - 70mm. 0.447” 27.00” 27.00” 5.00” 1 5/8” 1 5/8”

ITZ326BP1 HOJA MAESTRA - 70mm. 11 mm. 26.00” 26.00” - 30mm N 30 mm N
IZT326AP1 HOJA MAESTRA - 70mm. 11 mm. 26 1/2” 26 1/2” - 30mm N 30mm N

IZT326C MUELLE 6H - 70mm. 11mm. 26 3/4” 26 3/4” 4.00” 1 5/8” N 1 5/8”N
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ISUZU
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IZT325B1 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 25 3/4” 25 3/4” 5.00” 1 5/8” C/J 1 5/8” C/J
IZUT3251 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 9mm. 25 9/16” 25 9/16” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J
IZU2761 HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.447” 25 1/2” 25 1/2” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

IZUD325E1 ISUZU HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.499” 25 9/16” 25 9/16” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

IZU328D1 HOJA MAESTRA - 60mm. 9mm. 24.00” 30 3/4” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/8” C/J

isuzu delantero (parabolico)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTIZU325 MAESTRA DELANTERA DE ISUZU - 2 1/2” 0.625” 25 1/2” 25 1/2” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J
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ISUZU
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTIZU325H ISUZU ELF 450 CHASIS 1995-2016 70mm. 15mm. 25 9/16” 25 9/16” 3 7/8” 1 5/8” C/J 1 5/8” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTISU3281 MAESTRA DE ISUZU FRT VERSION 
AMERICANA PARABOLICA - 3.00” 0.788” 28 3/4” 28 3/4” 5.00” 1 1/2” RNG 1 1/2” RNG



114

114

Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

JAC
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

JAC3961 HOJA MAESTRA DE JAC - 3.00” 0.558” 29 1/2” 29 1/2” 5.00” 1 3/8 N. 1 3/8 N.
JACD3221 HOJA MAESTRA DE JAC - 70mm. 9mm. 22 1/2” 22 1/2” 5.00” 1 9/16” 1 5/8”
JACT3241 HOJA MAESTRA DE JAC - 70mm. 11mm. 24 1/2” 24 1/2” 5.00” 1 9/16” 1 1/4 N.

JAC327 HOJA MAESTRA DE JAC - 2 1/4” 0.401 26 3/4” 27 1/4” - 2 1/4” J 2” J
JAC396 HOJA MAESTRA DE JAC - 3.00” 9/16 29 9/16” 29 9/16” 5.00” 1 3/8”N 1 3/8”N

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

JACH321 HOJA MAESTRA DE JAC - 70mm. 11mm. 21.00” 21.00” 5.00” PATIN PATIN
JACT3241 HOJA MAESTRA - 70mm. 11mm. 24 1/2” 24 1/2” - 1 9/16 N 1 1/4N
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTJAC3221 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 70mm. 12mm. 22 1/2” 22 1/2” 5.00” 1 1/4 N. 1 1/4 N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTJD3211 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 3.00” 0.999” 21.00” 22.00” 4 1/2” 1 1/4 N. PATIN
LTJAC335 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 3.00” .360” 22 1/2” 23.00” - 1 1/8 N PATIN
LTJAC321 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 70 mm. 12 mm. 22 1/2” 22 1/2” - 1 1/4 1 1/4

JAC
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JEEP
HOJAS MAESTRAS VARIAS JEEP

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

JEE2561 JEEP HOJA MAESTRA - 2.00” 8mm. 18 1/2” 18 1/2” 4.00” 1 1/2” N.1 1/4” N.

JEEP3221 JEEP HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.260” 22 1/2” 22 1/2” 4.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

JEEP5201 JEEP HOJA MAESTRA - 70mm. 7mm. 20.00” 23 3/4” 4.00” 1.00” N. 1.00” N.

JEEP5231 JEEP HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.323” 23.00” 29.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

JEEP5241 JEEP HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.323” 22 1/2” 24 1/2” 5.00” 2.00” N. 1 1/4” N.

VDP5601 JEEP HOJA MAESTRA - 2 1/2” 0.323” 24 1/2” 22 1/2” 5.00” RB-71            
1 1/2” N.

RB-140           
1 1/4” N.
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KENWORTH
TRACTOCAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

KWD135 TRACTOCAMION T450 67-89 4.00” 7/0.401” 26 1/4” 26 1/4” 7 3/8” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

KWD1381 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.401” 26 1/4” 26 1/4” 7 3/8” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

KWD135B TRACTOCAMION T450          
(MODIFICADO) 67-89 4.00” 0.447” 26 1/4” 26 1/4” 7 3/8” TB-26              

1 3/4” N.
TB-26              

1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

KWD135A TRACTOCAMION T450            
(MODIFICADO) 67-89 4.00” 9/0.499” 26 1/4” 26 1/4” 7 3/8” TB-26              

1 3/4” N.
TB-26              

1 3/4” N.

KW527A HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.499” 27.00” 27 1/2” 5 7/8” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

KWD138C T600-T800 95-04 4.00” 9/0.625” 32.00” 32.00” 5 1/2” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

KW532 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.499” 27 1/32” 32 1/8” 5 1/4” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.
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KENWORTH
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

KWD135MP1 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.447” 26 1/4” 26 1/4” 7 3/8” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
KWD135MR1 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.401” 26 1/4” 26 1/4” 7 3/8” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

KWD1001 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.401” 24.00” 24.00” 5.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.
KWD100A1 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.401” 24.00” 24.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
KWD100B1 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.401” 24.00” 24.00” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.
KWD3301 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.401” 30.00” 30.00” 6.00” 2 1/4” N. 2 1/4” N.
KWD3321 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.499” 32.00” 32.00” 6.00” 1 3/4” 1 3/4”
KWD5251 HOJA MAESTRA KENWORTH - 4.00” 0.401” 25 1/2” 25 1/2” 5.00” 2 1/4” N. 2 1/4” N.

TRACTOCAMIÓN TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

CKT206A               
2D-128-25 CAJA KENWORTH 78-81 3.00” 14/0.401” 21 1/4” 23 3/4” 3 5/8” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

KWT157 TRACTOCAMION CG22, SD923, AJ21 95-96 4.00” 9/0.625” 28 1/8” 28 1/8” 3/8” PATIN PATIN
KWT157A TRACTOCAMION 68-82 4.00” 11/0.625” 28 1/8” 28 1/8” 3/8” PATIN PATIN
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KENWORTH
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

KWT157B TRACTOCAMION T800 82-94 4.00” 2/0.999”         
4/0.788” 31.00” 31.00” 2.00” PATIN PATIN

KWT157C TRACTOCAMION T800 86-97 4.00” 6/0.788” 31.00” 31.00” 2.00” PATIN PATIN
KWT157D TRACTOCAMION T800 - 4.00” 0.625” 31.00” 31.00” 2.00” PATIN PATIN
KWT200

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long. Long L. 

largo
Arco 
libre

BUJES
espesor central L.C. L.L.

KWC251631 CAJA DE VELOCIDADES 
KENWORTH - 2 1/4” 0.323” 13 1/4” 5.00” 13 1/4” 1 7/8” DOBLEZ DOBLEZ

TRACTOCAMIÓN DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW332 T600, T800 95-04 4.00” 3/0.788” 32.00” 32.00” 6 1/4” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

LTKW332A T600, T800 2000-
2005 4.00” 2/0.999” 32.00” 32.00” 6.00” TB-26              

1 3/4” N.
TB-26              

1 3/4” N.
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KENWORTH
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW332B T800, W900 2000-
2003 4.00” 3/0.788” 32.00” 32.00” 5.00” RNK               

1 1/2” N.
RNK               

1 1/2” N.

LTKW332C K300, T300 1993-
2000 4.00” 2/0.999” 32.00” 32.00” 6.00” RNK               

1 1/2” N.
RNK               

1 1/2” N.

LTKW332D K300, T300 (MODIF.) 1993-
2000 4.00” 4/0.401”         

2/0.788” 32.00” 32.00” 6 1/8” RNK               
1 1/2” N.

RNK               
1 1/2” N.

LTKW332M1 HOJA MAESTRA ESPECIAL - 3.00” 0.999” 32.00” 32.00” 6.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.

LTKW331 T600, T800 95-04 4.00” 0.788” 31.00” 31.00” 5.00” TB-26 TB-26

LTKW3341 HOJA MAESTRA - 3.00” .360 34.00” 34.00” - 1 3/4”N 1 3/4”N

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW326 KENWORTH T450 1998 4.00” 3/0.788” 26 1/4” 26 1/4” 6 1/8” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

LTKW326C KENWORTH 1998 4.00” 0.625” 26 1/4” 26 1/4” 6 1/8” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

LTKW375E1 KENWORTH DELANTERA 2018 3.00” 1 3/8” 37 5/8” 37 5/8” 6.00” 1 7/8” N 1 7/8” N

LTKW3375 KENWORTH DELANTERA 2018 3.00” 1 3/8” 37 5/8” 37 5/8” 6.00” 1 7/8” N 1 7/8” N

LTKW524 KENWORTH - 4.00” 0.788” 24 7/8” 29 
11/16” 6.00” 1 3/4” N 1 3/4” N
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KENWORTH
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW527 KENWORTH CANADIENSE 98-00 4.00” 1/0.499”      
4/0.625” 27 1/4” 27 1/4” 5 7/8” TB-68              

1 3/4” N.
TB-68              

1 3/4” N.

LTKW527A KENWORTH CANADIENSE 12000 
LBS. 99-00 4.00” 1/0.499”      

4/0.788” 27 1/4” 27 1/4” 5 7/8” TB-68              
1 3/4” N.

TB-68              
1 3/4” N.

LTKW527B KENWORTH CANADIENSE 2000 4.00” 1/0.999” 27 1/4” 27 1/4” 5 7/8” TB-68              
1 3/4” N.

TB-68              
1 3/4” N.

LTKW527C1 MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.788” 27.00” 28.00” 5 7/8” TB-68              
1 3/4” N.

TB-68              
1 3/4” N.

LTKW527D1 MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.788” 27 1/2” 27 1/2” 5 7/8” 1 1/2” N.1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW530 T300 98-06 4.00” 3/0.788” 24 3/4” 30.00” 6.00” TB-68              
1 3/4” N.

TB-68              
1 3/4” N.

LTKW530A1 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 4.00” 0.999” 24 7/8” 29 
11/16” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

LTKW532 T2000 2000-
2004 4.00” 0.788” 27 1/32” 32 1/8” 6.00” TB-26              

1 3/4” N.
TB-26              

1 3/4” N.

LTKW532A KENWORTH T2000 2000-
2004 4.00” 1/0.401”      

3/0.999” 27 1/32” 32 1/8” 4 7/8” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

LTKW331 T600, T800 95-04 4.00” 3/0.788” 31.00” 31.00” 5.00” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

LTKW551 KENTWORTH - 3.00” 0.999” 37 3/4” 37 3/4” - 2 1/8” 21/8”
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KENWORTH
TRACTOCAMIÓN TRASERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW323 TORTON TANDEM SUSP. REYCO 00-01 3.00” 3/0.788” 23 1/2” 23 1/2” 5.00” PATIN PATIN
LTKW323A SEMI RABON 2000 3.00” 3/0.999” 23 1/2” 23 1/2” 5.00” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW328 SUSP. REYCO LINEA KWT-300 2000 3.00” 4/0.788” 28 1/2” 28 1/2” 5 1/2” PATIN PATIN
LTKW328A SUSP. REYCO LINEA KWT-300 2000 3.00” 3/0.999” 28 1/2” 28 1/2” 5 1/2” PATIN PATIN
LTKW330 SUSP. REYCO T300 2000 3.00” 3/0.788” 30.00” 30.00” 5.00” PATIN PATIN

LTKW330A SUSP, REYCO T300 2000 3.00” 3/0.999” 30.00” 30.00” 5.00” PATIN PATIN
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KENWORTH
HOJAS MAESTRAS VARIAS (PARABOLICO) 

código aplicación modelo ancho n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW532P1 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 4.00” 0.999” 27 1/2” 32 1/4” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.
LTKW5331 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 4.00” 0.788” 28.00” 33 1/4” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.
LTKW551 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 3.00” 0.999” 37 3/4” 37 3/4” 6.00” 2 1/8” N.2 1/8” N.

LTKWT3001 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 4.00” 0.788” 25.00” 29 3/4” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.
LTKWT300A1 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 4.00” 0.999” 25.00” 30.00” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTKW3751        
C81-6001A MAESTRA DELANTERA 2006 3.00” 1.375” 37 1/2” 37 1/2” 6.00” 1 3/4” C/J 1 3/4” C/J

LTKW2833CV SUSPENSIÓN KENWORTH - 4.00” 0.788” 24.00” 33.00” 6.00” 1 3/4” N 1 3/4” N
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MACK
TRACTOCAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MAD183 TRACK/SOMEX 80-83 3 1/2” 0.447”         25 1/8” 29 7/8” 5 1/4” RNI                  
1 1/2” N.

TB-69              
1 3/4” N.

MAD265271 - - 4.00” 5/8” 26.50” 27.00” 5.00” 1 3/4” PATÍN

MAD183P - - 3 1/2” 14” 4.999 25.00” 31.00” 4.50” 1 1/2” -

MAD2529 - - 3 1/2” 25.00” 29.00” 5” 1 1/2” -

TRACTOCAMIÓN TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MACK62143 TRACTOCAMIÓN 38000 LBS. 1992 4.00” 11/0.788” 30 5/8” 30 5/8” 6 3/4” B 1 3/4”/TEE B 1 3/4”/TEE

MACK62155 TRACTOCAMIÓN 40000 LBS. 1992 4.00” 11/0.788” 28 3/8” 28 3/8” 7.00” B 1 1/2”/TEE B 1 1/2”/TEE

MAK200 TRACTOCAMIÓN - 4.00” 0.788” 30 3/4” 30 3/4” 7.00” B 1 3/4”/TEE B 1 3/4”/TEE
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MACK3058 TRACTOCAMIÓN - 5.00” 0.788” 30 5/8” 30 5/8” 5 1/2” B 2.00” B 2.00”
MACK62983 TRACTOCAMIÓN - 5.00” 0.788” 34 3/16” 34 3/16” 5.00” B 2.00” B 2.00”
MACK28381 TRACTOCAMIÓN - 5.00” 0.788” 28 3/8” 28 3/8” - 1 3/4” 1 3/4”
MACK3058 TRACTOCAMION - 5.00” 0.788” 30 5/8” 30 5/8” - 2.00” 2.00”

MACK332 - 3.50” 11/0.999” 31 1/2” 31 1/2” 3.00” - -

MACK

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MAD183P PEINE ROLEO/PATIN MACK - 3 1/2” 11/0.499” 25.00” 31.00” 4 1/2” RNI                  
1 1/2” N. PATIN

DELANTERO (PARABOLICO)

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMACK525 MACK PARABOLICA - 4.00” 0.788” 25.00” 31.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
LTMACK525A MACK PARABOLICA - 4.00” 0.788” 25.00” 31.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
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MACK
código aplicación modelo ancho

n. hojas Long L. 
corto

Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMACK538 MACK PARABOLICA - 4.00” 0.999” 32.00” 38.00” 6.00” 1 3/4” 1 3/4”
LTMAN332M1 MAESTRA TRASERA - 4.00” 1.100” 32 1/2” 32 1/2” - PATIN PATIN

LTMAN336 MAESTRA TRASERA - 3 1/2” 1 1/2” 36.00” 36.00” - - -

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMAK326 MACK CHN CHH DELANTERA - 4.00” 3/0.815” 26.00” 26.00” 4 1/2” RB-322           
2 1/4” N.

RB-289           
2 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMAK525 3 LEAF TAPER SPRING 5400 LBS. - 3 1/2” 0.788” 25 1/8” 29 7/8” 4 3/4” RNI                 
1 1/2” N.

 TB69              
1 3/4” 

NORMAL
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MASA
AUTOBUS DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SMD147 AUTOBUSES FORA. SOMEX 66-83 4.00” 8/0.401” 28 9/16” 28 9/16” 6 3/8” RNK                
1 1/2” N.

RNK                
1 1/2” N.

SMD147A TROLEBUS SOMEX SERV. URBANO 
S500 80-98 4.00” 9/0.401” 28.00” 28.00” 6 1/2” 1 1/4” N. 1 1/4” N.

SMD147E FORANEO PREMIER 91-94 4.00” 10/0.401” 32 9/16” 32 9/16” 8.00” RNK                
1 1/2” N.

RNK                
1 1/2” N.

SMD167E FORANEO PREMIER  (71-167-E) 91-99 4.00” 16/0.447” 37.00” 37.00” 9.00” RNK                
1 1/2” N.

RNK                
1 1/2” N.

SMD200 FORANEO SOMEX (MODIF.) 98-00 4.00” 9/0.499” 29.00” 29.00” 5.00” 1 13/16”N. 1 13/16”N.

SMD200A FORANEO SOMEX (MODIF.) 66-97 4.00” 9/0.499” 29.00” 29.00” 4 1/2” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

AUTOBUS TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SMT167 AUTOBUSES FORANEO A-1 SOMEX 66-79              
80-94 4.00” 15/0.447” 33.00” 33.00” 8 1/2” RNK                

1 1/2” N.
RNK                

1 1/2” N.

SMT167A TROLEBUS SOMEXS 80-93 4.00” 16/0.447” 33.00” 33.00” 7 1/2” RNK                
1 1/2” N.

RNK                
1 1/2” N.

SMT167B URBANO S500 (SOMEX MOD. 
C-45 CUMMINS) 80-89 4.00” 17/0.447” 33.00” 33.00” 8 3/4” RNK                

1 1/2” N.
RNK                

1 1/2” N.
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MASA/MAZDA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SMD3291 FORANEO SOMEX (MODIF.) - 4.00” 0.499” 29.00” 29.00” 5.00” 1 1/4” C/J 1 1/4” C/J

MAZDA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MAT1001 MAZDA CAMIÓN - 2 1/4” 0.323” 22 1/2” 28 1/2” 7.00” 1 5/8” N.1 5/16” N.
MAT2001 MAZDA CAMIÓN - 2 1/4” 0.323” 26 1/2” 25 5/8” 7.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
MAT256 MAZDA CAMION - 2 1/2” 0.323” 23 5/8” 16 1/4” - 1 5/8” N. -

MAT256-A MAZDA CAMION - 2 1/2” 0.323” 23 5/8” 14 3/4” - 1 5/8” N.1 3/8” N.
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MERCEDES BENZ
CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMD200 CARROCERIA PACIFICO 2002-
2004 4.00” 8/0.447” 31 7/8” 35.00” 5 1/2” NJK                  

1 1/4” C/J
NJK                  

1 1/4” C/J

FMD200A CHASIS 21 8L CAMION URBANO 99-05 4.00”
6/0.447”     
2/0.499”      
2/0.401”

28.00” 33.00” 5 1/2” NJK                  
1 1/4” C/J

NJK                  
1 1/4” C/J

FMD200B CAMION PASAJEROS MERCEDES 
BENZ 99-05 4.00”

7/0.447”     
2/0.499”      
2/0.401”

28.00” 33.00” 5 1/2” RNK                   
1 1/2” C/J

RNK                   
1 1/2” C/J

FMD200C MERCEDES BENZ MARCOPOLO 
URBANO 99-04 4.00” 9/0.499” 31 7/8” 35.00” 6.00” RNK                

1 1/2” C/J
RNK                

1 1/2” C/J

FMD200D MERCEDES BENZ 
CAMION PASAJERO - 4.00” 10/0.499” 28.00” 33.00” 6.00” 1 1/2 C/J 1 1/2 C/J

FMD200E MERCEDES BENZ - 4.00” 12/0.499” 32.00” 35.00” 6.00” 1 1/2 C/J 1 1/2 C/J

FMD200F MERCEDES BENZ 
CAMION PASAJERO - 4.00” 12/0.499” 32.00” 35.00” - 1 1/4C/J 1 1/4C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMBD334 MUELLE DELANTERA DOBLE 
ESTACIÓN 99-05 70mm. 10/15mm. 34.00” 34.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
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MERCEDES BENZ

CAMIÓN TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FMBT334 URBANO TRASERO 2010 3.00” 1/0.499”  T.      
10/0.788” 37 1/2” 37 1/2” RECTO 1 1/2” N.1 1/2” N.

CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MBD2341 HOJA MAESTRA DELANTERA - 70mm. 11mm. 24.00” 24.00” 4 1/2” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

MBD334E1 L-914 - 70mm. 15mm. 34.00” 34.00” 3 5/8” 1 1/4” 1 1/4” 

MBD7011 M. BENZ DELANTERO OH 2012 70mm. 1/11mm. 34.00” 34.00” 3 5/8” NJF                  
1 1/4” N.       

NJF                  
1 1/4” N.       

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MBC235241 HOJA MAESTRA - 3.00” 0.447” 23 1/2” 24.00” 4 1/2” 1 3/4” C/J 1 3/4” C/J

MBD3351 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.499” 35 1/2” 35 1/2” 5.00” 1 15/16” 
C/J

1 15/16” 
C/J

MBD5331 CAMIÓN URBANO - 4.00” 1/0.401” 28.00” 33.00” 4.00” RNK                
1 1/2” C/J

RNK                
1 1/2” C/J
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MERCEDES BENZ

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MBD9141 L-914 - 70mm. 1/10mm. 25 1/2” 35 1/2” 5.00” 1 7/8”    
INVERTIDO 1 7/8” N.

CAMIÓN TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MBT3371 HOJA MAESTRA TRASERA 1984-1992 3.00” 0.499” 37 1/2” 37 1/2” 5.00” 1 3/8” N.1 3/8” N.
MBT337NJ1 HOJA MAESTRA TRASERA 1984-1992 3.00” 0.625” 37 1/2” 37 1/2” 5.00” 1 3/8” N.1 3/8” N.
MBT383371 MERCEDES BENZ TORINO BOXER - 3.00” 1/0.788” 37 1/2” 37 1/2” 1 3/4” 1 3/8” N.1 3/8” N.

MB358SM1 HOJA MAESTRA TRASERA                 
MERCEDES BENZ - 3.00” 0.625” 37 1/2” 37 1/2” 2.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

MBT914L1 SERIE L-914 - 70mm. 1/11mm. 31 1/8” 31 1/8” 6 1/2” 2 3/16” N. 1 7/8” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SPR3251 SPRINTER - 4.00” 0.499” 25 1/2” 25 1/2” 5.00” PATIN PATIN
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MERCEDES BENZ
CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SPR329C1 SPRINTER 2003-2006 70mm. 12mm. 29.00” 29 1/2” 5 1/2” 2 1/4 N. 1 3/4 N.
SPR3291 SPRINTER - 3.00” 0.999” 29 3/4” 29 3/4” 5.00” 1 7/8” C/J 1 7/8” INV.

MBT3291 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 11mm. 29.00” 29 9/16” 5.00” 2.00” N. 1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SPR701L1 SPRINTER 2002-
2007 70mm. 12mm. 29 1/4” 29 1/4” 5 1/2” 1 7/8” C/J 1 7/8” C/J

SPR7011 SPRINTER - 70mm. 12mm. 29 1/4” 29 1/2” 5.00” 1 7/8” C/J 1 7/8” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SPR701N1 SPRINTER 2003-2008 70mm. 12mm. 29 1/2” 29 1/2” 5 1/2” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
SPR70151 SPRINTER - 70mm. 15mm. 29.00” 29 3/4” 5.00” 1 13/16” N. 1 1/2”N.

SPR70151A1 SPRINTER 416 CDI VAN RODADA DOBLE 2004-2005 70mm. 1/15mm. 29 1/4” 29 1/4” 5.00” 1 13/16” N. 1 1/2”N.
SPR7015A1 SPRINTER 416 (MODIF.) 2005 70mm. 15mm. 29 1/4” 29 1/4” 5.00” 1 13/16” N. 1 13/16” N.
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MERCEDES BENZ

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VIC100 HOJA MAESTRA M. BENZ - 3.00” 0.447” 37.00” 37.00” 5.00” 1 3/8” N.1 3/8” N.

VIC100A MERCEDES IMPERIAL - 3.00” 12/0.499” 37 1/2” 37 1/2” 5.00” BBBECT          
1 1/2” N.

BBBECT          
1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMB234 BECCAR 2010-2014 70mm. 3/25mm. 34.00” 34.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
LTMB234E BECCAR - 3.00” 1/0.999” 34.00” 34.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
LTMB234M BECCAR - 2 1/2” 1/0.999” 34.00” 34.00” 5.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMB337 BECCAR 2010-2014 3.00” 3/1.375” 37 1/2” 37 1/2” 4 1/2” BBBECT          
1 1/2” N.

BBBECT          
1 1/2” N.

LTMB337A BECCAR 2010 3.00” 1.375” 37 1/2” 37 1/2” 4 1/2” 35mm. 35mm.
LTMB331 BECCAR - 70mm. 20mm. 31 9/16” 31 9/16” 5.00” 2 1/8” N.2 1/8” N.

LTMB531 BECCAR - 3.00” 1 3/8” 37 1/2” 37 1/2” - 1 13/16 
C/J

1 13/16 
C/J
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MERCEDES BENZ

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMB541 MARCOPOLO ANDARE AUTO-
BUS URBANO Y PASAJEROS 97-02 3.00” 1/1.375” 28 1/4” 13 1/2” 3.00” RB-212          

2 1/4” C/J PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTSPR234 SPRINTER 316 CDI VAN RODADA SENCILLA 2004-2008 70mm. 1/25mm. 29.00” 29 3/4” 4 3/4” 1 7/8” C/J. 1 7/8” C/J.

LTSPR234B SPRINTER - 70mm. 1/25mm. 29 3/16” 29 3/4” 5.00” 2 1/2” C/J 2 1/2” C/J

LTSPR234C SPRINTER - 70mm. 1/25mm. 29.00” 29.00” 5.00” 1 7/8” C/J. 1 7/8” C/J.

LTSPR329A SPRINTER - 3.00” 0.999” 29 3/4” 29 1/2” 5.00” 1 7/8” C/J. 1 7/8” C/J.

LTSPR329B SPRINTER - 3.00” 0.999” 29 3/4” 29 1/2” 5.00” 2 1/16” C/J 2 1/16” C/J

LTMB531 MINIBUS SERIE 1017 95-98 3.00” 2/0.788” 28.00” 31.00” 5.00” RB-212          
2 1/4” C/J

RB-212          
2 1/4” C/J

LTMB319 BECCAR - 2.00” 0.625” 19 3/4” 19 3/4” 4.00” 1 9/16” C/J 1 9/16” C/J
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MERCEDES BENZ

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTSPR7011 SPRINTER - 70mm. 1/15mm. 29.00” 29 3/4” 5.00” 1 13/16” N. 1 7/16” N.

LTSPR70151 SPRINTER - 70mm. 1/15mm. 29.00” 29 3/4” 5.00” 1 13/16” N. 1 7/16” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTSPR329 SPRINTER - 3.00” 0.999” 29 3/4” 29 1/2” 5.00” 1 7/8” C/J. 1 7/8” INV.

LTSPR234A SPRINTER - 70mm. 1/25mm. 29 3/4” 29 1/2” 5.00” 1 3/4” C/J 1 3/4” INV.



136

136

Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

MITSUBISHI

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MIT527 MITUSUBISHI - 70mm. 9mm. 20.00” 26 3/4” 5.00” 1 5/8” C/J 1 1/8” N.
MIT527H MITUSUBISHI MAESTRA - 70mm. 9mm. 20 1/4” 27.00” 5.00” 1 1/2” C/J 1.00” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MIT608 MITSUBISHI L200 PICK-UP TRASERA - 60mm. 8mm. 21 11/16” 30 1/2” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” N

MIT608A MITSUBISHI L-100 60mm. 4/8mm.
2/15mm. 21 11/16” 30 1/2” 5.00” 1 1/2 C/J 1 1/2” N

MIT608B MITSUBISHI L-100 60mm. 4/8mm.
15mm. 21 11/16” 30 1/2” 5.00” 1 1/2 C/J 1 1/2” N

MIT608C MITSUBISHI MAESTRA L-100 2 1/2” 0.323” 21 11/16” 30 1/2” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” N

MIT608E MITSUBISHI L-100 60mm. 5/8mm.
2/15mm 21 11/16” 30 1/2” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” N
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MIT641831 MITSUBISHI L200 PICK-UP TRASERA - 70mm. 9mm. 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 1 1/2” N. 1 1/4” N.
MIT64183A1 MITSUBISHI - 70mm. 9mm. 20 1/2” 27.00” 5 1/2” 1 1/2” N. 1 1/4” N.

MIT3241 MITSUBISHI MAESTRA - 70mm. 8mm. 24 1/2” 24 3/4” 5.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.
MIT2023 MITSUBISHI - 60mm. 8mm. 23 1/2” 29 1/2” 5.00”

MITSUBISHI
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NISSAN
AUTOMOVIL TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS140 DATSUN AUTOMOVIL 66-73 2 1/4” 4/0.262” 20 11/16” 26 9/16” 5 3/8” 1 3/4” C/J1 3/16” N.

DTS140A STATION WAGON 1500, 1600 74-79 2 1/4” 5/0.262” 20 11/16” 26 9/16” 5 1/4” 1 3/4” N. 1 3/16” N.

DTS160 STATION WAGON 1500, 1600 66-71        
72-74 2 1/4” 4/0.323” 20 11/16” 26 9/16” 6 1/8” 1 3/4” 1 3/4”

CAMIONETA DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DDS180F CW-ICHIVAN TRANSVERSAL 86-94 3.00” 2/0.360” 23.00” 23.00” 4 5/8” PATIN PATIN
CABS323 NISSAN CABSTAR TRANSVERSAL 2000 4.00” 2/0.499” 23.00” 23.00” 5.00” PATIN PATIN

CABS323A NISSAN CABSTAR - 4.00” 0.625” 23.00” 23.00” 5.00” PATIN PATIN
CABS401 NISSAN CABSTAR - 4.00” 0.401” 23.00” 23.00” 5.00” PATIN PATIN

CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS180E C.W. ICHIVAN 86-98 2 1/4” / 
60mm. 4/0.323” 20 1/4” 25.00” 5 7/8” 1 3/4” N.1 1/8” N.
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NISSAN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS180 PICK UP 1500 66-72 2 1/4” 4/0.323”        
1/0.401”

21 
11/16” 25 9/16” 5 1/4” 1 5/8” N.1 5/16” N.

DTS180A PICK UP 1600 73-81 2 1/4” 3/0.323”      
2/0.625” 22 1/4” 25.00” 5 1/4” 1 5/8” N.1 5/16” N.

DTS180B PICK UP 1600 (MODIF.) 82-83 2 1/4” 3/0.323”      
2/0.702” 22 1/4” 25.00” 5 1/4” 1 5/8” N.1 5/16” N.

DTS180C PICK UP 1800 (MODIF.) 85-91 2 1/4” 4/0.323” 22 1/4” 25.00” 5.00” 1 5/8” N.1 5/16” N.

DTS180D PICK UP - 2 1/4” 0.262” 22.00” 25.00” 5.00” 1 5/8” C/J 1 5/16” 
C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS190 PICK UP 1800 DOBLE CABINA (MODIF.) 93-98 2 1/4” 6/0.323” 23 5/8” 23 5/8” 5 1/4” 1 5/8” N. 1 5/16” N.

DTS190A PICK UP - 2 1/4” 0.323” 23 1/2” 22 1/2” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/16” N.

DTS190M PICK UP 1800 DOBLE CABINA 93-98 2 1/4” 2/0.323”       
2/0.625” 23 3/4” 23 3/4” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/16” N.

DTS190RV PICK UP - 60mm. 8mm. 23 5/8” 23 5/8” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/16” N.

DTS190RV9 PICK UP - 60mm. 9mm. 23 5/8” 23 5/8” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/16” N.

DTS200 URVAN 2002-2003 2 1/4” 2/0.360” 22 1/2” 27.00” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/16” N.

DTS200A URBAN 2000-2001 2 1/4” 2/0.360”       
2/0.625” 22.00” 27.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
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NISSAN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS325 URVAN 95-98 2 1/4” 1/0.401” 25.00” 25.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/4” N.

DTS325A1 HOJA MAESTRA NISSAN - 2 1/4” 0.401” 25.00” 25.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

DTS325B1 HOJA MAESTRA NISSAN - 2 1/4” 0.323” 25.00” 25.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

DTS325M1 HOJA MAESTRA NISSAN - 2 1/4” 0.323” 25.00” 25.00” 5.00” 1 9/16” 
N. 1 1/2” N.

DTS325Q URVAN 95-98 2 1/2”
1/0.323”      
1/0.401”        
1/0.625”

25.00” 25.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/4” N.

DTS329A1 HOJA MAESTRA NISSAN - 60mm. 8mm. 26.00” 27 5/16” - 1 1/4 C/J 1 9/16 
INV

DTS3300 HOJA MAESTRA NISSAN - 3.00” 0.447” 27 3/8” 27 3/8 - ROL 1 
7/16 N 1 7/16 N

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTSAME PICK UP 4X4 86-97 2 1/4” 3/0.323”     
2/0.625” 22 1/4” 25.00” 5.00” 1 5/8” 1 5/16”

DTS220 URVAN 2002-
2003 2 1/4” 2/0.360”      

2/0.662” 25 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 1/4” C/J 1 1/2” INV.

DTS523 - - 2 1/4” 5/16” 26 1/4 23 3/4” - 1 1/2” C/J 1 5/8 C/J

DTS524 - - 2 1/2”  5/16”  22.00” 24 3/4” - 1 5/8” 1 5/16”
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS608B PICK UP NP-300 2016 60mm. 3/8mm.       
1/19mm. 26 1/4” 23 3/4” 6.00” 1 1/2” C/J 1 5/8” C/J

DTS608Q1 HOJA MAESTRA NISSAN - 60mm. 8mm. 26 1/4” 23 3/4” 5.00” 1 1/2” C/J 1 5/16” C/J

NISSAN
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NISSAN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS220A1 HOJA MAESTRA NISSAN - 60mm. 8mm. 26 1/4” 28 3/4” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J
DTS3001 HOJA MAESTRA NISSAN - 3.00” 0.447” 30.00” 30.00” 5.00” 1 3/4” J. 1 3/4” J.
DTS3291 HOJA MAESTRA NISSAN - 2 1/4” 0.323” 29 1/4” 26.00” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J
DTS5231 HOJA MAESTRA NISSAN - 2 1/4” 0.323” 26 1/4” 23 3/4” 5.00” 1 1/2” C/J 1 5/8” C/J
DTS5301 HOJA MAESTRA NISSAN - 60mm. 8mm. 28 1/4” 32.00” 5.00” 1 3/4” C/J 1 5/8” C/J

DTS531A1 HOJA MAESTRA NISSAN - 60mm. 8mm. 28 1/2” 31 1/2” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS2901 HOJA MAESTRA NISSAN - 2 1/4” 0.401” 25 1/2” 25 1/2” 5.00” 1 5/8” N. 1 1/4” N.

DTS527A1 HOJA MAESTRA NISSAN - 2 1/4” 0.401” 22 3/4” 27 3/8” 5.00” 1 9/16” N. 1 9/16” N.

DTS527MP1 NISSAN URVAN 2014 2 1/4” 0.401” 23.00” 27 1/2” 6.00” 1 9/16” N. 1 9/16” N.

DTS527Q1 NISSAN URVAN - 2 1/2” 0.323” 23.00” 27.00” 6.00” 1 9/16” N. 1 9/16” N.
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS300A1 HOJA MAESTRA NISSAN - 2 1/2” 0.360” 23 1/2” 31 1/2” 5.00” 1 1/4” J. 1 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

DTS329A1 HOJA MAESTRA NISSAN - 60mm. 8mm. 26.00” 27 5/16” 5.00” 1 1/4 C/J 1 9/16” 
INV.

PARABOLICA CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTNCS325 PARABOLICA NISSAN - 2 1/2” 0.770” 25 1/4” 25 1/4” 5.00” 1 3/4 N. 1 3/4 N.
LTNCS325A PARABOLICA NISSAN - 2 1/2” 0.770” 25 1/4” 25 1/4” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

NISSAN
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NISSAN/OISA CONDOR

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTWOK5301 WOKER - 3.00” 0.999” 30.00” 39.00” 5.00” 1 3/4” C/J 1 3/4” N.

LTWW331 NISSAN - 4.00” 0.999” 31 1/4” 31 1/4” - 1 3/8” N 1 3/8” N

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTNIC4231 NISSAN CAPTARS - 4.00” 0.499” 23.00” 23.00” 5.00” PATIN PATIN

OISA CONDOR

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

OISA1001 OISA CONDOR MAESTRA - 3.00” 0.625” 30.00” 30.00” 6.00” 1 3/4” J. 1 3/4” J.
OISA3121 OISA CONDOR - 3.00” 0.499” 30.00” 30.00” 6.00” 2.00” J. 2.00” J.
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PETERBILT

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

PET5321 PETERBILT DELANTERO 2 BARRENOS - 4.00” 0.625” 32.00” 35.00” 3.00” 1 1/2” N. PATIN
PTD5321 PETERBILT DELANTERO 2 BARRENOS - 4.00” 0.625” 32.00” 35 1/2” 3.00” 1 1/2” N. PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTPE3241 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 3 1/2” 0.788” 24.00” 24.00” 4.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTPT332 PEINE COMPLETO 3 HOJAS - 4.00” 0.999” 24 3/4” 4 3/8” RECTO GANCHOS PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTPT5261 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 4.00” 0.788” 26 1/2” 25.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
LTPT5271 HOJA MAESTRA PARABOLICA - 4.00” 0.788” 27.00” 25.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
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QUALITY
REMOLQUE TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SW4 REMOLQUE 1,750 LBS. 86-99  1 3/4” 4/0.360” 13 3/16” 13 3/16” 3.00” 3/4 N. 3/4 N.
SW4B 2,400 LBS. (MODIF.) 86-99  1 3/4” 4/0.323” 13 3/16” 13 3/16” 3.00” 3/4 N. 3/4 N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SW5 2,900 LBS. (MODIF.) 86-98  1 3/4” 5/0.360” 13 3/16” 13 3/16” 3.00” 3/4 N. 3/4 N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SW6 3,200 LBS. (MODIF.) --  1 3/4” 6/0.360” 13 3/16” 13 3/16” 3.00” 3/4 N. 3/4 N.
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REMOLQUES VARIOS

REMOLQUE MCM  CAJA PLATAFORMA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TT2224 2 Y 3 EJES TANDEM 77-83 3.00” 12/0.499” 22.00” 24.00” 4 3/4” PATIN PATIN
TT165 EJE TANDEM 77-83 3.00” 12/0.499” 22.00” 26.00” 4 1/2” PATIN PATIN

TT2228 EJE TANDEM 77-83 3.00” 12/0.499” 22.00” 28.00” 5.00” PATIN PATIN
TT2228A 2 Y 3 EJES TANDEM 77-83 3.00” 12/0.447” 22.00” 28.00” 5.00” PATIN PATIN
TT2228T REMOLQUE 77-83 3.00” 0.499” 22.00” 28.00” 5.00” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TTA2225 EJE TANDEM 90-00 3 1/2” 9/0.499” 23.00” 25.00” 4 3/4” PATIN PATIN
TT1724 EJE TANDEM CAMIONETA 350 90-97 2 1/2” 11/0.323” 17.00” 24.00” 3 3/4” PATIN PATIN

REMOLQUES ROCCSA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

ROT190 2 EJES TANDEM CAJA Y PLATAFORMA 75-90 3.00” 9/0.499” 22.00” 22.00” 4 1/2” PATIN PATIN
ROT190A 3 EJES TANDEM CAJA Y PLATAFORMA 75-93 3.00” 10/0.499” 22.00” 22.00” 4 1/2” PATIN PATIN
ROT190B 3 EJES TANDEM CAJA Y PLATAFORMA 75-93 3.00” 11/0.499” 22.00” 22.00” 4 1/2” PATIN PATIN
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REMOLQUES VARIOS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

ROT1771 REMOLQUE 75-93 3.00” 0.499” 23.00” 23.00” 5.00” PATIN PATIN
ROT177A1 TANDEM CAJA Y PLATAFORMA 75-93 3.00” 10/0.499” 23.00” 23.00” 5.00” PATIN PATIN
ROT177C1 TANDEM CAJA Y PLATAFORMA 75-93 3.00” 11/0.499” 23.00” 23.00” 5.00” PATIN PATIN

REMOLQUES RASTA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

RAS100 REMOLQUE AGRICOLA 88-00 3.00” 5/0.360” 1.00” 23 1/2” RECTO PATIN 3/4” N.
RAS100A REMOLQUE 88-00 3.00” 5/0.447” 1.00” 23 1/2” RECTO PATIN 3/4” N.
RAS100B REMOLQUE 88-00 3.00” 5/0.360” 1.00” 21.00” RECTO PATIN 3/4” N.
RAS200 REMOLQUE AGRICOLA 88-00 3.00” 5/0.360” 1.00” 25.00” RECTO PATIN 3/4” N.
RAS300 REMOLQUE 88-00 3.00” 5/0.360” 1.00” 24.00” RECTO PATIN 3/4” N.
INV100 INDUSTRIAS VAZQUEZ 00-14 3.00” 5/0.360” 1.00” 26 1/2” RECTO PATIN 1.00” N.

INV2212 REMOLQUE AGRICOLA 00-14 3.00” 5/0.360” 1.00” 21 1/2” RECTO PATIN 1.00” N.

REYCO
CAJA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRA074 86 AR 22000 LBS. 95-03 3.00” 1/1.750” 22 3/4” 22 1/4” 4 7/8” PATIN PATIN
TRA075 AR 22000 LBS. 95-03 3.00” 1/1.750” 22 3/4” 13.00” 4 7/8” PATIN PATIN
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REMOLQUES VARIOS

REMOLQUE AGRICOLA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

INC316 REMOLQUE AGRICOLA 00-016 - 2 1/2” 8/0.323” 16.00” 16.00” 4 1/2” 3/4” N. 3/4” N.
INC316E REMOLQUE AGRICOLA 00-016 - 2 1/2” 8/0.323” 16.00” 16.00” 4 1/2” 1.00” N. 1.00” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

MT312 REMOLQUE - 1 3/4” 0.360” 12.00” 12.00” 3.00” 3/4” N. 3/4” N.
MT312A REMOLQUE - 1 3/4” 0.323” 12.00” 12.00” 3.00” 3/4” N. 3/4” N.
MT320 REMOLQUE - 1 3/4” 0.360” 14.00” 14.00” 3 7/8” 3/4” N. 3/4” N.

MT320A REMOLQUE - 1 3/4” 0.323” 14.00” 14.00” 3 7/8” 7/8” N. 7/8” N.
MT320B REMOLQUE - 1 3/4” 0.323” 14.00” 14.00” 3 7/8” 1.00” N. 1.00” N.
MT315 REMOLQUE - 1 3/4” 0.360” 15.00” 15.00” 4.00” 3/4” N. 3/4” N.
MT316 REMOLQUE - 1 3/4” 0.360” 16.00” 16.00” 4.00” 3/4” N. 3/4” N.

REM316 REMOLQUE - 1 3/4” 0.360” 16.00” 16.00” 4.00” 3/4” N. 3/4” N.
MT319A REMOLQUE - 1 3/4” 0.360” 19 3/4” 19 3/4” 4 1/2” 7/8” N. 7/8” N.
MT321 REMOLQUE - 1 3/4” 0.360” 20.00” 20.00” 4 1/2” 3/4” N. 3/4” N.
MT322 REMOLQUE - 1 3/4” 0.360” 20.00” 20.00” 4 1/2” 3/4” N. 3/4” N.

RM24616 REMOLQUE - 2 1/4” 0.323” 16 3/4” 16 3/4” 4 5/32” 3/4” N. 3/4” N.
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REMOLQUES VARIOS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

REM230 REMOLQUE - 2 1/2” 6/0.360” 12.00” 12.00” 3.00” 1.00” N. 1.00” N.
REM235 REMOLQUE - 2 1/2” 0.360” 13 1/2” 13 1/2” 3 1/2” 1.00” N. 1.00” N.
REM240 REMOLQUE - 2 1/2” 6/0.360” 14.00” 14.00” 3 1/2” 1.00” N. 1.00” N.
REM245 REMOLQUE - 2 1/2” 0.360” 14 1/2” 14 1/2” 3 1/2” 1.00” N. 1.00” N.
REM250 REMOLQUE - 2 1/2” 6/0.360” 15.00” 15.00” 4.00” 1.00” N. 1.00” N.
REM255 REMOLQUE - 2 1/2” 0.360” 15 1/2” 15 1/2” 4.00” 1.00” N. 1.00” N.
REM260 REMOLQUE - 2 1/2” 6/0.360” 16.00” 16.00” 4.00” 1.00” N. 1.00” N.

REM260A REMOLQUE - 2 1/2” 6/0.360” 16 1/2” 16 1/2” 4.00” 1.00” N. 1.00” N.
REM260C REMOLQUE - 2 1/2” 6/0.360” 17 1/2” 17 1/2” 4.00” 1.00” N. 1.00” N.
REM260D REMOLQUE - 2 1/2” 0.401” 16.00” 16.00” 4.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.

RET240 REMOLQUE - 2 1/2” 0.360” 14.00” 14.00” 4.00” 1.00” N. 1.00” N.
REM321 REMOLQUE - 3.00” 0.499” 21.00” 21.00” 4.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
REM323 REMOLQUE - 3.00” 0.499” 23.00” 23.00” 4.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

RET524 REMOLQUE - 3.00” 0.499” 22.00” 24.00” 4.00” PATIN PATIN
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REMOLQUES VARIOS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TRC316 TANDEM REMOLQUE CAÑERO - 3.00” 8/0.360” 16 1/4” 16 1/4” 3 1/2” 1.00” N. 1.00” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

SKPK3231 REMOLQUE SACAPAKAS - 3.00” 0.401” 23.00” 23.00” 5.00” 1 1/8” N. 1 1/8” N.
SKPKS1001 REMOLQUE SACAPAKAS - 3.00” 0.499” 21.00” 21.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
SKPKS2001 REMOLQUE SACAPAKAS - 2 1/2” 0.447” 23.00” 23.00” 5.00” 1 1/8” N. 1 1/8” N.
SKPKS3001 REMOLQUE SACAPAKAS - 3.00” 0.499” 23.00” 23.00” 5.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.
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STERLING

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

STD323 STERLING DELANTERA 00-02 70mm. 11mm. 23 3/4” 23 3/4” 4 1/2” 1 13/16” 
C/J

1 13/16” 
C/J

STD323A STERLING DELANTERA - 3.00” 0.447” 23 3/4” 23 3/4” 4 1/2” 1 13/16” 
C/J

1 13/16” 
C/J

STD323B STERLING DELANTERA - 70mm. 11mm. 23 3/4” 23 3/4” 4 1/2” 1 7/8” J. 1 7/8” J.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

FRE525 STERLING SOBRECARGA 98-00 3.00” 9/0.558” 22.00” 25 1/2” 4.00” PATIN PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

STD5301 STERLING DELANTERA - 4.00” 0.625” 26 1/2” 30 1/2” 5.00” 2 1/4” N.2 1/4” N.
STE5251 STERLING - 4.00” 0.558” 25 1/2” 28 1/2” -  1 1/2 N  1 1/2 N
STE5261 MUELLE STERLIN/FREIGHTLINER - 3.00” 0.625” 26.00” 30.00” - 1 3/4 PATÍN
STE7011 STERLING - 70mm. 11mm 25 3/4” 25 3/4” - 35mm N 35mm N
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STERLING/SCANIA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTFD330 LUISVILLE 98-00 4.00” 2/0.788” 30.00” 30.00” 5 3/4”
RNK               

1 1/2” 
N.

RNK               
1 1/2” N.

LTFD529 AEROMAX 96-98 4.00” 2/0.788” 25.00” 29.00” 5 1/2”
RNK               

1 1/2” 
N.

RNK               
1 1/2” N.

SCANIA
HOJAS MAESTRAS PARABOLICAS

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTSCA29331 SCANIA - 4.00” 0.999” 29.00” 33.00” 5.00” 2 1/4” 
C/J 2 1/4” N.

LTSCA336A1 SCANIA - 4.00” 0.999” 26 1/4” 33.00” 5.00” 2 1/4” N. PATIN

LTSCA3371 SCANIA - 3.00” 1 3/8” 37 1/2” 37 1/2” 5.00” 1 3/4” 
C/J

1 3/4” 
C/J

LTSCA3361 SCANIA - 3 1/2” 1.00” 36.00” 36.00” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.
LTSCA336B SCANIA - 3 1/2” 1.307 36.00” 36.00” -  2 1/4N  2 1/4N
LTSCA1001 SCANIA - 4.00” 3/4” 24.00” 4 3/4” - 2 1/4 N PATÍN
LTSCA330 SCANIA - 3 1/2” 1 1/2” 30 3/8” 30 3/82 3 3/8” PATIN PATIN
LTSCA332 SCANIA - 3 1/2” 1 1/2” 32.00” 32.00” - - -

LTSCA3351 SCANIA - 3 1/2” 0.999 35 7/16” 35 7/16 6.00” 2 7/16” 2 7/16”
LTSCA46421 SCANIA - 3 1/2” 1 1/2” 36.00” 36.002 - 2 1/4 N 2 1/4 N 
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TOYOTA
CAMIONETA DELANTERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOD1001 HILUX JAPONESA 4X4 84-85 2 1/4” 2/0.323” 22 3/4” 22 3/4” 3 1/2” 1 3/16” N.1 3/16” N.

CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT1801 TOYOTA 1997 2 1/4” 4/0.323” 22 1/2” 28 1/2” 5 1/2” 1 5/8” N. 1 5/16” N.

TOT1901 TOYOTA 1998 2 1/4” 4/0.323” 22 1/4” 25.00” 6.00” 1 5/8” N. 1 5/16” N.

TOT2001 TOYOTA HILUX 1995 2 1/4” 4/0.323” 21.00” 26 1/2” 5 1/4” 1 9/16” N. 1 3/16” N.

TOT2201 TOYOTA PICK UP RUNNER 84-88 2 1/4” 4/0.323” 20 1/2” 26 3/4” 6.00” 1 1/2” N. 1 3/16” N.

TOT2301 TOYOTA TACOMA 4 X 4 94-97 2 1/4” 4/0.323” 22 1/2” 28 3/4” 6.00” 1 1/2” N. 1 13/16” N.

TOT240N1 TOYOTA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 22.00” 29.00” 6.00” 1 5/8” N. 1 5/8” N.

TOT250C1 CAMIONETA TUNDRA 2000 2 1/4” 0.323” 24.00” 31.00” 6.00” 1 9/16” N. 1 9/16” N.

TOT2601 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 23 1/2” 31 1/2” 6.00” 1 5/8” 1 5/16”

TOT220A1 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 20 1/4” 26 3/4” 6.00” 1 5/8” N. 1 5/16” N.
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TOYOTA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT200A1 CAMIONETA TOYOTA (MODIF.) 97-98 2 1/4” 3/0.323” 21.00” 26 1/2” 6.00” 1 3/16” C/J 1 3/16” C/J

TOT2501 CAMIONETA TUNDRA 2000 2 1/4” 4/0.323” 24.00” 31.00” 6.00” 1 1/4” C/J 1 1/4” C/J

TOT3101 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 22 1/2” 28 1/2” 6.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

TOT331A1 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 32 1/4” 29.00” 6.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” C/J

CAMIONETA TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT180A1 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 22 1/2” 28 1/2” 5.00” 1 5/8” C/J 1 5/16” N.
TOT2401 TOYOTA 95-96 2 1/4” 2/0.323” 22.00” 29.00” 6.00” 1 5/8” C/J 1 5/8” N.

TOT240MD1 TOYOTA HILUX AMERICANO 95-96 2 1/4” 2/0.323” 22.00” 29.00” 7 1/4” 1 5/8” C/J 1 5/16” N.
TOT2121 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.401” 20 3/4” 26 1/4” 6.00” 1 9/16” C/J1 9/16” N.
TOT3001 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 23.00” 31.00” 6.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” N.

TOT21261H HOJA MAESTRA - 2 1/4” 0.401” 20 3/4” 26.00” 5.00” 1 9/16 J. 1 9/16 N
TOT240SB1 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 5/16” 22.00” 29.00” 6.00” 1 5/8 J 1 5/8 N

TOT2501 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 5/16” 24.00” 31.00” 6.00” 1 1/4  J 1 1/4  J
TOT250B1 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 0.323” 24.00” 31.00” 31.00” 1 1/2 C/J 1 1/4  J
TOT250C1 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 0.323” 24.00” 31.00” 31.00” 1 9/16 N 1 9/16 N
TOT3101 HOJA MAESTRA - 2 1/4” 5/16” 24.00” 22 1/2” 28 1/2” 1 1/2 C/J 1 1/2 C/J
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TOYOTA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT320 TOYOTA PICK UP 2 1/4” 5/16” 22 1/2” 28 1/2” 5.00” 1 1/2 N 1 1/2 C/J

TOT330 TOYOTA PICK UP 90-95 2 1/4” 4/0.323” 20 1/2” 26.00” 5.00” 1 5/8” C/J 1 5/16” N.

TOT5101 HOJA MAESTRA TRASERA - 60mm. 8mm. 22 3/4” 27.00” 5.00” 1 3/8” C/J 1 3/16” N.

TOT5211 HOJA MAESTRA TRASERA - 60mm. 8mm. 21.00” 26 1/2” 5.00” 1 9/16 C/J  1 9/16 N.

TOT5311 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 24.00” 31.00” 5.00” 1 5/8” C/J 1 5/16”N

TOT6101 HOJA MAESTRA TRASERA - 60mm. 10mm. 20 3/4” 26.00” 5.00” 1 1/2” C/J 1 1/2” N.

TOT610R1 HOJA MAESTRA TRASERA - 60mm. 10mm. 31 3/8” 32.00” 6.00” 1 5/8” C/J 1 9/16” N.

TOT524A HILUX TIPO ESTAQUITA 2005-2007 2 1/4” 3/0.323     
2/0.625” 24.00” 27 1/2” 5 1/8” 1 9/16” C/J 1 3/16” N.

TUNDRA100 TUNDRA 2005 2 1/4” 0.323” 24.00” 31.00” 6.00” 1 9/16” C/J 1 9/16” N.

TOT700 HILUX TRASERA 2015 60mm. 8mm. 22 3/4” 27 1/8” 6.00” 1 3/8” C/J 1 3/16” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT210 CAMIONETA TOYOTA (MODIF.) 97-98 2 1/4” 3/0.323” 20 1/2” 26 3/4” 6.00” 1 9/16” N. 1 3/16” N.
TOT327 TOYOTA 97-98 60mm. 3/8mm. 27 3/4” 27 3/4” 6.00” 1 5/8” N. 1 5/8” N.

TOT327A TOYOTA 97-98 60mm. 3/8mm. 27 1/2” 27 1/2” 6.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
TOT331 TOYOTA TUNDRA 2004-2006 2 1/4” 3/0.323” 28 9/16” 31 7/8” 6.00” 1 9/16” N. 1 9/16” N.
TOT525 LAND CRUISER TOYOTA - 70mm. 8mm. 22 1/4” 25 3/8” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
TOT527 TOYOTA - 60mm. 8mm. 27 3/4” 28 1/4” 6.00” 1 5/8” N. 1 5/8” N.

TOT7081 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 8mm. 23 3/8” 31 1/2” 6.00” 1 27/32” N.1 27/32” N.
TOT708A1 HOJA MAESTRA TRASERA - 70mm. 8mm. 20.00” 26 1/2” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.
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TOYOTA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT225 PEINE DELANTERO TOYOTA DINA - 70mm. 5/9mm. 22 1/2” 22 1/4” 4 1/2” 30mm. C/J 30mm. N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT327MD TOYOTA HILUX 2018 2 1/4” 
60mm.

3/0.401”         
2/15mm. 27 1/2” 27 1/2” 6.00” 1 1/2”C/J 1 5/16”N.

TOT327MP TOYOTA - 60mm.
1/8mm.       
3/9mm.         

2/15mm.
27 9/16” 27 9/16” 4.00” 1 1/2”N. 1 1/2”C/J

TOT327MPA TOYOTA - 2 1/4” 0.323” 27 1/2” 27 1/2” 5.00” 1 1/2”N. 1 1/2”C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT3201 TOYOTA LAND CRUISER 81-86 2 1/4” 4/0.323” 22 1/2” 28 1/2” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” C/J

TOT5231 TACOMA PRERUNNER CABINA EXTRA 98-00 60mm.
2/7mm.      
1/8mm.   

1/20mm.
24 1/8” 31.00” 4 1/8” RB-192      

40mm. N.
RB-192      

40mm. C/J

TOT5241 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 24.00” 31.00” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/16” C/J

TOT524B1 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 24.00” 31.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” C/J

TOT524MP1 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 24.00” 31 1/2” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/16” C/J

TOT5281 HOJA MAESTRA TRASERA - 2 1/4” 0.323” 22 1/2” 28 3/4” 5.00” 1 5/8” N. 1 5/8” C/J
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TOYOTA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

TOT527LC LAND CRUISER TOYOTA - 70mm. 7/9mm.        
4/15mm. 27 1/4” 31 3/4” 7 1/4” 40mm. C/J 40mm. N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTTOT526HC TOYOTA HIACE TRASERA 2020 70mm. 3/15mm. 26.00” 29 1/2” 4.00” 2 3/4” C/J 2 3/8” N.
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TRACTOCAMIÓN TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VIL349 GONDOLA TRASERA 90-94 4.00” 7/0.788” 22 1/2” 31 1/2” 4.00” PATIN PATIN
VIL349A GONDOLA TRASERA 90-94 4.00” 7/0.788” 24 1/2” 29 1/2” 4.00” PATIN PATIN
VIL349B GONDOLA TRASERA 90-94 4.00” 9/0.788” 29 1/2” 29 1/2” 4.00” PATIN PATIN
VIL349C GONDOLA TRASERA 90-94 4.00” 7/0.788” 24.00” 31.00” 4.00” PATIN PATIN

TOYOTA
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VOLKSWAGEN
MINIBUS TRASERA

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VW100 VOLKS BUS 8150-E FEB 2005-2007 3.00”
3/0.360”        
2/0.401”       
1/0.999”

28.00” 28.00” 6 7/8” BUSI022         
2 5/16” C/J

BUSI022         
2 5/16” N.

VW100A - - 2 1/2” 5/16” 22 1/2” 22 1/2”  1 1/2 J  1 N

VW100B VOLKS BUS - 3.00” 0.360” 28.00” 28.00” 6 7/8” 2 1/2” C/J 2 5/16” C/J

VW100C VOLKS BUS - 3.00” 0.360” 28.00” 28.00” 6 7/8” 2 5/16” C/J 2 5/16” C/J

VW100N VOLKS BUS - 3.00” 0.360” 28.00” 28.00” 6 7/8” 2 5/16” C/J 2 5/16” N.

VVW338 VOLKS BUS - 3.00” 0.625” 28.00” 28.00” 6 7/8” 2 7/16” C/J 2 3/8” C/J

VW200 - - 70mm. 9mm. 31.00” 31.00” -  1 7/8 N  1 7/8 N

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VW2015 AMAROK 2015 70mm.
1/9mm.        
2/8mm.       

2/15mm.
29 1/2” 29 1/2” 6.00” 2 1/4”C/J 1 3/4”C/J

VW331MR1 HOJA MAESTRA VOLKSWAGEN - 70mm. 9mm. 31 1/8” 28 1/2” 6.00” 1 9/16”C/J 1 9/16”C/J

VW2017A AMAROK 2017 70mm 9mm. 29 1/2” 29 1/2” - RJ 2 1/4 RJ 1 3/4
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VOLKSWAGEN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VW3321 VOLKS BUS - 3.00” 1/0.499” 34.00” 34.00” 4 3/4” 2 1/16”C/J 2 1/16”N.

VW332A1 VOLKS BUS - 3.00” 1/0.558” 34.00” 34.00” 4 3/4” 2 1/16”C/J 2 1/16”N.

VW3341 VOLKS BÚS 8150 FEB. 2005-2007 3.00” 5/0.558” 34.00” 34.00” 4 3/4” 2 1/16”C/J 2 1/16”N.

VW3291 HOJA MAESTRA VOLKSWAGEN - 2 1/2” 0.447” 29 1/2” 32.00” 6.00” 1 1/2”N. 1 1/2”C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VW358T1 TIRANTE URBANO VOLKSWAGEN 2009 3.00” 0.625” 38.00” 18 1/2” 2 1/8” 1 1/2”C/J PATIN
VW396T1 TIRANTE URBANO VOLKSWAGEN 2009 3.00” 0.558” 38.00” 18 1/2” 2 1/8” 1 1/2”C/J PATIN

TVW333T1 TIRANTE - 3.00” 0.499” 33 1/2” 10 1/2” RECTO 1 1/2”C/J PATIN
VW312T1 TIRANTE URBANO VOLKSWAGEN 2009 3.00” 0.499” 38.00” 18 1/2” 2 1/8” 1 1/2”C/J PATIN

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VW4381 HOJA MAESTRA VOLKSWAGEN - 4.00” 0.499” 32 3/8” 34 3/8” 6.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.
VW701C1 HOJA MAESTRA VOLKSWAGEN - 70mm. 12mm. 29.00” 29.00” 6.00” 2.00” N. 1 5/8” N.
VW20171 AMAROK 2017 70mm. 1/9mm.      29 1/2” 29 1/2” 6.00” 2.00” N. 1 1/2” N.
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VOLKSWAGEN
MINIBUS DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTVW334 VOLK BUS 8150-E 9150-E 2005-2007 3.00”
2/0.788”       
5/0.558”    
2/0.360”

34.00” 34.00” 4 3/4” RB-203           
2 1/16” C/J

RB-204           
2 1/16” N.

LTVW334A VOLKS KER 9150-E 2005-2007 3.00”
1/0.999”       
1/1.375”    
1/0.499”

34.00” 34.00” 8.00” RB-273          
2.00” C/J

RB-273          
2.00” N.

LTVW333 VOLKWAGEN PARABOLICA - 3.00” 1.100” 33.00” 33.00” 5.00” RB-273          
2.00” C/J

RB-273          
2.00” N.

LTVW339 VOLKWAGEN PARABOLICA - 3.00” 0.999” 30.00” 39.00” 6.00” 1 13/16” J. 1 13/16” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTVW329CF1 VOLKSWAGEN CRAFTER TRAS. 2017 70mm. 1/25mm. 29 1/8” 29 5/8” 4 3/4” 2 3/8” C/J 2 3/8” C/J

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTVW3311 VOLKWAGEN PARABOLICA - 70mm. 1/15mm. 31 3/16” 31 3/16” 5.00” 2 1/16” N. 2 1/16” N.
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VOLVO
CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VO4581 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.625” 26.00” 26.00” 5.00” 1 3/4” N.1 3/4” N.
VO458A1 HOJA MAESTRA - 4.00” 0.625” 26 1/4” 26 1/4” 5 1/2” 1 3/4” 1 3/4” 

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VOD3251 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.401” 25.00” 25.00” 5.00” 1 3/8” 1 3/8”
VOD3261 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.401” 26.00” 26.00” 5.00” 1 3/8” 1 3/8”

VOD326C1 WHITE 6000 DELANTERA 2000 4.00” 0.499” 26 1/4” 26 1/4” 5 1/2” PLK                  
1 3/8” N.

PLK                  
1 3/8” N.

VOD326E1 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.401” 26.00” 26.00” 5.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N.
VOD326MR1 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.401” 26.00” 26.00” 5.00” 1 1/2” N. 1 1/2” N.

VOD4121 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.499” 26 1/2” 26 1/2” 5 1/2” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VOD5291 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.625” 25.00” 29.00” 5.00” 2 1/4” C/J 2 1/4” C/J

VOD529A1 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.625” 25.00” 29.00” 4 1/2” 1 13/16”J 1 13/16”J

VOD529B1 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.625” 25.00” 29.00” 5.00” 2 1/2” C/J 2 1/2” C/J

VOD5331 VOLVO BUS MEXICO C11R 2002-2003 4.00” 9/0.447” 29.00” 33 1/2” 6 1/4” RNK               
1 1/2” C/J.

RNK               
1 1/2” C/J.

VOD2526M1 VOLVO DELANTERA - 4.00” 0.499” 25 1/2” 26.00 - 1 3/8” N 1 3/8” N
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VOLVO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VWD326 CAMION VOLVO WHITE DELANTERA - 4.00” 0.447” 26.00” 26.00” 5.00” PLK                  
1 3/8” N.

PLK                  
1 3/8” N.

VWD326A CAMION VOLVO WHITE - 4.00” 0.447” 26 1/4” 26 1/4” 5.00” 1 1/2” N.1 1/2” N.

VWD335VB VOLVO WHITE DELANTERA - 4.00” 0.499” 35 1/2” 35 1/2” 6.00” 1 1/4” N.1 1/4” N.

REMOLQUE TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

WHD1821 HOJA MAESTRA TRACTOCA-
MIÓN WHITE - 4.00” 0.401” 26 1/4” 26 1/4” 5.00” NJK                 

1 1/4” N.
NJK                 

1 1/4” N.

CAMION TRASERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VWT3351 VOLVO WHITE TRASERA - 4.00” 0.499” 35 1/2” 35 1/2” 6.00” 1 1/4” N. 1 1/4” N. 
DESTAJADO
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VOLVO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

VOLT27T1 TIRANTE - 3.00” 0.499” 27.00” 4.00” RECTO 1 1/2” C/J PATIN
VOLT527T1 TIRANTE - 3.00” 0.447” 27 1/8” 3 1/2” RECTO 1 1/2” C/J PATIN

VOSAI323T1 TIRANTE VOLVO SUSPENSION 
BOLSA DE AIRE - 3.00” 0.499” 23.00” 3 1/2” RECTO 2 1/2” C/J PATIN

PARABOLICA CAMIÓN DELANTERO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTVO326 VOLVO 1995 4.00” 3/0.625” 26.00” 26.00” 4 3/4” PLK                  
1 3/8” N.

PLK                  
1 3/8” N.

LTVO326A VOLVO 2001 4.00” 3/0.625” 26 1/4” 26 1/4” 5.00” PLK                  
1 3/8” N.

PLK                  
1 3/8” N.

LTVO326B VOLVO 2001 4.00” 3/0.788” 26 1/4” 26 1/4” 5.00” PLK                  
1 3/8” N.

PLK                  
1 3/8” N.

LTVO326C VOLVO 94-04 4.00” 3/0.788” 26.00” 26.00” 5.00” PLK                  
1 3/8” N.

PLK                  
1 3/8” N.
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VOLVO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTVO336 VOLVO 2000 4.00” 2/0.999” 36.00” 36.00” 5.00” 2.00” N. 2.00” N.

LTVO336A VOLVO (MODIF.) 2004 4.00” 2/0.999” 36.00” 36.00” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

LTVO531 VOLVO (MODIF.) 2001 4.00” 2/0.788” 31.00” 27 1/2” 5.00” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

LTVO531A TRACTO SERIE VN 97-00 4.00” 2/0.999” 31.00” 27 1/2” 5 1/4” TB-26              
1 3/4” N.

TB-26              
1 3/4” N.

LTVO531B VN, VNL 4.00” 1/0.999” 27 1/2” 31.00” L.C. 4 1/4”     
L.L. 4 7/8” 2.00” N. 2.00” N.

LTVO531D1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.788” 31.00” 27.00” 6.00” 1 3/8” N. 1 3/8” N.

LTVO531P1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.999” 31 1/2” 27 1/2” 6.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

LTVO5231 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 2/0.625” 23.00” 28.00” 5.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

LTVO3331 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.625” 33.00” 33.00” 6.00” 1 3/8” N. 1 3/8” N.

LTVO3351 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 0.788” 35.00” 35.00” 6.00” 1 3/4” N. 1 3/4” N.

LTVOL3351 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.999” 35.00” 35.00” 6.00” RB-253           
1 13/16” N.

RB-253           
1 13/16” N.

LTVO335A1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 1.100” 35 1/4” 35 1/4” 6.00” 1 3/4” N. 1 1/2” N.

LTVOL3341 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3 1/2” 0.999” 33 7/8” 33 7/8” 6 1/4” 60 mm. 60mm.

LTVOL3351 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.999” 35.00” 35.00” 5.00” 1 13/16 
”N.

1 13/16 
”N.

LTVOW331 HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.50” 4/0.499”
1/0.999” 31.00 31.00 4 1/2” 40mm. 40mm.
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código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTVO332A HOJA MAESTRA - 3.00” 0.788” 32.00” 32.00” 2 3/4” PATIN PATIN

LTVO332T WHITE TRASERA 2002-2006 3.00” 1 3/8” 32.00” 32.00” 2 1/2” PATIN PATIN

LTVO333A HOJA MAESTRA DELANTERA - 3.00” 1 7/8” 33.00” 33.00” 2 3/4” DOBLE 
BARRENO

DOBLE 
BARRENO

LTVO333 PEINE PARABOLICO - 4.00” 0.401” 33.00” 33.00” - 1 3/8” N 1 3/8” N

LTVO336 PEINE VOLVO 2000 4.00” 2/0.999” 36.00” 36.00” 5.00” 2.00” 2.00”

LTVO336A VOLVO (MOD.) 2004 4.00” 2/0.999” 36.00” 36.00” 5.00” 1.75” 1.75”

LTVO336A1 HOJA MAESTRA VOLVO 2004 4.00” 0.999” 36.00” 36.00” 5.00” 1.75” 1.75”

VOLVO

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTVO5321 TRACTO SERIE VN DELANTERA 97-00 4.00” 0.999” 27 3/8” 32 3/8” 6.00” 2 1/4” N. 2 1/4” C/J

LTVOD533A1 HOJA MAESTRA DELANTERA - 4.00” 0.788” 29 1/2” 35.00” 6.00” 1 13/16” 
C/J

1 13/16” 
C/J
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VOLVO
PARABOLICA CAMIÓN DELANTERA ESPECIAL

código aplicación modelo ancho
n. hojas Long L. 

corto
Long L. 
largo

Arco 
libre

BUJES
espesor L.C. L.L.

LTMSA335 MASA (MODIF.) 2000 3 1/2” 1/0.788” 35.00” 35.00” 5.00” 2.00” C/J. 2.00” C/J.



169Calle Miramar No. 58, Col. Canal 58, San Pe-
dro Tlaquepaque, Jalisco, México, C.P. 45589

Lada sin costo: (800)5031179
(33)36664984       (33)10297105

Atencionalcliente@imvazquez.mx
ventas@imvazquez.mx

BUJES DE BRONCE

CODIGO DIAMETRO EXTERNO DIAMETRO INTERNO LARGO

BB6A6 1 5/8” 1 3/8” 3.00”
BBBECD 32mm. 25mm. 70mm.

BBBECDO 30mm. 25mm. 70mm.
BBBECT 38mm. 30mm. 77mm.

BBBECTO 35mm. 30mm. 77mm.
BBBESP 31mm. 25mm. 70mm.

BBCHANGAN 1 7/16” 1 3/16” 2 3/4”
BBCOL 1 5/8” 1 1/4” 4.00”
BBGAL 1 5/8” 1 3/8” 4.00”
BBJFE 1.00” 3/4” 2 1/2”
BBJFG 1.00” 3/4” 3.00”
BBLHG 1 1/8” 7/8” 3.00”

BBMASA3113161 1 13/16” 1.00” 3.00”
BBMASA4113161 1 13/16” 1.00” 4.00”

BBMASA41131634 1 13/16” 3/4” 4.00”
BBMASA41341 1 3/4” 1.00” 4.00”

BBNJG 1 1/4” 1.00” 3.00”
BBNJK 1 1/4” 1.00” 4.00”
BBPLG 1 3/8” 1 1/8” 3.00”
BBPLK 1 3/8” 1 1/8” 4.00”
BBRLK 1 1/2” 1 1/8” 4.00”

BBRMG 1 1/2” 1 3/16” 3.00”
BBRNG 1 1/2” 1 1/4” 3.00”
BBRNI 1 1/2” 1 1/4” 3 1/2”
BBRNK 1 1/2” 1 1/4” 4.00”
BBTMB 1 1/2” 1.00” 3.00”
BBTNS 1 1/2” 1.00” 4.00”
BBVPK 1 3/4” 1 3/8” 4.00”
BBVRK 1 3/4” 1 1/2” 4.00”
MB-1 1 1/2” 1 1/4” 3 3/16”

CATÁLOGO DE BUJES
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CATÁLOGO DE BUJES
BUJES DE FIERRO TROPICALIZADO

CODIGO DIAMETRO EXTERNO DIAMETRO INTERNO LARGO

JFEF 1.00” 3/4” 2 1/2”
LHGF 1 1/8” 7/8” 3.00”
NJGF 1 1/4” 1.00” 3.00”
NJKF 1 1/4” 1.00” 4.00”
PLGF 1 3/8” 1 1/8” 3.00”
PLKF 1 3/8” 1 1/8” 4.00”
RNGF 1 1/2” 1 1/4” 3.00”
RNIF 1 1/2” 1 1/4” 3 1/2”
RNKF 1 1/2” 1 1/4” 4.00”
TMBF 1 1/2” 1.00” 3.00”
TNSF 1 1/2” 1.00” 4.00”
GALF 1 5/8” 1 3/8” 4.00”

BUJES DE BRONCE PARA BALANCIN

CODIGO DIAMETRO EXTERNO DIAMETRO INTERNO LARGO

BBAL412212134 2 1/2” 1 3/4” 4 1/2”
BBAL4212134 2 1/2” 1 3/4” 4.00”

BBAL42122 2 1/2” 2.00” 4.00”
BBAL42122E 2 1/2” 2.00” 4 1/2”

BBAL4214134 2 1/4” 1 3/4” 4.00”
BBAL42143 3.00” 2 1/4” 4.00”

BBAL4234214 2 3/4” 2 1/4” 4.00”
BBAL43212 3.00” 2 1/2” 4.00”

BBALSUL4134114 1 3/4” 1 1/4” 4.00”
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BUJES RUBER BUSHING (HULE-METAL)

CODIGO APLICACIÓN DIAM. EXT. DIAM. INT. LONG. PARCIAL LONG. TOTAL

RB37 WILL, JEEP, TODOS 7/8” 7/16” 1 3/4” 1 13/16”
RB40 INTER, DINA D-100 1 1/2” 5/8” 2 1/2” 2 7/8”
RB52 FORD F-100, ECOLINET. Y D. 1 1/8” 9/16” 2 1/4” 2 3/4”

RB52A FORD F-150, F-250, F-350 1 5/8” 9/16” 2 1/2” 3.00”
RB57 DODGE D-100, 200 Y 300 T. Y D. 1 1/32” 1/2” 2 1/2” 2 7/8”
RB58 DODGE D-100, 200 Y 300 T. 1 1/2” 3/4” 2 1/2” 2 7/8”

RB058A INTERNATIONAL 1 1/2” 3/4” 4.00” 4 1/4”
RB60 DODGE DART T. Y D. 2.00” 5/8” 2 1/2” 3 1/8”

RB-62 3/4 DODGE 1 3/8” 3/4” 3.00” 3 3/8”
RB70 FORD F-250 T. 1 1/4” 5/8” 2 1/4” 2 3/4”

RB70A FORD 1 1/8” 5/8” 2 1/2” 2 3/4”
RB72 CAMIONETA CHEVROLET 1 1/2” 3/4” 2 1/2” 2 3/4”
RB73 CHEVROLET CAMION D.D. 1 11/16” 15/16” 3.00” 3 1/4”
RB74 CHEVROLET CAMION 1 3/8” 5/8” 2 1/2” 2 3/4”
RB75 CHEVROLET CAMION T. Y D. 1 13/16” 1.00” 3.00” 3 1/4”

RB75B CHEVROLET 1 13/16” 3/4” 3.00” 3 1/2”
RB76 JEEP 1 1/4” 9/16” 2 1/2” 2 3/4”
RB81 DODGE PICK UP, RAM, FORD, ECON 1 1/4” 5/8” 2 1/2” 2 7/8”
RB82 FORD AUTOS I. Y D. 2 1/16” 1/2” 2 1/2” 3 1/64”
RB85 JEEP 1 1/4” 9/16” 2 1/2” 2 11/16”

RB85A ESPECIAL 1 5/8” 9/16” 3.00” 3.00”
RB91 DODGE CAMIONETA AMERICANA 1 5/8” 9/16” 2 1/2” 3 1/8”
RB94 CHEV. CAMION D.D. 1 7/8” 15/16” 3.00” 3 1/4”
RB98 CHEV. CAMIONETA 1 1/2” 9/16” 3.00” 3 1/2”

RB100 FORD CAMION F.500, 600 1 11/16” 3/4” 2 1/2” 2 3/4”
RB100B FORD F.500, 600 Y 700 1 11/16” 9/16” 2 1/2” 2 3/4”
RB101 FORD F-250, 350 T. 1 9/32” 5/8” 2 1/2” 2 1/2”

RB101A ESPECIAL 1 1/4” 1/2” 2 1/4” 2 3/4”
RB109 DODGE DART, NISSAN 1 1/2” 1/2” 2 1/2” 3 1/8”
RB110 FORD 1 3/8” 9/16” 2 1/2” 2 3/4”
RB116 DODGE CAMION D-600, FORD F-600 1 13/16” 7/8” 3.00” 3 1/4”

RB116A ESPECIAL 2.00” 15/16” 3.00” 3.00”
RB116B CAMION KODIAK D. 1 7/8” 13/16” 3 1/2” 3 5/8”
RB117 CHEV. C-10, C30, T. Y D. 1 1/2” 9/16” 2 1/2” 3.00”

RB117CC CHEVROLET T. 1 1/2” 9/16” 2 5/8” 3.00”
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RB118A CAMION HEAVY DUTY T. 1 13/16” 5/8” 3.00” 2 1/2”
RB118B CAM. HEAVY DUTY D. C-3500 1 7/8” 5/8” 3.00” 3 1/2”

RB118AB CAMIONETA HEAVY DUTY D. 1 7/8” 3/4” 3.00” 3 1/2”
RB120 CHEVROLET C-10T 1 1/4” 9/16” 2 1/2” 2 3/4”
RB123 JEEP, J-162, J-164 2.00” 1.00” 3.00” 3 1/4”
RB124 FORD 1 9/32” 5/8” 2 1/2” 2 7/8”
RB131 FORD TRUCK 1 1/4” 9/16” 2 1/2” 3.00”
RB133 FORD 1 1/4” 9/16” 3.00” 3 1/2”
RB134 DODGE 1 1/2” 5/8” 3.00” 3 1/2”
RB135 DODGE CAMION 1 3/4” 3/4” 3.00” 3 1/2”
RB136 CHEV. C-30, P-30 T. Y D. 1 3/4” 9/16” 2 1/2” 3.00”

RB139 CHRYSLER OVALADO 2.050”/ 
2.975” 9/16” 2 1/2” 3 1/4”

RB143 CHEVROLET OVALADO 2.00” / 3.00” 5/8” 2 1/2” 3 1/4”
RB151 FORD 1 1/2” 5/8” 3.00” 3 1/2”
RB152 FORD CAMION VAN E250/350 1 3/8” 9/16” 3.00” 3 1/2”
RB154 REYCO 2 1/4” 3/4” 3.00” 3 1/8”
RB155 FORD 2.00” 9/16” 3.00” 3 1/2”
RB157 FORD PICK UP 1 3/8” 9/16” 3.00” 3 1/2”
RB158 FORD 1 5/8” 5/8” 3.00” 3 1/2”
RB159 FORD PICK UP UP-350 1 5/8” 9/16” 2 1/2” 2 3/4”
RB160 FORD 1 1/4” 9/16” 2 1/2” 3.00”
RB161 NAVISTAR GRANADA 1 3/4” 1.00” 4.00” 7.00”
RB163 JEEP 2 1/2” 9/16” 2 1/2” 3 1/8”
RB167 HENDRICKSON E4 2 3/8” 7/8” 3.00” 3 1/8”
RB170 JEEP J-164 J-3000 1 1/2” 9/16” 2 1/2” 2 29/32”

RB172CC CHEVROLET PICK UP BLAZER 1 11/16” 9/16” 2 5/8” 3.00”

RB175 GRANADA BARRENOS 5/8” 1 3/4” 1 3/16” - 
3/4” 3.810” 6 3/4”

RB177 FORD SUPER DUTY 1.800” 0.800” 3.00” 3 1/2”
RB181 FORD 1 5/8” 18mm. 2 5/8” 3.00”

RB181CC FORD LOBO CON CEJILLA 1 5/8” 18mm. 2 5/8” 3.00”
RB185 ESPECIAL GRANADA 2.00” 9/16” 2 1/2” 3.00”
RB186 NISSAN 1 5/8” 41/64” 2 1/2” 2 3/4”

RB186AB NISSAN 1 5/8” 5/8” 2 3/4” 2 3/4”
RB186INT12 NISSAN 1 5/8” 1/2” 2 1/2” 2 3/4”

RB188 MACK 48mm. 24mm. 87mm. 89mm.
RB189 MACK 48mm. 27mm. 87mm. 171mm.
RB190 CHEVROLET 46.6mm. 20mm. 89mm. 92mm.
RB191 CHEVROLET 2 1/16” 7/8” 3.00” 3 1/16”

RB206 FREIGHTLINER 2 1/2” 1 13/16” - 
7/8” 3.00” 7 1/2”

RB207 FORD 1 5/8” 5/8” 2 1/2” 3.00”
RB209B FORD 2 1/16” 3/4” 3.00” 3 1/2”
RB211 FREIGHTLINER 2 1/4” 13/16” 4.00” 4 1/4”
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RB21120MM FREIGHTLINER 2 1/4” 20mm. 4.00” 4 1/4”
RB211E FREIGHTLINER 2 1/4” 7/8” 4.00” 4 1/4”
RB212 MERCEDES BENZ 2 1/4” 13/16” 3.00” 4 1/4”

RB21220MM MERCEDES BENZ 2 1/4” 20mm. 3.00” 4 1/4”
RB212INT34 MERCEDES BENZ 2 1/4” 3/4” 3.00” 4 1/4”

RB218 FORD 1 13/16” 1 3/16” 3.00” 3 9/16”
RB219 FORD 1 13/16” 5/8” 3.00” 3 9/16”
RB227 FORD 2.00” 18mm. 3 1/8” 3 1/2”
RB233 FREIGHTLINER 2 1/4” 3/4” 4.00” 4 1/4”

RB23320MM FREIGHTLINER 2 1/4” 20mm. 4.00” 4 1/4”
RB243 FORD 1.885” 0.787”-0.797” 2.170” 3 1/2”
RB244 FORD 1.750” 0.630”- 0.650” 2.00” 3 1/2”
RB245 FORD 2.171” 0.740”-0.785” 1.690” 3 1/2”

RB247 FORD 1.410”-
1.425” 0.562”-0.575” 3.00” 3 1/2”

RB248 FORD 1.640” 0.630”-0.640” 3.00” 3 1/2”
RB249 KENWORTH 1 3/4” 1 1/16” 4 1/16” 7 1/8”
RB253 DINA/ INTERNATIONAL NAV. 1 13/16” 3/4” 4.00” 4 1/4”

RB253A DINA/ INTERNATIONAL NAV. 1 3/4” 3/4” 4.00” 4 1/4”
RB253AB DINA/ INTERNATIONAL NAV. 1 7/8” 3/4” 4.00” 4 1/4”
RB261A SPRINTER 1 7/8” 1/2” 2 1/2” 3.00”
RB267 FREIGHTLINER 45mm. 19mm. 78mm. 91mm.
RB269 NAVISTAR 2 1/2” 1.00” 3.803” 4.237”
RB295 KENWORTH 1 3/4” 1 1/16” 4 1/16” 7 1/2”

RB319CC ESPECIAL CON CEJILLA 2.00” 5/8” 2 1/2” 3.00”
RB340R FORD RANGER 2016 2 1/4” 9/16” 2 1/2” 2 1/2”
RB414 CHEVROLET NPR 40mm. 5/8” 36mm. 40mm.

RB442R VOLVO 2 3/8” 22mm. 4.00” 4 5/8”
RB501 ESPECIAL 2 1/8” 5/8” 2 9/16” 3 1/4”
RB520 ESPECIAL 56mm. 20mm. 3.00” 3 1/4”

RB560C HYUNDAI GREACE 56mm. 14mm. 70mm. 80mm.
RB660 ESPECIAL 1 9/16” 9/16” 60mm. 70mm.

RB760B DATSUN 1 3/4” 5/8” 2 1/2” 2 3/4”
RB761 NISSAN PICK UP PF 1 9/16” 18mm. 2 1/2” 2 3/4”
RB762 NISSAN PICK UP BC 1 5/16” 5/8” 2 1/2” 2 3/4”
RB763 NISSAN PICK UP BC 1 5/16” 0.800” 2 1/2” 2 3/4”

RB7631 NISSAN PARTE COLUMPIO 1.300” 3/4” 2 1/2” 2 3/4”
RB763B NISSAN PICK UP MUELLES 1 5/16” 1/2” 2 1/2” 2 3/4”
RB764 NISSAN 1 5/8” 11/16” 2 1/2” 2 3/4”
RB766 ESPECIAL 1 9/16” 1/2” 2 3/8” 3 1/16”
RB771 DODGE RAM D-350 1 5/8” 5/8” 3.00” 3 1/4”
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RB772 DODGE RAM D-350 FIJA 1 1/2” 5/8” 3.00” 3 1/4”
RB773 ESPECIAL 1 7/8” 9/16” 2 1/2” 2 3/4”

RB780A FORD CAMIONETA F-450 2.00” 9/16” 2 1/2” 3.00”
RB780B ESPECIAL 2.00” 11/16” 2 1/2” 3.00”

RB-NISS-158-800 NISSAN 1 5/8” 0.800” 2 1/2” 2 3/4”
RB1018 BUJE P/HENDRICKSON 2 3/4” 1.00” 4 1/4” 4 5/8”
RB1021 BUJEP/NTERNATIONAL 2 1/2” 1 1/32” 4 1/2” 4 3/4”

RB102162 AUTOBUS MAZA 1 13/16” 13/16” 4.00” 4 1/2”
RB-BARRILITO FORD TRITON SUPER DUTY 1 11/16” 5/8” 1 1/2” 1 7/8”

GOM-1 NISSAN CHICA 5/8” 1 5/16” 5/8” 1 1/4” N/A
GOM-2 NISSAN CHICA 3/4” 1 5/16” 3/4” 1 1/4” N/A
GOM-3 NISSAN GRANDE 18mm. 1 5/8” 18mm. 1 1/4” N/A
RB2003 ESPECIAL 1 3/4” 13/16” 3.00” N/D
RB2017 VOLKSWAGEN 58mm. 30mm. 82mm. 90mm.
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